
Tarım ve Orman Bakanlığı, İBB’nin 
2013 yılında yönetimini aldığı Belgrad

Ormanı’nda mevcut sözleşmenin bittiği 
gerekçesiyle İBB’ye tahliye talebi göndermişti.
İBB, tahliye talebi için yürütmeyi durdurma 
davası açarken davanın reddedilmesi üzerine

Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler, Belgrad Ormanı’na giderek
ormanda İBB’ye bağlı Avrupa Yakası Park ve
Bahçeler Şube Müdürlüğü Şefliği’nin tabelala-
rını söktü. İBB'den yapılan açıklamada yargı 
sürecinin devam ettiği belirtildi. I SAYFA 7

YÜCEL’E ÇOK SERT TEPKİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, CHP Sözcüsü

Deniz Yücel’in ‘soytarı’ benzetmesine
tepki gösterdi. “Sayın Cumhurbaşkanı-
mız ve hükümetimize yönelik kullan-
dığı çirkin ve hadsiz üslup kabul
edilemez. Hakikat çirkin sözlerle örtüle-

mez” diyen 
Yılmaz, “Halkın
teveccühünü 
kaybetmenin ve
parti içi kavgaların
telaşı ile sarfedilen
seviyesiz sözler,
milletimizin vicda-
nında mahkum
edilecektir”dedi.
I SAYFA 7
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Hakikat çirkin 
sözle örtülemez

Canan MURTEZAOĞLU

Kıyamet günü ne
zaman?

Osman KÖSE

Sayfa 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Milli Eğitim Bakan-
lığı, 2020 yılında

yalnızca otizmli kaynaş-
tırma öğrencilerine 
yönelik olarak tanınan 
kolaylaştırıcı kişi uygula-
masının kapsamını geniş-
letti. Uygulamayı yalnızca
tek bir engel grubuna ta-

nıyarak ayrımcılık yasağı
ihlalinden para cezası
alan bakanlık geri adım
atarak kaynaştırma bü-
tünleştirme yoluyla eğitim
gören tüm öğrenciler için
artık  kolaylaştırıcı kişi
okulda görevlendirilme-
sine karar verdi. I SAYFA 5

Hayatla merhabam
daha dün gibi
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Anne Hatun Karaman,
çocuğunun düşmesinin 

ardından telefonla arandığını
belirterek, “Bana 'Oğlunuz düştü.
Ciddi bir şeyi yok, açık yarası yok'
dendi. 'Nasıl yani, siz herhangi bir
yere götürmediniz mi? Ambulans
çağırmadınız mı?' dedim. Sonra-
sında hemen okula gittim. 
Çocuğum revirdeydi ve yanında 

hiç kimse yoktu. Hemşire, sağlıkçı,
revirde görevli hiç kimse yoktu.
Hemen hastaneye götürdüm” 
diye konuştu. “Çok öfkeliyim,
içim yanıyor. Anne olarak benim
içim yanıyor. Acıma saygısızlık ya-
pıyorlar. Oğlumun hayati tehlikesi
devam ediyor. Buna sebep olan
herkes cezasını çeksin istiyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 3
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BUNA SEBEP OLAN HERKES 
CEZASINI ÇEKSiN iSTiYORUM

Olay, Başakşehir Oyakkent
Ortaokul'unda meydana

geldi. Arkadaşlarıyla birlikte yağışlı
havada top oynamak için okul
bahçesine çıkan 7'nci sınıf öğren-
cisi Erdem Karaman, ayağının
kaymasıyla düşerek kafasını beton
zemine çarptı. Erdem, arkadaşları
tarafından revire götürülürken 
okul yönetimi ise annesi Hatun

Karaman'a haber vererek okula 
çağırdı. Annesinin okuldan alarak
hastaneye götürdüğü çocuk, beyin
kanaması geçirdiği tespit edilerek
ameliyata alındı. 10 gün önce 
ameliyat edilen ve entübe olarak
yoğun bakıma alınan Karaman
hala uyandırılamazken, ailesi okul
yönetimi hakkında suç duyuru-
sunda bulundu. 

ENTÜBE EDiLEN KARAMAN
HALA UYANDIRILAMADI!
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MEB’DEN
GERİ ADIM!

Cevdet Yılmaz

DEM PARTİ KARARLI OLMALI

MHP Lideri Bahçeli, parti 
genel merkezinde düzenlenen

'MHP Siyaset ve Liderlik Okulu'nun
20'nci Dönem Sertifika Töreni'nde 
konuştu. Bahçeli, “DEM Parti,
CHP'nin tahrik, taciz ve istismar 
siyasetine alet olmadan 'Türkiye partisi'
olma yönünde kararlı adımlarla yürü-

melidir. İmralı ile
sağlanacak görüş-
meler sonucunda
terörün bittiği,
terör örgütünün
lağvedildiği, ortak
gelecek ideali,
insan ve millet
sevgisi çerçeve-
sinde açıklanmalı-
dır" dedi.

ç

Terörün bittiği
açıklanmalıdır!

Devlet Bahçeli

Riskli ve tehdit unsuru oluştu-
ran yapıları inceleyen Prof. Dr.

Mikdat Kadıoğlu, “Biz şimdi sokakta
yürürken, dolaşırken çoğu zaman çoğu
şeyin farkına varmıyoruz. Gündelik
koşuşturmada yürürken anlamıyoruz.
Bakıyoruz görmüyoruz. Halkın artık
bazı şeyleri dikkate al-
ması lazım. Herkes
sokağını temizlerse
şehrimiz, mahallemiz
temizlenecektir.
Bunun özellikle büyük
bir depremi bekleyen
İstanbul'da yapılması
lazım” dedi. I SAYFA 4
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Bakıyoruz 
görmüyoruz!OGLUMU OLUME

TERK ETTILER!

İzmir’de Şehit Asteğmen Mustafa Fehmi
Kubilay anısına düzenlenen törende 

konuşan CHP lideri Özgür Özel, iktidara 
Afganistan örneği üzerinden HTŞ

uyarısında bulunarak, “Türkiye
Cumhuriyeti kayıtsız şartsız
destek verirse yeni bir felaket
olur. Biz Suriye'de demokratik
bir rejimi destekliyoruz” diye

konuştu. I SAYFA 7

AYCAN VARIŞ 

KAPAK OLDU!

Aycan Varış Dubai'nin en prestijli
Sd Luxury Magazıne dergisinin ilk
Türk kapak yıldızı oldu. Varış, için
'cesur, girişimci, influencer ve
güzel' başlığı kullanıldı. Derginin
iç sayfalarında güzelliği ve cesur
fotoğrafıyla yer alan Aycan Varış

en büyük hayalinin dünya 
çapında bir kozmetik markası ya-
ratmak olduğunu açıkladı. Varış,
down sendromlu çocuklara yöne-
lik girişimlere öncüülik ettiğini ve
sokak hayvanlar ile ilgili her pro-
jede yer aldığına da yer verildi.
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KAZ VARSA
RIYA
YOKTUR!

Büyükçekmece Kars 
Ardahan Iğdır Kültür ve

Dayanışma Derneği (KAIDER)
her yıl geleneksel olarak düzen-
ledikleri kaz ziyafeti progra-
mında buluştu. Büyükçekmece
KAIDER Başkanı Burçay Yıldız,
“Yemekte kaz varsa, masada

yalan yoktur,
riya yoktur. 
Güneşin doğ-
duğu ilk toprak-
larda, en uzak
doğuda kaz 
lobisi değil, 
kaz gerçeği
vardır” dedi. 
I SAYFA 16
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Büyükçekmece Tüketiciyi
Koruma ve Bilinçlendirme

Derneği Başkanı Sevgi Emanet, 
“Yeni düzenlemeye göre 2025 yılı için
tüketici hakem heyetlerine yapılacak
başvurularda parasal sınır 149 bin
Türk lirası olarak belirlendi. Bu tuta-
rın altında bulunan tüketici uyuşmaz-
lıklarında, il veya ilçe tüketici hakem
heyetlerine başvuru yapılabilecek”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 5
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Parasal sınır 
149 bin lira!

SİlİVRİ 
çÖPlÜK
DEĞİl!

Birleşik Yeşil Hareket
(BYH) tarafından 

geleneksel olarak düzenlenen
Yeşil Diyalog Meclisi, Taksim
Sanat Otel'de yapıldı. Prog-
ramda, Silivri Çevre Derneği
Başkanı Ali Korsan ilçede 
yapılan çevre dostu çalışmalar
hakkında sunum yaptı. Korsan,
“Silivri atık bertaraf, çöp depo-
lama ve kirli sanayi tesislerinin
baskısı altında” dedi. I SAYFA 8

ç

Başakşehir'de 12 yaşındaki Erdem Karaman, okul bahçesinde top oynadığı sırada düşerek 
kafasını beton zemine çarptı. Annesinin hastaneye götürdüğü çocuk beyin kanaması geçirdiği 
belirlenerek ameliyata alındı. 10 gündür yoğun bakımda olan oğlunun zamanında hastaneye
götürülmediğini, iddia eden anne Hatun Karaman, “Çocuğumu ölüme terk etmişler” dedi

Okul yönetiminden yapılan açıklamada ise normal prosedürün uygulandığı belirtilerek; çocuğun şuuru ve
bilinci açık, sağlıklı şekilde annesine teslim edildiği dile getirildi. Okulun ihmali olduğu iddiaları reddedildi. iHMALiMiZ YOK!

YARGI SÜRECİ DEVAM EDİYOR
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İBB tarafından
işletilen Belgrad

Ormanı'nda,
işletme

sözleşmesinin
süresinin dolması

dolayısıyla 
İBB'ye ait

tabelalar söküldü

RAPÇiLERE
TECAVÜZ
SUÇLAMASI!

İstanbul'da, C. A., isimli kadın Touchdown
sahne adını kullanan rapçi Ege Taştan ve

Qimp adını kullanan Osman Candan’ın kendisine
tecavüz ettiğini iddia ederek, suç duyurusunda
bulundu. Yaşadıklarını anlatan C.A., “Seni İkbal
Uzuner gibi öldürürüz. TV’ye çıkar ünlü olursun”
diyerek tehdit edildiğini söyledi. I SAYFA 9
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Kadınlara
yol açtı!

İstanbul'da yaşayan 54 yaşın-
daki Vildan Özdemir, 14 yıl

emek verdiği bankacılık mesleğini bıra-
kıp uluslararası tır şoförü olarak, eşi ve
“Rocky” adını verdiği köpeğiyle Avrupa
ülkelerine taşımacılık yapıyor. I SAYFA 9
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ŞARTSIZ DESTEK
FELAKET OLUR!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Göz Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Mehmet Numan 
Alp, yaptığı açıklama-

da, diyabet hastalığı nedeniyle 
oluşan görme kayıpları üzerine 
bilgi verdi. Prof. Dr. Alp, diyabe-
tin dünyanın önde gelen sağlık 
problemlerinden biri olduğunu 
söyleyerek, “Yapılan araştırma-
lar göstermiş ki, her 10 kişiden 
bir tanesi diyabet ile yaşamak 
zorunda kalıyor. Bu da yaklaşık 
dünya çapında 800 milyon kişiye 
karşılık geliyor. Ülkemizde bu 
oran biraz daha yüksek. Avru-
pa’ya göre de biraz daha yüksek. 
Yüzde 12 civarında bir diyabet 
görülme sıklığı mevcut. Bu da 
yaklaşık 85 milyonluk ülkemizde 
10 milyon kişinin diyabetle ve bu-
nun getirdiği komplikasyonlarla 
birlikte yaşamak zorunda olduğu 
anlamına geliyor. Yaşam şekli 
diyabet için en önemli risklerden 
bir tanesidir. Bunun yanı sıra 
genetik faktörler de var. Obezite, 
hazır gıdalar, yüksek şeker oranlı 
gıdalar ve en önemlilerinden bir 
tanesi de hareketsiz yaşam tarzı 
diyabeti tetikleyen faktörlerin 
başında geliyor” diye konuştu.

Diyabet körlük nedeni
Prof. Dr. Alp, “Dünya Sağlık 

Örgütü verilerine göre bütün 
dünya çapında katarakt ve refrak-
siyon kusurlarından sonra diyabet 
3üncü körlük nedenidir. Gelişmiş 
ülkelere baktığımızda da damar 
kökenli körlük nedenlerinin ba-
şında geliyor. Bu nedenle diyabet 
çok önemli bir yer kazanıyor. 
Diyabeti gözden anlayabiliyoruz 
ama bugünkü veriler ışığında şunu 
da biliyoruz; diyabet tanısı almış 
hastaların yalnızca 3’te 1’i göz 
doktoruna kontrole gidiyor. Bu da 
bize şunu getiriyor. Diyabet erken 
dönemde gözde belirgin bulgulara 
neden olmayabiliyor. Fakat belli 
bir bulgu ortaya çıktıktan sonra 
yani görme kaybı başladıktan 
sonra başvurulduğu zaman kayıp-
ları geri çevirmek her zaman çok 
kolay olmayabiliyor. Bu nedenle 
diyabet tanısı almış çocuk, genç, 
gebe veya ilk tanı alan tip 1 veya 
tip 2 diyabet olsun hiç fark etmez, 
mutlaka bir göz doktoruna görün-
mesi gerekiyor. Ve bu muayenede 
görme keskinliği ile beraber göz 

bebeklerini büyütüp fundus (göz 
dibi) muayenesinin yapılması 
gerekiyor. Onun peşinden gelen 
dönemde ise gözdeki bulgular eş-
liğinde belli aralıklarla bu kontrol-
lerin yapılması gerekiyor” dedi.

Rutin kontrol önemli
Prof. Dr. Alp, “Diyabet sistemik 

bir rahatsızlık. Yani kan şekeri-
nin uzun süreler yüksek gitmesi 
vücutta birtakım değişikliklere 
neden oluyor. Bu değişiklikler 
neticesinde özellikle kılcal da-
marlarda tıkanıklıklar meydana 
geliyor. Bu tıkanıklık bölgelerini 
tekrar eski haline getirmek ama-
cıyla vücut birtakım moleküller 
salgılıyor. Dokudan salgılanan bu 
moleküller, proteinler o bölgede 
var olan damarlardan sızıntı oluş-
masına ya da yeni damar oluşma-
sına neden oluyor. Bu yeni damar 
oluşmaları da eski damarlardan 
da oluşan sızıntılarla beraber 
göz içerisinde kanamalara veya 
kabuklanmalara neden olabiliyor. 
Bu da görmeyi bozuyor. Ne yazık 
ki hastaların yüzde 85’i görmeleri 
etkilendikten sonra bize başvu-
ruyor. Bu kötü bir şey. Bu da şu 
anlama geliyor. İlk tanıyı aldıkları 
zaman, diyabet tipinden bağımsız 
olarak mutlaka bir göz hekimine 
gelmeleri gerekiyor. Eğer fundu-
sunda yani göz dibinde herhangi 
bir bulgusu yoksa kan şekeri de 
iyi gidiyorsa yılda bir kontrolleri 
uygun. Erken dönem değişiklikler 
varsa bu süreyi 6 aya çekiyoruz. 
Daha ileri dönem değişiklikler 
varsa bu süre daha da kısalıyor. 
3 aylık aralıklarla veya tedavi 
protokolleri başlanmışsa aylık 
kontrollerle ilerlediğimiz hastalar 
da olabiliyor. Hangi hastaya hangi 
aralıkta bu kontrollerin yapılması 
gerektiği hekimle hastanın birlikte 
karar vermesi gereken bir konu. 
Yılda en az yılda bir ve ayda bire 
kadar da inebilen sıklıklarda bu 
kontrollerin yapılması gerekiyor” 
diye konuştu.

Görme kayıpları önlenebilir
Diyabet sebebiyle meydana 

gelen görme kayıplarının önlene-
bileceğini söyleyen Prof. Dr. Alp,” 
Eğer erken tanı ve uygun tedavi 
yapılır ise bu görme kayıplarının 
yüzde 95’i önlenebilir. Ama bura-

da diğer bütün sistemlerle bera-
ber gözün ortak bir çalışmasının 
yapılması gerekiyor. Örneğin, biz 
gözü tedavi ederken kan şekeri 
çok yüksek seyrediyorsa hastanın, 
bu tıpkı bir çatısı akan bir ev gibi 
düşünün. Aşağıya inen sıvıyı biz 
buradan enjektörle alıp dışarıya 
atmaya çalışıyoruz ama yukarıdaki 
o çatlağın tamir edilmesi gereki-
yor. Yani kan şekeri iyi değilse, 
düzelmemişse veya bir böbrek 
problemi beraberinde var ise 
ve bunlar düzeltilmiyorsa bizim 
yapabileceğimiz tedaviler de etki 
anlamında daha sınırlı kalacaktır. 
Her sistemin birlikte tedavisinin 
ve takibinin yapılması iyi bir sonuç 
alınması açısından son derece 
önemli. Kan şekeri, nörolojik, 
kardiyolojik, nefrologik problem-
lerin düzeltilmesi sadece bunlar 
yetmiyor. Diyetin mutlaka düzen-
lenmesi ve egzersiz programları-
nın gündeme gelmesi gerekiyor. 
Bunlarla beraber göz tedavilerinin 
örneğin, enjeksiyon tedavisi yapı-
lıyorsa bunların aylık kontrolleri-
nin yapılarak uzun süreli tedavi-
nin yapılması çok önemli. Burada 
şu da çok önemli. Örneğin, sarı 
noktada ödem olan bir diyabet 
hastasında ilk yıl 7-8 enjeksiyon 
gerekebiliyor. Ama şunu biz 
biliyoruz ki, diğer hastalıklardan 
farklı olarak bu tedavilere ilerle-
yen yıllarda ihtiyaçları azalıyor. 
Yani 7-8 iken 2’nci yıl 4’e 5’e daha 
sonraki senelerde 2-3’e hatta 4 ve 
5’inci yıldan sonra herhangi bir 
ihtiyaç olmayabiliyor. Bu nedenle 
direnmek, devam etmek, sebat 
etmek gerekiyor” dedi. DHA

Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Numan Alp, diyabet hastalığına göz muayenesinde tanı konulabileceği-
ni söyleyerek “Diyabet tanısı almış hastaların yalnızca 3’te 1’i göz doktoruna kontrole gidiyor. Diyabet sebebiyle 
meydana gelen görme kayıpları eğer erken tanı ve uygun tedavi yapılır ise yüzde 95’i önlenebilir” dedi

Doç. Dr. Dilşen Çolak, elektronik sigaraların, tütün sigaralarına göre daha az zararlı olduğu şeklin-
deki yaygın algının özellikle gençler arasında hızla yayıldığınma dikkat çekti.   Bilimsel verilerin 
bu cihazların kansere yol açabilen zararlı kimyasallar içerdiğini ifade eden Çolak “ Bu sigaralar 
akciğer dokusuna zarar vererek akciğer kanseri riskini artırabileceğini gösteriyor” dedİ

DIYABET SIZI 
KOR ETMESIN

Elektronik 
sigara 

masaum 
değil!

ARAŞTIRMA bulgularının en-
dişe verici boyutlarda olduğunu 
vurgulayan Doç. Dr. Çolak, 

“Elektronik sigaralar akciğer kanseri 
riskini artırıyor ve kullanımına bağlı 
olarak kronik bronşit ve astım gibi 
solunum yolu hastalıklarının görülme 
oranları da artıyor. Bu durum, elekt-
ronik sigaraların masum bir alışkanlık 
olmadığını açıkça ortaya koyuyor” 
diye konuştu.
Elektronik sigaraların gençler arasın-
da giderek yaygınlaştığına işaret eden 
Doç. Dr. Çolak, şu rakamları verdi: 
“Amerika Birleşik Devletleri’nde lise 
öğrencileri arasında 2011’de yüzde 
1,5 olan elektronik sigara kullanım 
oranının 2018’de yüzde 20,8’e yüksel-
diği belirlendi. 2017–2018 döneminde 
ise e-sigara kullanım artış hızı yüz-
de 78 gibi endişe verici bir seviyeye 
ulaştı. Avrupa ülkelerinde de benzer 
bir tabloyla karşı karşıyayız. Polonya, 
Ukrayna ve İtalya gibi ülkelerde 11-17 
yaş grubu gençler arasında elektronik 
sigara kullanım oranlarının erkeklerde 
yüzde 20-30, kızlarda ise yüzde 13-22 
düzeyinde olduğu bildiriliyor. Bu 
istatistikler, e-sigara salgınının dünya 
çapında gençleri etkisi altına aldığını 
gözler önüne seriyor.”

Popülaritesi arttı
Gençlerin elektronik sigaraları 

‘daha az zararlı’ algısıyla tercih ettiği-
ne dikkat çeken Doç. Dr. Çolak, şöyle 
konuştu: “Aromalı içerikler, şık tasa-
rımlar, kullanıcı dostu işlevler ve gizli 
kullanım imkânı, elektronik sigarala-
rın gençler arasındaki popülaritesini 
artırıyor. Ancak bu cihazlar nikotin, 

aroma verici kimyasallar ve toksik 
maddeler içeriyor. Nikotin bağımlılık 
yapıcıdır, beyin gelişimini olumsuz 
etkiler ve öğrenme bozukluklarına yol 
açabilir. Ayrıca e-sigara kullanımı tü-
tün ürünlerine geçişi kolaylaştırabilir, 
yasa dışı madde kullanımının önünü 
açabilir ve psikososyal sağlık üzerinde 
olumsuz etkilere neden olabilir.”

Pasif içici oluyorlar
Elektronik sigaraların sağlığa uzun 

vadede verebileceği zararın tam ola-
rak anlaşılamadığını, ancak mevcut 
verilerin yeterince uyarıcı olduğunu 
dile getiren Doç. Dr. Dilşen Çolak, 
şu ifadeleri kullandı: “Bazı e-sigara 
bileşenlerinin kansere yol açtığı, bazı 
maddelerin de kalp ve akciğer rahat-
sızlıkları riskini artırdığı saptanmış-
tır. Gebelik döneminde fetüsün bu 
emisyonlara maruz kalması bebeğin 
gelişimini olumsuz etkileyebilir. Ay-
rıca e-sigara dumanına maruz kalan 
çevredeki kişiler de pasif içicilik riski 
altındadır.”  Akciğer kanserinin erken 
evrede saptanırsa tedavi edilebilir bir 
hastalık olduğuna dikkat çeken Doç. 
Dr. Çolak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“En etkili yöntem, risk faktörlerinden 
tamamen uzak durmaktır. Sigara ve 
elektronik sigara kullanımını bırak-
mak, sağlıklı bir yaşam için atılacak 
en önemli adımlardandır. Dünya 
Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) de altını 
çizdiği gibi, gençleri ve çocukları bu 
küresel salgından korumak için po-
litika yapıcılar, aileler, eğitimciler ve 
toplumun tüm kesimleri acilen eylem 
planları geliştirmeli ve hayata geçir-
melidir.” DHA

ORTOPEDI ve Travmatolo-
ji Uzmanı Op. Dr. Mehmet 
Akaçin, bel ve boyun fıtığıy-

la ilgili önemli bilgiler paylaştı. Op. 
Dr. Mehmet Akaçin, bel ve boyun 
fıtığının omurlar arasındaki disk-
lerin hasar görmesi ve bu disklerin 
sinirlere baskı yapması sonucu oluştu-
ğunu belirtti. “Düşme, trafik kazaları, 
iş kazaları ve kilo artışı gibi faktörler 
bu rahatsızlıkların başlıca nedenleri 
arasında yer alıyor.” diyen Dr. Akaçin, 
doğru duruş alışkanlıkları ve düzenli 
egzersizin omurga sağlığı için büyük 
önem taşıdığını vurguladı.

İlk adım doğru teşhis
Bel ve boyun fıtığı tedavisinde has-

tanın şikayetlerinin detaylı bir şekilde 
değerlendirilmesi gerektiğini ifade 
eden Op. Dr. Mehmet Aka-
çin, “MR gibi ileri görüntü-
leme yöntemleri sayesinde 
teşhis süreçleri hızlanıyor. 
Ancak, çoğu hastada 
cerrahi müdahale gerekmi-
yor. Genellikle fizik tedavi 
ve ilaç tedavisiyle olumlu 
sonuçlar alıyoruz.” şeklinde 
konuştu. Dr. Akaçin, has-
taların sadece %1-2’sinde 
ameliyat gerekliliği doğ-
duğunu belirterek, ameli-
yatsız tedavi yöntemlerinin 
başarıyla uygulanabildiğine 
dikkat çekti.

Korunma yolları
Bel ve boyun fıtığı riskini 

azaltmak için sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları kazanmanın 
önemine değinen Op. Dr. 
Mehmet Akaçin, korunma 
yollarını şu şekilde sıraladı:

n Düzenli Egzersiz: 
Omurga kaslarını güçlen-
dirmek ve esnekliği artır-
mak için egzersiz yapın.

n Doğru Duruş: Otu-
rurken ve ayakta dururken 

doğru pozisyonda olmaya özen 
gösterin.

n Ağır Kaldırmaktan Kaçının: 
Özellikle eğilirken doğru teknikleri 
kullanarak omurgayı koruyun.

n Sağlıklı Beslenme: Kilo kont-
rolü sağlayarak omurgaya binen 

yükü azaltın.
n Uygun Yastık ve Yatak Seçimi: 

Uyku sırasında omurgayı destekleyen 
ürünler tercih edin.

Erken teşhis şart
Op. Dr. Mehmet Akaçin, bel ve 

boyun fıtığı belirtilerinin ihmal edilme-
mesi gerektiğini vurgulayarak, “Erken 
teşhis ve uygun tedavi ile ağrıları ha-
fifletmek ve yaşam kalitesini artırmak 
mümkün. Şikayetleriniz varsa mutlaka 
bir uzmana başvurmalısınız.” dedi. 

DÜNYANIN en sevi-
len besinlerinden biri 
olan kahvenin, bağırsak 

mikrobiyal ekosistemi üzerin-
deki etkileri, yapılan geniş çaplı 
bir araştırma ile ortaya kondu.
İtalya’daki Trento Üniversitesi 
liderliğindeki uluslararası bir 
araştırma ekibi, dışkı ve kan 
analizi sonuçları ile tıbbi veri ta-
banı analizleri aracılığıyla kahve 
içenlerin bağırsak mikrobiyomu-
nun özelliklerini inceledi.
Araştırmanın bulguları, kahve-
nin bağırsak mikrobiyomunu 
nasıl etkilediğini gösterdi ve 
sonuçlar, uluslararası akademik 
dergi ‘Nature Microbiology’ de 
yayınlandı.

Bağırsakla ilişkisi var
Araştırmacıların kahveyi analiz 
konusu olarak seçmesinin üç ana 
nedeni bulunmaktadır. İlk ola-
rak, kahve, dünyanın her yerin-
deki insanların en sevdiği yiye-
ceklerden biridir, bu da geniş bir 
örneklemle çalışmayı mümkün 
kılar. İkinci olarak, kahve içen-
lerle içmeyenleri net bir şekilde 
ayırt etmek ve kahve alımını 
doğru bir şekilde ölçmek olduk-
ça kolaydır. Bu farklılıklar, kahve 
içenler ve içmeyenler arasındaki 

bağırsak mikrobiyomlarındaki 
değişiklikleri daha iyi anlamamı-
za yardımcı olur. Üçüncü olarak, 
daha önce yapılan bir araştırma, 
150 farklı gıda maddesi arasında 
kahvenin bağırsak mikrobiyo-
tasıyla en güçlü ilişkiye sahip 
olduğunu ortaya koymuştur. 
Araştırmacılar, Amerika Birleşik 
Devletleri ve Birleşik Krallık’ta 
yaşayan 22.800 kişiden ve Kore 
dahil olmak üzere 25 ülkedeki 
211 gruptan 54.200 kişiden tıbbi 
verileri elde edip analiz 
etti. Bu verilerle kahve 
içenlerle içmeyenler 
arasındaki farkları ince-
leyen araştırmacılar, her 
iki grubun dışkılarındaki 
bağırsak mikrobiyal top-
luluklarını karşılaştırdı.

Batıda daha yaygın
Sonuç olarak, iki grup 
arasında belirgin bir 
fark keşfedildi: Kahve 
içenlerde Lawsonibacter 
asaccharolyticus adlı 
bakterinin popülasyo-
nu, kahve içmeyenlere 
kıyasla 4,5 ila 8 kat daha 
yüksek seviyelerdeydi. 
Bu fark, ikamet edilen 
bölgeye bakılmaksızın 

sabit kalmıştı. Ayrıca, nispeten 
daha fazla kahve içen kişilerde 
daha fazla mikroorganizma 
tespit edildi, ancak günde üçten 
fazla kahve tüketenlerde bu 
orantılı ilişki geçerli olmadı. Böl-
gesel farklılıklar da gözlemlendi; 
bu mikroorganizma, özellikle 
Batı ülkelerinde çok fazla kahve 
tüketilen bölgelerde daha yay-
gınken, Çin veya Hindistan gibi 
kırsal bölgelerde nadiren tespit 
edildi. HABER MERKEZI

Fıtıktan korunabilirsiniz

Kahve içenler daha bakterili

Bel ve boyun fıtıkları, günümüzde hareketsiz yaşam tarzı ve yanlış duruş 
alışkanlıkları nedeniyle sık karşılaşılan rahatsızlıklar arasında yer alıyor. 
Ağrı, hareket kısıtlılığı ve yaşam kalitesini düşüren etkileriyle bilinen bu ra-
hatsızlıklar, doğru teşhis ve tedavi yöntemleriyle kontrol altına alınabiliyor

Kahve ile belirli bağırsak mikroorganizmaları arasındaki ilişki, yapılan araştırmalarla doğrulandı. Kahve 
içenlerle içmeyenler arasındaki farkları inceleyen araştırmacılar, her iki grubun dışkılarındaki bağırsak 
mikrobiyal topluluklarını karşılaştırdı, çıkan sonuca göre kahve içenlerde 8 kat daha fazla bakteri çıktı

TUĞÇE
MARİK

HABER
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
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güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
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16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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Başakşehir İkitelli Atatürk Oto Sanayi Sitesi’ndeki oto yedek parça 
dükkanına gelen kişi iş yeri ve önündeki otomobili ateşe verdi. 
Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, şüphelinin iş 
yerini ateşe verdiği anlar güvenlik kamera görüntülerine yansıdı

OLAY, İkitelli Atatürk Oto Sanayi Sitesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kimliği 
belirsiz bir kişi oto yedek parçası satan iş 

yerinin önüne gelerek, iş yerini ve önündeki otomo-
bili ateşe verdi. Şüpheli alevler yükseldikten sonra 
koşarak uzaklaştı. Sitede bulunanlar durumu itfaiye 
ve polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale 
ederek söndürdü. Polis ekipleri iş yerinin 
güvenlik kamera görüntülerini incelemeye 
aldı.

Tehdit alıyorduk
İş yeri sahibi Efe Aydın, “Yaklaşık bir aydır 
tehdit alıyorduk zaten canımızla, malımızla. 
En son yakacağını söyledi. Bu kişi benim ha-
lamın oğlu oluyor. Çok sayıda dosyası var. 
Şu an firar, geziyor. Tek şansımız itfaiyenin 
yakın olması. Otomobilde ve iş yerinde 
zarar var. Yan taraftaki komşumuzun araç-

larına sıçrama olmuş” dedi. Şüphelinin iş yerini ve 
otomobili ateşe verdiği anlar ise güvenlik kamera-
sına yansıdı. Görüntülerde şüphelinin bidonda bu-
lunan benzini otomobile ve iş yerinin kepenklerine 
döktüğü, daha sonra da yakarak uzaklaştığı anlar 
yer aldı. Polisin olayla ilgili incelemesi sürüyor.DHABAKAN Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından yaptığı açık-
lamada, sahte alkol imalatçı-

larına karşı operasyonların kararlılıkla 
devam ettiğini belirtti. Bu kapsamda 
81 ilde jandarma tarafından düzenle-
nen son bir haftadaki operasyonlarda 
10 bin 600 litre sahte 
alkol ve etil alkol ele 
geçirildiğini kaydeden 
Yerlikaya, sahte alkol 
üretimi yaptığı tespit 
edilen 37 şüphelinin de 
yakalandığını aktardı. 
Bakan Yerlikaya, şu 

ifadeleri kullandı: “Toplumumuzun 
sağlığını ve güvenliğini tehdit eden sah-
te alkol üreticilerine karşı mücadele-
mizde, halkımızın duyarlılığı ve desteği 
çok önemli. Şüpheli durumları bize 
bildirin, biz gereğini yapalım. Cum-
huriyet başsavcılıklarımızı, Jandarma 

Genel Komutan-
lığı Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla 
Mücadele Daire 
Başkanlığımızı, il 
jandarma komu-
tanlıklarımızı tebrik 
ediyorum.” AA

OLAY  Esenler’de meydana 
geldi. Bölgede devriye göre-
vindeki ekip, tek el silah sesi 

duyarak o yöne gitti. Sokak üzerinde-
ki kalabalık gruptakiler, polis eki-
binin geldiğini görünce koşarak ara 
sokaklara doğru kaçtı. Bölgede kaçan 
kişileri yakalamak için 
çalışma başlatan polis 
ekibi, durumundan 
şüphelendikleri Umut 
Ş.’yi durdurarak kimlik 
göstermesini istedi. Bu 
sırada şüpheli Umut Ş., 
ekibe “O üniformayı 
giydiniz Allah mı ol-
dunuz? Terörist miyiz 
biz?” diyerek tepki gös-
terdi. Polis ekibi kont-
rolleri sırasında, Umut 
Ş.’nin arka tarafında, 
yerde duran bir silah 
gördü. Silahı inceleyen 
ekipler, şarjörün boş 
olduğunu tespit etti. 
Şüpheli Umut Ş., silah-
tan haberi olmadığını 
söylerken, ekibe yönelik küfürlü ko-
nuşmalarını sürdürerek mukavemet 
etmeye de devam etti. Bunun üzerine 
polis ekibi, Umut Ş.’yi gözaltına aldı.

10 kişi polise saldırdı
Şüpheliye kelepçe takılmaya çalı-
şıldığı sırada ara sokaklardan gelen 
yaklaşık 10 kişilik bir grup, polislere 
saldırarak Umut Ş.’yi kaçırmaya çalış-
tı. Yaşanan arbede sırasında şüpheli 

Umut Ş., bir polis memuruna yum-
ruk, diğerine ise tekme attı. Sayıca az 
kalan polis ekibi, kendilerine saldıran 
şüphelilere önce biber gazı sıktı, 
ardından havaya ateş etti. Saldırgan 
grubun dağılmasının ardından şüpheli 
Umut Ş.’ye kelepçe takıldı. Şüpheli-

nin üst aramasında, 
ceketinin cebinde 10 
santimetre uzunlu-
ğunda bıçak bulun-
du.

Tekme attılar
Ekip aracına bindi-
rilen şüpheli polis 
merkezine götü-
rüldüğü sırada, bir 
kişi polis aracına 
su şişesi ve tekme 
atarak aracı dur-
durmak istedi. Polis 
aracına saldıran Hacı 
Y. isimli şüpheliyi 
de gözaltına alan 
ekipler, 2 şüpheliyi 
polis merkezine 

götürdü. Burada yapılan incelemede, 
şüphelilerden Umut Ş.’nin ‘Ateşli 
silah ve çok sayıda mermi bulundur-
mak’ suçundan aranması ortaya çıktı. 
Şüphelilerden H.Y., 18 yaşından kü-
çük olduğu için Esenler Çocuk Büro 
Amirliği’ne teslim edildi. Şüpheli 
Umut Ş.’nin sorgusu devam ederken, 
polis ekipleri olay yerinden kaçan 
saldırganları yakalamak için çalışma 
başlattı. DHA

DAEŞ operasyonu: 
5 gözaltı!
İstanbul  Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör Suçları Soruşturma Bürosu 
tarafından, ‘Terörizmin Finansmanı 
kanununa muhalefet’ suçu kapsamında İstanbul’da operasyon düzenlendi. DEAŞ 
silahlı terör örgütüne üye olma ve DEAŞ adına çatışma bölgelerinde faaliyet 
yürüten örgüt mensupları için para toplama faaliyetlerinde bulunanlara düzenle-
nen operasyonda 5 kişi gözaltına alındı.

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı Terör Suçları 
Soruşturma Bürosu tarafın-

dan yürütülen soruşturma kapsamın-
da DEAŞ silahlı terör örgütüne üye 
olma ve örgüt adına para toplayıp 
Türkiye’ye getirme ve paranın çatış-
ma bölgelerine aktarılmasına aracılık 
eden şüphelilere yönelik operasyon 
düzenlendi. Silahlı terör örgütüne 
üye olma ve terörizm finansmanı 
kanununa muhalefet suçlarından yaı-
pılan çalışmada, 7 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenlendi.

5 şüpheli yakalandı
Sabah saat 07.30 sıralarında 7 farklı 
adrese yapılan eş zamanlı operas-
yonda, 5 kişi gözaltına alındı. Firari 
durumda olan 2 şüphelinin yaka-
lanmasına yönelik çalışmaların ise 
devam ettiği öğrenildi. Şüphelilerin 
evlerinde yapılan aramalarda bulu-
nan çok sayıda dijital materyal ve 
örgütsel dokümana el konuldu. Bir 
şüphelinin evinde yapılan arama-
da ise, 55 bin Euro nakit para ele 
geçirildi. DHA

Olay, 13 Aralık Cuma günü saat 
10.30 sıralarında Başakşehir 
Oyakkent İlkokulu’nda mey-

dana geldi. Arkadaşlarıyla birlikte 
yağışlı havada top oynamak için okul 
bahçesine çıkan 7’nci sınıf öğrencisi 
Erdem Karaman, ayağının kaymasıyla 
düşerek kafasını beton zemine çarptı. 
Erdem, arkadaşları tarafından revire 
götürülürken okul yönetimi ise annesi 
Hatun Karaman’a haber vererek oku-
la çağırdı. Annesinin okuldan alarak 
Küçükçekmece Kanunu Sultan Sü-
leyman Eğitim ve Araştırma Has-
tanesine götürdüğü çocuk, beyin 
kanaması geçirdiği tespit edilerek 
ameliyata alındı. 10 gün önce 
ameliyat edilen ve entübe olarak 
yoğun bakıma alınan Erdem 
Karaman hala uyandırılamazken, 
ailesi okul yönetimi hakkında suç 
duyurusunda bulundu. Soruşturma 
kapsamında polisin olayla ilgili çalış-
malarının sürdüğü öğrenildi.

Kendilerini aklamaya 
çalışıyorlar
Yaşadıklarını anlatan anne Hatun 
Karaman, “Geçen hafta Cuma, saat 
10.30 sıralarında bana bir telefon gel-
di. Açtığımda ‘Oğlunuz düştü. Ciddi 
bir şeyi yok, açık yarası yok’ dendi. 
Hatta oğlum o durumdayken, benim 
telefon numaramı oğlumdan istemiş-
ler. ‘Nasıl yani, siz herhangi bir yere 
götürmediniz mi? Ambulansı çağır-
madınız mı?’ dedim. ‘Hayır annesi. 
Ciddi bir durum yok. İçiniz rahat etsin 
istiyorsanız, siz gelin götürün’ dedi-
ler. Ben de bu durumda hiç zaman 
kaybetmeden, evdeki kıyafetlerimle 
okula gittim. Zaten 3 buçuk kilometre 
mesafede okul. Çocuğumu görmeye 
yukarı çıktığımda, revirdeydi ve yanın-
da hiç kimse yoktu. Hemşire, sağlık-
çı, revirde görevli hiç kimse yoktu. 
Sadece çocuğumun yanında sedyede 
yatan başka iki çocuk ve çocuğum 
vardı. Ben gittiğimde, çocuğum başına 
buz koymuş, masaya kafasını dayayıp 
uyuklamıştı. Onu o şekilde gördüğüm-
de ben bittim. ‘Çocuğum ya burada 
beyin kanaması geçiriyorsa, nasıl tek 
başına bırakırsınız? Koyduğunuz buz 
bile erimiş. Nerede buradaki insan-
lar?’ dedim. Biraz da sesimi yükselte-
rek söyledim anne olarak. Herkes o 

sesime odalarından çıkmaya başladı. 
Bir öğretmen çıktı. Ona, ‘Hocam bu 
okulda 2 seferdir aynı şey oluyor. Be-
nim kızımın başına da aynı olay geldi. 
Onda da aynı ihmali yaptınız. Eğer 
çocuğuma bir şey olursa ben gereken 
mercilere başvuracağım’ dedim. Beni 
orada çocuğumla tek başıma bıraktı-
lar. Ben tek başıma mücadele ederek 
çocuğumu hastaneye götürmeye 
çalıştım. Hastane okula çok yakın, 
karşısında sağlık ocağı var. Oraya bile 
götürebilirlerdi. Benim 19 dakikamı 
şu an temel almışlar. Ben çok uzakta 
da olabilirdim, şehir dışında da olabi-
lirdim, trafikte kalabilirdim, aracım da 
olmayabilirdi ya da telefonuma ulaşı-
lamayabilirlerdi. Çocuğuma herhangi 
bir şekilde ambulans çağırmamışlar ve 
halen kendilerini aklamaya çalışıyor-
lar” ifadelerini kullandı.

Oğlum canıyla savaşıyor
Hatun Karaman, “Çocuklarımız bura-
ya eğitim almaya gidiyor. Zaten tenef-
füs olduğunda oynayacaklar. O kadar 
kaygan bir zemine, yağlı boya yapma-
nın anlamı yok ki. Madem hava yağışlı 
ve zeminler de kaygan, uyarı yapsınlar 

çocuklarımıza. Çocuk top oynar-
ken, düşmüş sağına. Orada sadece 
iki arkadaşı çocuğuma eşlik etmiş. 
Kucaklayıp, önce banka oturtmuşlar. 
Kamelyada bir süre oturmuşlar ve 
çocuğum orada biraz ağlamış. Sonra, 
‘Ben iyiyim beni sınıfıma çıkartın’ 
demiş arkadaşların. Çocuklarımız 
daha akıllı ve bilinçli. Onlar arkadaş-
larını götürürken, nöbetçi öğretmen 
yok. ‘Bu çocuğu nereye götürüyor-

sunuz? Nereye taşıyorsunuz? Ne 
oldu bu çocuğa?’ diye soran yok. 

Arkadaşları, Erdem’i dinlemiyor-
lar. Erdem ağlıyor, ‘Ben iyiyim 
beni sınıfıma çıkartın’ diyor. 
Arkadaşları akıllıca davranıp, 
‘Erdem hayır, seni revire götü-
relim’ deyip revire bırakıyorlar 
çocuğumu. Revirdekilerde bir 
buz koyup, çocuğumu orada 

ölüme terk etmişler. Ambulans 
çağırabilirlerdi çocuğum düştüğü 

gibi. Açık yara mı olması gerekiyor? 
Dikişlik mi olması gerekiyor müda-
hale edilmesi için? İç kanama diye 
bir şey var. Çocuğum şu an iç kanama 
geçirdi ve hala hayati tehlikesi devam 
ediyor. Yoğun bakımda 9 gündür, 
orada canıyla savaşıyor. Buna sebep 
olan herkes cezasını çeksin istiyorum” 
diye konuştu.

Acıma saygısızlık yapıyorlar
İddiaya göre okul yönetimi olay 
sonrası, Anne Hatun Karaman’ın geç 
geldiğini öne süren bilgilendirme top-
lantıları düzenledi. Gözyaşları içinde 
evladının acısını yaşarken, acısına say-
gı duyulmadığını öne süren Karaman, 
“Kendilerini savunmak için, ‘Anne 19 
dakikada geldi’ şeklinde slayt videolar 
gösteriyorlarmış. Halen, bu durumda 
benim acıma saygısızlık yapıyorlar. 
Daha çok benim canımı acıtıyorlar. 
Çok öfkeliyim, içim yanıyor. Anne 
olarak benim içim yanıyor. Benim 
çocuğum derslerinde çok başarılıydı, 
çok saygılı bir çocuktu, kimseye zararı 
yoktu. Hırçın bir çocuk değildi. Her 
çocuk gibi o da top oynamak istemiş. 
Öyle bir kaygan zemin yapmışlar ki. 
Çocuklarımızın oynadığı alanlara yağlı 
boya yapmak ne demek? Fayanslar 
cam gibi. Doğduğu gün oldu bir de o 
gün 12 yaşına girdi. 12 yaşında çocu-
ğum o kazayı geçirdi” dedi. DHA

Sahtecilere çengeli taktılar

Başakşehir’de 12 yaşındaki Erdem Karaman, okul bahçesinde arkadaşlarıyla top oynadığı 
sırada ayağının kaymasıyla düşerek kafasını beton zemine çarptı. Annesinin hastaneye 
götürdüğü çocuk beyin kanaması geçirdiği belirlenerek ameliyata alındı. 10 gündür yoğun 
bakımda olan oğlunun zamanında hastaneye götürülmediğini söyleyen anne  Hatun Kara-
man, “Okul revirinde bir buz koyup, çocuğumu orada ölüme terk etmişler” dedi

Esenler’de devriye görevindeki polis ekibi, sokakta silah sesi duyul-
ması üzerine o yöne doğru giderek araştırmaya başladı. Umut Ş. İsimli 
şüphelinin “O üniformayı giydiniz Allah mı oldunuz? Terörist miyiz 
biz?” diyerek ekibe mukavemet göstermesi üzerine gözaltına alındı

KUNDAKLAYIP KAÇTI

OĞLUMU
ÖLÜME
TERK ETTİLER!

düşerek kafasını beton zemine çarptı. 
Erdem, arkadaşları tarafından revire 
götürülürken okul yönetimi ise annesi 
Hatun Karaman’a haber vererek oku-
la çağırdı. Annesinin okuldan alarak 

kapsamında polisin olayla ilgili çalış-

demiş arkadaşların. Çocuklarımız 
daha akıllı ve bilinçli. Onlar arkadaş-
larını götürürken, nöbetçi öğretmen 
yok. ‘Bu çocuğu nereye götürüyor-

sunuz? Nereye taşıyorsunuz? Ne 
oldu bu çocuğa?’ diye soran yok. 

Arkadaşları, Erdem’i dinlemiyor-
lar. Erdem ağlıyor, ‘Ben iyiyim 
beni sınıfıma çıkartın’ diyor. 
Arkadaşları akıllıca davranıp, 
‘Erdem hayır, seni revire götü-
relim’ deyip revire bırakıyorlar 
çocuğumu. Revirdekilerde bir 
buz koyup, çocuğumu orada 

ölüme terk etmişler. Ambulans 
çağırabilirlerdi çocuğum düştüğü 

gibi. Açık yara mı olması gerekiyor? 
Dikişlik mi olması gerekiyor müda-
hale edilmesi için? İç kanama diye 
bir şey var. Çocuğum şu an iç kanama 
geçirdi ve hala hayati tehlikesi devam 

DHA muhabirinin telefonla ulaştığı 
okul yönetimi normal prosedürün 
uygulandığını belirterek; çocuğun 

annesine şuuru ve bilinci açık, 
sağlıklı şekilde annesine teslim 

edildiğini söyledi. Fiziki gözlemin 
yapıldığı, ambulansa ihtiyaç 

duyulacak bir durumun gözlenme-
diğini öne sürerek okulun 
ihmali olduğu iddialarını 

reddetti. 

Okul yönetimi: 
İhmal  yok

HEM SUÇLU 
HEM ARSIZ!
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M ekkî surelerle ilgili vatandaş oku-
mamızın on üçüncüsündeyiz. “Cen-
net’in sınırları” başlıklı önceki

yazımızda, “Birileri Tevrat’taki cenneti yeni-
den oluşturmak niyetinde midir?” sorusunu
sormuş ve Büyük Ortadoğu Projesi’ne değine-
rek ABD Dışişleri Eski Bakanı Condoleezza
Rice’ın, “The Washington Post” ta
(07.08.2003) kaleme aldığı makaledeki dü-
şüncelerinin hayat bulmaya başladığını ifade
etmiştik. Metin, “Ortadoğu’da Türkiye de
dâhil 22 ülkenin sınırları değişecek” cümle-
siyle başlayan analizlere kaynak olmuştur; bu
nedenle cümlenin birebir Rice’a ait olup ol-
mamasının bir önemi yoktur. Yrd. Doç. Dr.
Murat Köylü’nün “Büyük Ortadoğu Projesi
(BOP), Türkiye ve Suriye” başlıklı makalesin-
den şu satırları paylaşalım.

“BOP, ilk kez 2000 yılındaki Davos Zirve-
si’nde Dick Cheney, 2004’te ise Bush tarafın-
dan dillendirilmişse de öncesinin olduğu
bilinmektedir. Fikri hazırlığını yapan isimler
arasında Türkiye’de de yakından tanınan Ber-
nard Lewis, Zbigniew Brzezinski gibi uzman-
lar öne çıkmışlardır. BOP’un kapsama
alanına 35 ülkenin girdiği, bunlardan 22’sinin
Arap ülkesi, 5’inin Arap olmayan Ortadoğu
ülkesi, 5’inin Orta Asya ülkesi, 3’ünün ise
Trans Kafkasya ülkesi olduğu çokça ifade
edilmiştir. … Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey
Afrika’yı da kapsayan Büyük Ortadoğu Pro-
jesi, ABD’nin Fas, Moritanya, Orta Asya ve
Moğolistan, Kafkasya ve Türkiye ile Arap
Dünyası ve Somali’yi içine alan ‘İslam Coğ-
rafyası’ dönüşüm stratejisidir. Uzun bir va-
dede gerçekleştirilmeye göre planlanmıştır. …
‘Büyük Ortadoğu Projesi’ olarak adlandırılan,
bölge ülkelerin demokratikleşmesi projesi as-
lında dört bölgeyi kapsamaktadır. Bunlar: 1.
Merkez Ortadoğu (Türkiye’nin de içinde bu-
lunduğu bölge), 2. Kafkasya (Sovyetler Birli-
ği’nden bağımsızlığını ilan eden ülkeler), 3.
Afrika (Fas’tan Mısır’a kadar Kuzey Afrika),

4. Asya (Endonezya’ya, Güney Asya’ya ve
Çin’e kadar olan Orta Asya). Proje’nin Türk
kamuoyunda yoğun bir şekilde tartışılması,
Başbakan Erdoğan’ın 28 Ocak 2004’te Was-
hington’a yaptığı ziyaretle başlamıştır.”
(Murat Köylü; Yrd. Doç. Dr., Toros Üniversi-
tesi İ.İ.B.F., Uluslararası İktisadi ve İdari Bi-
limler Dergisi 2 (1) 2015, 85-100 -
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-
file/201896) Erdoğan’ın, daha öncesinde,
henüz bir siyasi parti başkanı iken 10 Aralık
2002’de Beyaz Saray’da ABD Başkanı ile
görüştüğünü de
(https://www.milliyet.com.tr/dunya/beyaz-
saray-dan-3-erdogan-mesaji-5196101) hatır-
latarak Kur’an’da kaldığımız yerden vatandaş
okumamıza devam edelim.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre
yirmi dokuzuncu sure “Kıyamet” tir. (Diriliş)
Surede geçen göksel kavramlar; Biz ve
Rab’dır. Hitap Muhammed peygamberedir.
Surenin ilk ayetlerinde Biz kavramı; “kendisi-
nin kemiklerini bir araya toplayamayacağı-
mızı mı sanıyor” cümlesiyle meydan okur ve
insanın “parmak uçlarını bile aynen eski ha-
line getirmeye gücümüz yeter,” diyerek iplerin
elinde olduğunu hatırlatır. Ancak insan,
günah işlemeye yatkın olmak gibi bir özelliği
nedeniyle “kıyamet günü ne zaman,” diye
sorar; anlamak istediği yeniden dirilip diril-
meyeceğidir; çünkü kıyamet günü “ölülerin
dirilip kalkması” günüdür. Bu ayetin rivayet
edilen iniş nedeni; Muhammed peygamberin,
“Allah’ım, bana kötü komşumun, hakkından
gel,” diyerek dua ettiği komşusu Adîy bin Re-
bîa’nın, “Kıyamet gününü gözümle görsem
yine inanmam!” sözüdür. (Elmalılı Tefsiri)
İrade ve akıl sahibi insandan beklenen ve iste-
nen sorgulamaması mıdır? 

Bir önceki Karia suresinde “gümbürtü”
olarak anlamlandırılan “çarpan” kıyamet bu
surede; “ayın tutulduğu, güneş ve ay bir araya
getirildiği zaman” şeklinde tanımlanır yani

doğa olaylarına işaret edilir. Önceki 28 su-
rede, “kıyamet” tanımları içinde yer alan;
yeryüzünün ve dağların sarsılması, dağların
yumuşak kum yığını haline gelmesi, güneşin
dürülmesi, yıldızların sönmesi, göğün yerin-
den oynatılması, denizlerin kaynatılması, ya-
bani hayvanların bir araya toplanması, gebe
develerin başıboş bırakılması (kıyılmaz malla-
rın bırakılması) ifadelerine bakarak da şunu
sorabiliriz: Bunların hepsi aynı anda mı ger-
çekleşecektir ya da her biri insanlık için farklı
bir kıyamet midir? Bu durumda, doğal olay-
larla betimlenen kıyamet ile kıyamet günü
arasında nasıl bir bağ olacaktır? Doğa olay-
ları ile betimlenen kıyamet; yerde ve gökte
binlerce yıldır tanık olunan düzenin ya da do-
ğanın dönüşmesi midir? Bu anlamda insanlık
kıyameti kaç kez görmüştür? Örneğin bilim,
dünyanın geçmişinde en az beş buz çağı var-
dır demektedir. Her bir buz çağı bir kıyamet
midir? Sümerlerin Gılgamış Destanı gibi dün-
yanın farklı bölgelerine ait birçok destanda,
mitolojide ve kutsal kabul edilen metinlerde
yer alan tufan hikâyeleri kıyamet örnekleri
midir? Şiddetli depremlerle sarsılan ve coğ-
rafyası değişen yerlerde insanoğlu kıyameti
mi yaşamıştır ya da yaşayacaktır?

Sureden devamla… O gün yani kıyamet
gününde insan kaçacak yer arayacak, bir
siper bulamayacak ve “Rab’bin katı / hu-
zuru” durulacak yer olacaktır. İnsana, “önce-
den ne yaptığı ve sonraya ne bıraktığı”
bildirilecek, “insan, özürlerini sayıp dökerek
kendinin ne olduğunu” iyice görecektir. Ar-
dından göksel kavram Biz’in ipleri elinde
tutma isteğinin elçi için de geçerli olduğunu
görmekteyiz. Sünni tefsirci Celâleyn’e göre
Hz. Peygamber, vahiy geldiği zaman onu ez-
berlemek amacıyla dilini kıpırdatmaktadır.

Bu nedenle şu uyarıcı ayetler iner: “Onu
hemen okumak için dilini depretme. Kuşkusuz
onu toplamak ve okumak bize aittir. O halde
biz onu okuduğumuz zaman sen onun okunu-
şunu takip et. Sonra onu açıklamak da bize
aittir.” (16-19) Vahyi toplamak, okumak,
açıklamak Biz’e aitse elçinin görevi nedir? 

Kıyamet gününden devamla… “O gün bir-
takım yüzler Rablerine doğru bakıp” parlaya-
cak, “birtakım yüzler de asık” olacaktır.
İnsan; bel kemiğinin kırılacağını sanacaktır.
Elmalılı’ya göre bu deyim, “şiddet ve azabın
acılığını” ifade etmek içindir. Canı köprücük
kemiğine dayanan insan çare arayacak,
bunun bir ayrılık olduğunu anlayıp bacakları
dolanacak, sonra da “Rab’be sevk” edilecek-
tir. (22-30. ayetler) Önceki surede söz konusu
olan üçlü kıyamet günü döngüsünü burada da
görmekteyiz. Onaylamayan, yakarmayan, ya-
lanlayıp kendinden yana olanların yanına
giden insana bir “bela” gereklidir: “İnsan ba-
şıboş bırakılacağını mı sanır?” Son ayetlerle
de Biz şu hatırlatmayı yapar: “O, dökülen
erlik suyundan bir damla değil miydi? Sonra
bir aleka (yapışkan kan pıhtısı) oldu da Rabbi
onu biçime koydu, sonra şekil verdi. Ondan da
iki cinsi; erkek ve dişiyi var etti. Peki, bunu
yapanın ölüleri diriltmeye gücü yetmez mi?”
(37-40. ayetler)

Dünya’nın sonu geldiğinde yapılacağı söy-
lenen büyük kıyamet savaşı Armagedon’u an-
latan İncil ayetlerinde de doğa olaylarını
görmekteyiz. Şöyle denir: “Üç kötü ruh, kral-
ları İbranice Armagedon denilen yere topladı-
lar. / Yedinci melek tasını havaya boşalttı.
Tapınaktaki tahttan yükselen gür bir ses,
“Tamam!” dedi. / O anda şimşekler çaktı,
uğultular, gök gürlemeleri işitildi. Öyle büyük
bir deprem oldu ki, yeryüzünde insan oldu
olalı bu kadar büyük bir deprem olmamıştı. /
Büyük kent üçe bölündü. Ulusların kentleri
yerle bir oldu. Tanrı büyük Babil’i anımsadı,
ona ateşli gazabının şarabını içeren kâseyi
verdi. / Bütün adalar ortadan kalktı, dağlar
yok oldu. / İnsanların üzerine gökten tanesi
yaklaşık kırk kilo ağırlığında iri dolu yağdı.

Dolu belası öyle korkunçtu ki, insanlar bu
yüzden Tanrı'ya küfrettiler.” (Vahiy,
16/16-21)

İnancın kaynağı, doğa olayları karşısında
duyulan korkuyla, erişilemez yüce bir kudrete
yaklaşma çabası mıydı? Nereden geldiği ve
nereye gittiği konusunda çözümsüz kalan
insan, dünyada bulamadığı güven ve teselliyi
kendisinin dışında bir kuvvette mi aradı? Bu
konular üzerinde çokça düşünülmüş ve bin-
lerce sayfa yazılmıştır ancak kesin sonuç
şudur demek mümkün olamamıştır, olacak
gibi de görünmemektedir.

Günümüzden yaklaşık 4.000-4.500 yıl
önce Zebur ve Tevrat’la başlatılan ve aynı böl-
gede İncil ve Kur’an’la devam ettirilen, ilmî
belge yerine aktarılan rivayetlere dayanan
“göksel” sistemin amacı neydi? Daha önce-
lerde de var olan tek tanrı inancını pekiştir-
mek miydi, bölge kavimlerini yönetmek,
toplumsal düzeni sağlamak mıydı, korku, ça-
resizlik ve ümit arasında dolanıp duran in-
sana yol göstermek miydi? 

Diğer yandan inanç; yayılmacılığı sağla-
mak, çıkar elde etmek ya da üstünlük sağla-
mak için araç yapıldı, yeryüzü büyük
savaşların, katliamların sahnesi oldu, insanlık
zulüm altında inledi. Birileri sürekli ezilerek
cehennemi bu dünyada yaşamak zorunda bı-
rakıldı, birileri haksız yollarla elde ettiği
dünya nimetleriyle cennetini kurdu. Birileri
din, mezhep, etnik köken adı altında yönetim-
leri ele geçirip kesesini doldurdu, hesap bile
vermedi, birileri de haksız düzenlere, işgallere
boyun eğmemek için direndi ve yaşamları ya
savaş meydanlarında ya idam sehpalarında ya
da kalleşçe kurulan pusularda yok olup gitti.
Bu durum bugün için de geçerlidir ve eğer sor-
gulanmazsa yarın da aynen devam edecektir. 

İstisnasız tüm inançlara saygı duyulması-
nın ve laikliğin hayat bulmasının önemini bir
kez daha vurgulayarak şunu soralım: Dünya
çatısı altındaki yaşam ve mücadelesi “göksel”
bir örüntü müdür, insan elinin ürünü müdür
ya da nedir?

Devam edecek…

Kıyamet günü ne zaman?

GÜNDEM

İ stanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ)
Afet Yönetim Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, Üsküdar

Kuzguncuk'taki mahallelerde riskli ve teh-
dit unsuru oluşturan yapıları inceledi. Ma-
hallelerde depreme karşı hasarlı yapıların
tespiti ve çözümü için şehir risk avcılığı ve
şehir risk analizi yapmak ve farkındalık
oluşturmak için hayata geçirilen eğitim
programına çevre sakinleri de ilgi gösterdi.
İstanbul'daki mahallelerde depreme karşı
çalışmaların yapılması gerektiğini belirten
Kadıoğlu, "Bugün burada Kuzguncuk
Mahallesi'nde, 'Vatandaş Bilimi' örneği
olarak; şehir risk avcılığı, şehir risk analizi
yapmak amacımız. Bu, mahalleliyi burada
yaşayanları, etrafındaki sokakta ve cadde-
deki riskleri bina ve yerde bütün kent mo-
bilyası olsun, binaların kendisi, binaların
yüzeyindeki tabelalar, sokaktaki mazgallar
gibi eksikleri ve güzellikleri, doğru örnekleri
belirlemeyle ilgili bir bilinçlendirme çalış-
ması bu. Bunun aslında Türkiye'nin her
tarafında, özellikle de Marmara depre-
mini, büyük bir depremi bekleyen İstan-
bul'da yapılması lazım” dedi. 

Halk dikkate almalı

“Vatandaşın, sokağında yaşadığı yerdeki
eksikleri, yanlışları görmesi, bunu hem
kendi tekrarlamaması hem de bunu yerel
yönetimlerle birlikte çözmeyi öğrenmesi

gerekiyor” diyen Kadıoğlu, “Biz şimdi so-
kakta yürürken, dolaşırken çoğu zaman
çoğu şeyin farkına varmıyoruz. Gündelik
koşuşturmada yürürken anlamıyoruz. Ba-
kıyoruz görmüyoruz. O yüzden böyle bi-
linçlendirerek, risklerin farkındalığını
yaratmak ve sonra da oturup bunları kim
çözecek? Nasıl yapacağız? Bunu işte bele-
diye, valilik, bakanlık gibi yönlendirme
yapmak için Marmara Bölgesi'nde ve Tür-
kiye'de mahalleli kendi yaşadığı, soka-
ğında, caddesinde mahallesinde riskleri
görmek. Bunları afete dönüşmeden, teh-
like ortaya çıkmadan; mesela bugün biz
dolaşırken çürümüş balkonlar gördük, bal-
konun altından insanlar geçiyor. Bu bal-
kon çöküp kimseyi öldürmeden bunun
için tedbir almak, bunun için bir yere mü-
racaat etmek lazım. Belediyeden başlaya-
rak valilik, tarihi eserler müdürlüğü.
Halkın riski görüp çözüm için ilgililere
doğru bir başvurması gerekiyor. Halkın
artık bazı şeyleri dikkate alması lazım.
Çünkü bu bizim mahallemizde toplum ta-
banlı afete hazırlık, toplumun duyarlılı-
ğıyla başlıyor ve kendi sokağında,
mahallesinde temizlikle başlıyor ve herkes
sokağını temizlerse şehrimiz, mahallemiz
temizlenecektir" ifadelerini kullandı. 

Hazırlığımız nedir?

İstanbul'da beklenen olası depreme

karşı alınması gereken tedbirlere deği-
nen Kadıoğlu, "Biliyorsunuz İstanbul'da
küçük kıyameti yaşamıştı, Marma-
ra'daki depremle. Şimdi biz İstanbul'da
büyük kıyameti bekliyoruz. Bu büyük kı-
yameti beklerken bir yandan hazırlık
yapmamız gerekiyor. Burada çeşitli şe-
killerde hazırlık yapabiliriz. Binamızın
sağlamlığına bakarız. Evimizdeki eşya-
ları sabitleyip sabitlemediğimize baka-
rız. Afete karşı hazırlığımız nedir, ne tür
malzemelerimiz var. İlk yardım biliyor
muyuz, yangın söndürmeyi biliyor
muyuz, aile afet planımız var mı.
Ondan sonra sokağa çıkıp, konu komşu
birbirimize afette yardımcı olabilecek
miyiz? Biz de sokağa çıktığımız zaman
nerede toplanabileceğiz, sokakta dep-
rem olunca hangi mobilyalar, hangi kli-
malar, hangi masalar harekete geçecek,
trafiği kesecek, insanlara zarar verecek.
Şu anda biliyorsunuz, bütün kışın cad-
dede, sokaklarda böyle ısıtıcılar kon-
muş. Bunların tabii devrilme tehlikesi
var. Bunların yangın çıkarma tehlikesi
var. Bunları görebilmesi lazım insanla-
rın ve bunlar basit tedbirlerle azaltılabi-
lirse bunlar hem normalde bir yangın
tehlikesi oluşturmaz. Hem afette de
bizim işimizi daha fazla zorlaştırmaz. O
yüzden bilinçli olacağız, hazırlıklı olaca-
ğız" şeklinde konuştu. DHA

BAKIYORUZ
GÖRMÜYORUZ!
Riskli ve tehdit unsuru oluşturan yapıları inceleyen Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, "Biz şimdi
sokakta yürürken, dolaşırken çoğu zaman çoğu şeyin farkına varmıyoruz. Gündelik
koşuşturmada yürürken anlamıyoruz. Bakıyoruz görmüyoruz. Halkın artık bazı şeyleri
dikkate alması lazım. Herkes sokağını temizlerse şehrimiz, mahallemiz temizlenecektir" dedi

cananmurtezaoglu@gmail.com
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KURU TEMİZLEME HİZMETİ ALINACAKTIR
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

KURU TEMİZLEME HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1816016
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 

Kat:4 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : KURU TEMİZLEME HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Adet Muhtelif Kuru Temizleme Hizmeti Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Üsküdar Belediyesi İktisadi ve Sosyal Tesis 
İşletmesine ait sosyal tesislere teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 330(Üçyüzotuz) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.01.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Üsküdar Belediye Başkanlığı, İşletme Müdürlüğü, 
Mimar Sinan Mahallesi, Çavuşdere Caddesi, 
No: 35 Kat:4 - Üsküdar/ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü kuru temizleme hizmetleri  benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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F osil yakıtların neden olduğu çevresel sorunlar,
enerji politikalarını yeniden şekillendiriyor. Ye-
nilenebilir enerji kaynakları, bu dönüşümün

merkezinde yer alıyor. Güneş ve rüzgâr enerjisi kadar
gündemde olmayan bazı yenilenebilir enerji kaynak-
ları, sürdürülebilir bir geleceğin inşasında büyük po-
tansiyele sahip.

Listenin ilk sırasına koyabileceğimiz jeotermal
enerji, yer altındaki sıcak su ve buharın enerjiye dön-
üştürülmesiyle elde ediliyor. Türkiye, jeotermal enerji
üretiminde dünyada dördüncü sırada ve Avrupa’da
lider konumda. Şu anda kurulu güç 1.700 MW’a
ulaştı ve bu kapasiteyle yılda 8 milyon ton karbon
emisyonu önleniyor.

Dünya genelinde jeotermal enerji kapasitesinin
2023 itibarıyla 16.000 MW’ı geçtiği kaydediliyor. Bu
teknolojinin cazibesi, 365 gün 24 saat enerji üretme
kapasitesine sahip olması. Gelecekte, jeotermal ener-
jinin konut ısıtma, tarım ve endüstriyel proseslerde
daha yaygın kullanımı, maliyetleri azaltacak ve yeni-
lenebilir enerjiye geçişi hızlandıracaktır.

Diğer alternatif yenilenebilir enerji kaynağı olan
hidrojen enerjisi ise karbon emisyonlarını sıfırlama
potansiyeline sahip. “Yeşil hidrojen” adı verilen ve ta-
mamen yenilenebilir enerjiyle üretilen hidrojen, fosil
yakıtlardan elde edilen geleneksel hidrojenin yerini al-
maya başladı.

Uluslararası Enerji Ajansı'na göre, 2050 yılına
kadar hidrojenin küresel enerji tüketimindeki payı
%18’e ulaşacak. Avrupa Birliği, bu dönüşümün ger-
çekleşebilmesi için 2030’a kadar 430 milyar dolarlık
bir bütçe ayırmış durumda. Ülkemiz de yeşil hidrojen
teknolojisine yatırım yapmaya başladı ve özellikle
güneş enerjisinden hidrojen üretimi üzerine projeler
geliştiriliyor.

Hidrojenin enerji depolama alanındaki rolü ise ol-
dukça önemli. Örneğin Almanya’da yenilenebilir
enerji fazlasını hidrojen olarak depolayan tesisler,
elektrik şebekesindeki dalgalanmaları azaltıyor. Bu
teknoloji, enerji arz güvenliğini artırırken karbon nötr
bir geleceği mümkün kılıyor.

Dünya yüzeyinin yüzde 70’i suyla kaplı olmasına
rağmen dalga ve gelgit enerjisinden henüz istenilen
düzeyde yararlanılmıyor. Bu enerji türü, denizlerin
hareketinden elektrik üretilmesini sağlıyor. Potansiyel
oldukça büyük; dalga enerjisinin, dünya enerji ihtiya-
cının %10’unu karşılayabileceği tahmin ediliyor.

Avrupa ülkeleri, dalga ve gelgit enerjisi yatırımla-
rında öncü konumda. 2023 yılında bu alandaki enerji
üretim kapasitesi %40 artış gösterdi. İskoçya, dalga
enerjisiyle 100.000’den fazla hanenin enerji ihtiyacını
karşılayan projeler geliştiriyor. Türkiye ise 8.000
km’den uzun kıyı şeridiyle bu alanda büyük bir potan-
siyele sahip. Özellikle Karadeniz ve Marmara kıyıları,
dalga enerjisi yatırımları için uygun bölgeler 
arasında.

Yenilenebilir enerji kaynakları arasındaki okyanus
termal enerji ise yüzeydeki sıcak su ile derinlerdeki
soğuk su arasındaki ısı farkını kullanarak enerji üreti-
yor. Tropik bölgelerde büyük bir potansiyele sahip
olan bu enerji kaynağı, düşük karbon emisyonu ve sü-
rekli üretim kapasitesiyle dikkat çekiyor.

Hawaii’de bir okyanus termal enerji santrali, pilot
proje olarak dünya enerji sistemine kazandırıldı. Bu
tür projelerin yaygınlaşması, okyanus enerjisinin kü-
resel enerji karışımındaki payını artırabilir.

Verilerle yenilenebilir enerji kaynaklarını değerlen-
direcek olursak küresel yenilenebilir enerji yatırımla-
rının 2023 yılında 1,1 trilyon doları aştığını;
jeotermal enerji sektörünün her yıl ortalama yüzde 4
oranında büyüdüğünü; hidrojen enerjisinin maliyetinin
son 10 yılda yüzde 60 azaldığını; dalga ve gelgit ener-
jisinin küresel enerji kapasitesine katkısının 2030’a
kadar 5 kat artmasının beklendiğini söyleyebiliriz.

Alternatif yenilenebilir enerji kaynakları, enerji ba-
ğımsızlığını artırmak, karbon emisyonlarını azaltmak
ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlamak için eşsiz
fırsatlar sunuyor. Yenilikçi teknolojilere yapılan yatı-
rımlar, enerji geleceğimizi şekillendirirken çevresel
sürdürülebilirliği de garanti altına alıyor.

Geleceğin enerjisi, derin denizlerde, yer altının
sıcak katmanlarında ve kimyasal reaksiyonların sağ-
ladığı temiz enerji kaynağında gizli. İnsanoğlu bu po-
tansiyeli doğru yönetirse gelecek nesillere daha
yaşanabilir bir dünya bırakabiliriz.

info@gazetedamga.com.tr 

M illi Eğitim Bakanlığı, ailele-
rin talepleri doğrultusunda
özel gereksinimli kaynaş-

tırma öğrencilerinin eğitimden daha
verimli faydalanmaları için sınıf içi
ve sınıf dışı ortamda ‘kolaylaştırıcı
kişi’ olarak olarak adlandırılan yar-
dımcı personelin görevlendirilmesi
için 4 Ocak 2020 tarihinde bir olur
yazısı yayınladı. Ancak yazıda kay-
naştıma/bütünleştirme yoluyla tam
zamanlı olarak eğitimlerine devam
eden yalnızca otizm spektrum bo-
zukluğu tanılı öğrencilere kolay-
laştırıcı kişi görevlendirilmesinin
uygun olacağı belirtildi. 

Bunun adı ayrımcılık

Uygulamanın yalnızca otizm
spektrum bozukluğu tanılı öğ-
rencilerine yönelik olup diğer
yetersizlik tanısına sahip kay-
naştırma öğrencilerinin kap-
sam dışı bırakılmasının
ayrımcılık olduğunu belirten
Türkiye Down Sendromu Derneği
düzenlemenin yapılması için önce
Kamu Denetçiliği
Kurumu(KDK)’na ardından Tür-
kiye İnsan Hakları ve Eşitlik Ku-
rumu (TİHEK)’na başvuruda
bulundu.  Milli Eğitim Bakanlığı ise
cevaben yazısında kolaylaştırıcı
kişi/gölge öğretmen uygulamasının
ayrımcı sebeplere dayanmadığı,
OSB tanılı öğrencileri okul orta-
mında desteklemek amacıyla veliler-
den gelen yoğun talepler üzerine
pilot uygulama olarak başlatıldığı
kaydedildi. Uygulamayla ilgili iz-
leme ve değerlendirme çalışmaları-

nın devam ettiği, elde edilecek veriler
doğrultusunda mevzuat değişikliği
yapılmasının planlandığı belirtildi.

Ayrımcılık cezası

Anayasa ve tarafı olduğumuz ulus-
lararası sözleşmeler kapsamında ül-
kemizde yaşayan herkesin haklar ve
özgürlükler bakımından eşit oldu-
ğunu belirterek KDK, MEB’e gerekli
düzenlemelerin yapılması için tav-
siye kararı verdi. TİHEK ise 2022 yı-
lında verdiği kararında uygulamanın

yalnızca otizm spektrum

bozukluğu tanılı öğ-
rencileri kapsamasının “engellilik te-
melinde ayrımcılık yasağının ihlali”
olduğunu belirterek MEB’e önce 5
bin TL idari para cezası vererek bu
cezayı uyarıya çevirdi. Cezalar son-
rasında bir düzenleme beklenirken
üst üste mağduriyetler devam etti.
Son olarak Ankara’da yaşayan 9 ya-
şındaki Down Sendromuna sahip
çocuklarının gölge öğretmeninin
okula alınmadığı gerekçesiyle Tİ-
HEK’e başvuran bir aile de haklı
bulundu. TİHEK, geçtiğimiz ay ver-
diği kararında Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’na Türkiye Down Sendromu

Derneği’nin 2021 yılında yapılan
başvuru sonrasında ayrımcılık ihla-
linden verilen idari para cezasına
rağmen aradan geçen 3 yıl içerisinde
herhangi bir mevzuat değişikliği ya-
pılmadığına dikkat çekti ve Hem ba-
kanlık, hem de okula 50’şer bin TL
idari para cezası verdi.

5 yıl sonra düzenleme

Dönemin Milli Eğitim Bakanı Ziya
Selçuk ve yine o dönemdeki yardım-
cısı Mahmut Özer imzasıyla yayın-
lanan olur yazısı yaşanan

mağduriyetlerin ardından yakla-
şık 5 yıl sonra değiştirildi. Ba-
kanlığın internet sitesinden
yapılan duyuruda “Bakanlığı-
mız tam zamanlı kaynaştırma
bütünleştirme uygulamaları
yoluyla eğitimlerine devam
eden otizm spektrum bozuk-
luğu tanısı olan öğrencilere yö-
nelik kolaylaştırıcı kişi
uygulamasının kapsamını ge-
nişletti. 

İlk olarak otizm spektrum bozuk-
luğu tanısı olan öğrenciler için baş-
latılan bu uygulama, öğrencilere
okullarda destek olunması amacıyla
tüm yetersizlik türlerini kapsayacak
şekilde yeniden düzenlendi.” ifade-
leri kullanıldı. Ancak bir önceki ya-
zıda kolaylaştırıcı kişinin sınıf içi ve
sınıf dışında görevlendirilebileceği
ifadesi kullanılırken, yeni ‘sınıf dışı’
ifadesi dikkat çekti. Düzenlemenin
kapsamda genişleme, görev yönün-
den kısıtlama yapılması ailelerde uy-
gulamanın nasıl olacağıyla ilgili
endişe yarattı.

Milli Eğitim Bakanlığı, 2020 yılında yalnızca otizmli kaynaştırma
öğrencilerine yönelik olarak tanınan kolaylaştırıcı kişi uygulamasının
kapsamını genişletti. Uygulamayı yalnızca tek bir engel grubuna tanıyarak
ayrımcılık yasağı ihlalinden para cezası alan bakanlık geri adım atarak
kaynaştırma bütünleştirme yoluyla eğitim gören tüm öğrenciler için artık
kolaylaştırıcı kişi okulda görevlendirilmesine karar verdi
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Parasal sınır 149 bin lira
TükeTicinin Korunması
Hakkında Kanun'da öngörü-
len tüketici hakem heyetlerine

yapılacak başvurulardaki uyuşmazlıkla-
rın parasal değerlerinin sınırlarıyla idari
para cezalarında yeniden değerleme
oranında artışa gidildi. Ticaret Bakanlı-
ğının konuya ilişkin tebliğleri 1 Ocak
2025'ten geçerli olmak üzere Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. Tüketici hakem heyetlerine
yapılacak başvurularda uyulması zorunlu
parasal sınırlar, yüzde 43,93'lük yeniden de-
ğerleme oranı kapsamında düzenlendi.
Buna göre, gelecek yıl yapılacak başvuru-
larda değeri 149 bin liranın altında bulunan
tüketici uyuşmazlıklarında il veya ilçe tüke-
tici hakem heyetleri görevli olacak. Başvuru-
lar, tüketicinin yerleşim yerinin bulunduğu
veya ilgili işleminin yapıldığı yerdeki hakem
heyetine yapılabilecek. Başvurunun gerçek-

leştirilebileceği ilçede tüketici hakem he-
yeti kurulmamışsa ilçe kaymakamlığına
da müracaat edilebilecek.

Yetkili heyet bakacak

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkanı Sevgi

Emanet, yeni düzenleme hakkında yaptığı
açıklamada, “Düzenlemeye göre 2025 yılı
için tüketici hakem heyetlerine yapılacak
başvurularda parasal sınır 149 bin Türk li-
rası olarak belirlenmiştir. Bu tutarın altında
bulunan tüketici uyuşmazlıklarında, il veya
ilçe tüketici hakem heyetlerine başvuru yapı-
labilecek. Şayet ilçede tüketici hakem heyeti
bulunmuyorsa, başvurular ilçe kaymakam-
lığına yapılacak ve yetkili heyete yönlendiri-
lecek. 149 bin TL üzerindeki
uyuşmazlıklarda ise başvuruların tüketici
mahkemelerine, tüketici mahkemeleri bu-

lunmayan yerlerde ise asliye hukuk mahke-
melerine yapılması gerekiyor” ifadelerini
kullandı. 

Yeni yılı kutladı

“Şahsen veya avukat aracılığıyla; elden,
posta yoluyla veya elektronik ortamda e-
Devlet kapısı üzerinden Tüketici Bilgi Sis-
temi (TÜBİS) ile tüketici hakem heyetlerine
ya da   her daim yanınızda bulunan derne-
ğimiz aracılığıyla başvuru da yapabilirsiniz”
diyen Emanet, “Şahsım ve Büyükçekmece
Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Der-
neği ailesi olarak yeni yılın ülkemize, milleti-
mize, tüm insanlığa huzur, sağlık, mutluluk
ve hayırlar getirmesini temenni ediyor; barı-
şın, sağduyunun, hoşgörünün, kardeşliğin,
sevgi ve saygının hâkim olduğu nice yıllar
diliyoruz. Kamuoyuna saygılarımızla duyu-
rulur” açıklamsını yaptı. 

ORÇUN
ERMİŞ

HABER

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkanı Sevgi Emanet, “Düzenlemeye göre 2025 yılı
için tüketici hakem heyetlerine yapılacak başvurularda parasal sınır 149 bin Türk lirası olarak belirlendi” dedi

Tahliye başladı!
Tarım ve Orman Bakanlığı, İBB'nin elindeki
Belgrad Ormanları'nda tahliye işlemlerine
başladı. Dün sabah saatlerinde ormanlık
alana gelen ekipler, İBB’nin bölgedeki
şefliğine ait tabelaları sökerken İBB’ye ait
eşyaların Eyüpsultan’da bulunan Kent
Ormanı’na taşındığı öğrenildi

Tarım ve Orman Bakanlığı, İBB’nin 2013 yılında
yönetimini aldığı Belgrad Ormanı’nda mevcut
sözleşmenin bittiği gerekçesiyle İBB’ye tahliye

talebi göndermişti. İBB, tahliye talebi için yürütmeyi dur-
durma davası açarken davanın reddedilmesi üzerine
Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü’ne bağlı
ekipler, bu sabah Belgrad Ormanı’na giderek ormanda
İBB’ye bağlı Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Şube Müdür-
lüğü Şefliği’nin tabelalarını söktü. Sabah saatlerinde böl-
gede yürüyüş yapmak isteyen yurttaşlar da çalışma
olduğu gerekçesiyle ekipler tarafından geri çevrilirken
İBB’nin bölgedeki şefliğinde bulunan eşyaların, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu döneminde açılan Eyüpsultan Kent
Ormanı’na taşındığı öğrenildi.

Ambarlı Mahallesi'nde geçen 2 Mayıs'ta mey-
dana gelen olayda, 6 katlı 36 daireli binanın
balkonu çöktü. Olayın ardından yapının gü-

venli olmadığına karar verilerek binada yaşayanlar tahliye
edildi. Binada yapılan incelemelerde, beton içerisinde
deniz kabukları ve benzeri maddelere rastlandı. Ayrıca
demirlerde korozyonlar bulunduğu ve işlevini tamamla-
yan donatılarda 'Gevrek kırılma' görüldüğü tespit edildi.
İncelemelerini tamamlayan uzmanlar, balkonu çöken bi-
nanın yıkılmasına karar verdi.

2 blok temiz çıktı
Yıkımına karar verilen 6 katlı binanın içerisinde bulun-
duğu sitedeki 4'er katlı 24'er daireli diğer 2 binayı da ince-
leyen uzmanlar, bu binalarda bir sorun olmadığı yönünde
rapor hazırladı. Daha sonra kendi aralarında karar alan
bina sakinleri, bölgenin kentsel dönüşüm kapsamında ol-
ması sebebiyle 2 binanın da hasarlı olanla birlikte yıkıla-
rak, yeniden yapılmasına karar verdi. Yaşananları anlatan
site sakinlerinden Erol Süpürür, "Bu bina 36 daireli.
AFAD'dan buraya bakmaya geldiler. Ben onlara 3 bloğu da
gezdirdim. 24 daireli olan 2 blok temiz çıktı. Kirişlerde bir
şey çıktı. Fakat bu balkonu çöken 36 daireli binaya girdiği-
mizde, girmemle çıkmam bir oldu. Bütün kirişler patlamış
vaziyette. AFAD'dan gelen arkadaşlar büyük ve ağır bir
bina olduğu için dayanamadığını söylediler. 18 tane demir
çıkmıştı duvardan. Ben korktum, dayanamayıp çıktım"
dedi. Sitedeki binaların yıkımına yeni yılda başlanılacağı
öğrenildi. DHA

O bina yıkılacak!
Avcılar'da geçen mayıs ayında balkonunun
çökmesinin ardından tahliye edilen 6 katlı
binanın yıkımına karar verildi
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sahTe ilanlara
güçlü önlem

evİnİ kiraya vermek isteyenleri yakından ilgi-
lendiren Elektronik İlan Doğrulama Sistemi
(EİDS), 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla zo-

runlu hale geliyor. Yeni düzenleme, emlak sektöründe
şeffaflığı artırmayı ve yetkisiz ilanların önüne geçmeyi
hedefliyor.

Yetkilendirme zorunlu olacak

Düzenlemeye göre, tapu sahipleri e-Devlet sistemi üze-
rinden gayrimenkullerini seçerek emlak danışmanlarını
yetkilendirmek durumunda olacak. Sadece yetkilendiri-
len emlakçılar, bu izinle ilanlarını emlak portallarına
yükleyebilecek. Yetki belgesi bulunmayan emlak işletme-
leri ise kiralık ilan girişinde artık yetkisiz sayılacak.

Pilot uygulama başarılı 

Türkiye Emlak Müşavirleri Federasyonu Başkanı Hacı
Ali Taylan, uygulamanın 1 Kasım’dan itibaren Bolu ve
Manisa’da pilot olarak hayata geçirildiğini ve olumlu
sonuçlar alındığını söyledi. Taylan, “Eylül ayından itiba-
ren bazı teknik aksaklıklar yaşandı ancak Ticaret Bakan-
lığı bu sorunları hızlıca çözdü. Artık sektör, sistemin
uygulanmasına hazır durumda” dedi. HABER MERKEZİ 

AvrupA İstatistik Ofisi Eurostat’ın
paylaştığı 2023 yılı verilerine göre
meyve-sebze, eğitim, giyim ve ayak-

kabı, gibi temel harcama gruplarında Türkiye,
Avrupa ülkeleri arasında en pahalı ülkeler ara-
sına girdi. Eurostat’ın araştırması, satın alma
gücü paritesi üzerinden yapıldı. Araştırmada
fiyat düzeyi endeksi 100’den büyük ülke, karşı-
laştırıldığı ülke grubu ortalamasına göre ‘pahalı’,
100’den küçük ise karşı- laştırıldığı ülke grubu
ortalamasına göre ‘ucuz’ olarak ifade ediliyor.
Buna göre Avrupa’da 100 birim eğitim masrafı,

Türkiye’de 137 birim oldu. Böylece Türkiye; İr-
landa’nın önünde, Avrupa ortalamasının yüzde
37 üzerinde ilk sırada yer aldı. 

İkiye katladık 

Giyim ve ayakkabıda da Türkiye, Avrupa’nın en
pahalısı oldu. Avrupa Birliği ülkelerinde 100
birim olarak kabul edilen giyim ve ayakkabı fiyatı
Türkiye’de 224 birim seviyesinde tespit edildi.
Yüksek gıda enflasyonun etkisiyle meyve-sebze
ve patates grubunda da Türkiye, Avrupa’da ilk
3’e girdi. HABER MERKEZİ

TürKiye avrupa’nın yoKsulu 

B akanlıktan edindiği bilgilere göre Başkan-
lık, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsa-
mında farklı sektör ve firmalara yönelik

denetimlerini sürdürüyor.Bu kapsamda saha dene-
timlerini artıran Başkanlık, organize sanayi bölge-
leri (OSB) ile meyve, sebze ve balık hallerindeki
ürün ve mal trafiğine odaklandı.

Belge ve beyan karşılaştırması

Denetimlerde, sevkiyat yapan ticari araçlarda bu-
lunan mallara ilişkin belgeler kontrol edildi. Bu
araçlarda bulunması gereken taşıma ve sevk irsali-
yesi ile irsaliyeli fatura gibi belgelerin düzenlenip
düzenlenmediğine bakıldı. Mal sevkiyatları için
düzenlenen belgeler, daha sonra mükelleflerin be-
yanlarıyla karşılaştırılacak. Başkanlık, 15 gün
içinde İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak
üzere ülke genelinde 68 bin 975 mükellefi denet-
ledi. Denetimlerde yüzlerce mükellefin tamamen
kayıt dışı çalıştığı, çok sayıda işçinin sigorta kaydı
olmadığı tespit edildi. Kayıt dışı işçi çalıştıranlar
hakkındaki tutanaklar, gerekli işlemlerin yapılması
için Sosyal Güvenlik Kurumuna gönderildi.

Mükellef bile değiller 

Öte yandan Başkanlık, ülke genelinde sosyete pa-
zarları olarak bilinen satış noktalarına yönelik de
denetim gerçekleştiriyor. Denetimler, ilk olarak An-
kara Defterdarlığınca başkentte başladı. Kentte
Çankaya, Keçiören, Yenimahalle ve Sincan ilçele-
rindeki popüler sosyete pazarları ile çarşılar denet-
lendi. Bu pazar ve çarşılara yönelik denetimlerde,
mükellef dahi olmadan kayıt dışı satış yapanlar,
belge düzenlemeyenler, kira ödemelerini bankalar
üzerinden yapmayanlar ile kira gelirini beyan et-
meyenlere yönelik tespitte bulunuldu. Sosyete pa-
zarı denetimleri, Ankara'nın ardından diğer illerde
de gerçekleştirilecek.

Denetimler devam edecek

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konuya
ilişkin AA muhabirine yaptığı değerlendirmede,
kayıt dışı ekonomi ile mücadele kapsamında Gelir
İdaresi Başkanlığının saha denetimlerine aralıksız
devam edeceğini belirterek, şunları kaydetti: "Ülke
çapında yoğun ve yaygın saha denetimlerimizde
hız kesmiyoruz. Tüm Türkiye'de aynı anda, aynı
sektörde, aynı yöntem ve usullerle denetimler ger-
çekleştirerek vergi denetimlerinin etkinliğini ve ve-
rimliliğini artırıyoruz. Vergide adalet için kayıt dışı
ekonomik faaliyette bulunan ve düşük vergi beyan
edenleri takip etmeye devam edeceğiz." AA
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Evini kiraya verecekleri yakından ilgilendiren
yeni uygulama 1 Ocak'tan itibaren yürürlüğe
giriyor. Düzenleme ile ev sahipleri e-Devlet
üzerinden gayrimenkullerini seçip emlak
danışmanını yetkilendirmek zorunda olacak.
Emlak danışmanının gerekli belgeleri yoksa
kiralık ilan girişi yapamayacak

Kamera zorunluluğu

geliyor

İçİşlerİ Bakanlığı’nın aldığı kararla, ticari
taksiler ve taksi dolmuşlarda güvenlik ön-
lemlerini artırmaya yönelik yeni bir uygu-

lama hayata geçiyor. 1 Mart 2025’ten itibaren,
araçlarında kamera ve acil durum butonu bulunmayan
ticari taksiler trafiğe çıkamayacak.  29 Kasım’da Resmi
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren düzenleme, ti-
cari araç sürücüleri ve yolcular için daha güvenli bir yol-
culuk sağlamayı amaçlıyor. Bu kapsamda, araçlarına
gerekli ekipmanları yerleştirmeyen işletmecilere araç

muayene vizesi verilmeyecek.

Sebebi güvenlik 

Düzenlemenin alınmasında, son
yıllarda taksi şoförlerine yönelik
artan saldırılar ve güvenlik endi-
şeleri önemli rol oynadı. Araç içi
kameralar sayesinde, yolculuk
boyunca hem şoförlerin hem de
yolcuların güvenliğinin sağlan-
ması hedefleniyor. Ayrıca, acil
durum butonu ile riskli durum-
larda hızlı müdahale imkanı su-
nulacak. HABER MERKEZİ 

Bütün ticari araçlara kamera zorunluluğu geliyor.
Martk ayından itibaren aracında kamera 
olmayan ticari araçlar çalışamayacak. Karar
resmi gazetede de yayınlanarak yürürlüğe girdi

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Cansev TEmuçİN
Seçkin uLA 
Savaş ATAK

Ortalama gelirde Doğu Avrupa ülkelerinin arkasında kalan
Türkiye, ürün fiyatlarında ise Batı Avrupa’nın en zengin 
ülkelerini bile geride bıraktı. Avrupa’nın yoksulu Türkiye, 
yüksek enflasyon ve değerli TL nedeniyle birçok üründe 
kendisinden katbekat zengin ülkelerden daha pahalı hale geldi

Halcİler malİyenİn
radarında

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi
Başkanlığı (GİB), kayıt dışı ekonomi ile mücadelede

saha denetimlerini sanayi bölgeleri ile meyve,
sebze ve balık hallerindeki ürün sevkiyatlarını 

kapsayacak şekilde genişletti. Gelir İdaresi, aralık 
ayının ilk 15 günlük döneminde OSB'ler ile meyve, 

sebze ve balık halleri giriş ve çıkışlarında 
sevkiyat yapan mükellefleri ülke genelinde 

eş zamanlı denetledi

Çiçekler serada kaldı
Kesme çiçek sektörünün üretim yerlerinin başında gelen Antalya’dan bu yıl 73 ülkeye 140 milyon
dolarlık 600 milyon dal çiçek gönderildi. Sektörün 2024 yılı için belirlediği 150 milyon dolarlık 
ihracat hedefi, iklim koşulları, hortum ve fırtına gibi meteorolojik olaylar nedeniyle gerçekleşmedi

AntAlyA'dAn her yıl mil-
yonlarca dal çiçek, dünya
çiçekçiliğinin merkezi kabul

edilen Hollanda başta olmak üzere, 73
ülkeye ihraç ediliyor. Antalya çiçek üre-
tim alanının genişliği, yılın büyük döne-
minde üretimin yapılabilmesi nedeniyle
çiçekçilikte de adından söz ettiriyor.
2023'te sektör, 650 milyon dal çiçekten
135 milyon dolar gelir elde ederek, yılı
tamamladı. 2024 yılı için sektör, 150
milyon dolarlık gelir hedefleyerek yola
çıkarken, ilk 6 ay içerisinde hedefin yarı-
dan fazlasını tamamladı. Ancak hor-
tum ve fırtına gibi meteorolojik olaylara
bağlı olarak bazı üretim alanlarında
zarar yaşanınca beklenen hedef gerçek-
leşmedi. Üreticiler kent merkezindeki
seralarda sezonu sonlandırıp, daha
yüksek rakımlı Burdur ve Isparta’nın il-
çelerinde üretimi sürdürüyor. Antalya
kesme çiçek üretiminin yüzde 45'ini, ka-
ranfil üretiminin yüzde 48'ini, karanfil
ihracatının da yüzde 90'dan fazlasını
gerçekleştirip, pazardaki liderliğini koru-
maya devam ediyor.

Kırmızı karanfik listebaşı

Yılbaşı ve Noel’in yaklaştığı bugünlerde
kesme çiçek üretim yerlerinde, siparişleri
yetiştirme telaşı yaşanıyor. Son sevkiya-
tın da yola çıkmasıyla birlikte sektör
2025 yılına hazırlık yapmaya başladı.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da en çok üre-
tilen ve ihraç edilen çiçek karanfil oldu.
Kırmızı karanfilin liste başı olduğu çiçek
grubunda gerbera, ruskus, okaliptus ve
süs bitkileri de yer aldı. Antalya Ticaret

Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Hol-
landa, İngiltere ve Rusya'nın ana pazar
olduğu sektör için, kentin kesme çiçekle
özdeşleştiğini söyledi. İklim kaynaklı
bazı sorunlar yaşadıklarını aktaran
Çandır, 2025 yılında daha da ümitli ol-
duklarını söyledi.

Hedef 600 milyon

Orta Anadolu Süs Bitkileri ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliği Başkan Yardım-
cısı Harun Yeter, yıl sonu itibarıyla
hedefe yaklaşacaklarını ancak hedefi
tam olarak yakalayamadıklarını söyledi.
İklim kaynaklı yaşadıkları hortum ve fır-
tınaya bağlı olarak bazı üretim alanla-
rında zararla karşılaştıklarını ve bu

durumun hedefin yakalanmasını olum-
suz etkilediğini belirten Harun Yeter,
"Yıl sonunu 140 milyon dolar olarak ta-
mamlamayı bekliyoruz. Seralardaki
ürünlerde ciddi zarar yaşadık. İnşallah
önümüzdeki yıl yüzde 10- 15 büyüme
sağlamayı bekliyoruz" dedi.
Özellikle yıl sonunda sevkiyatın sıklaş-
ması nedeniyle çiçek dal sayısının sü-
rekli artışta olduğunu kaydeden Yeter,
"Bugüne kadar 550 milyon dal çiçek
sevk ettik. Yıl sonu itibarıyla 600 milyon
olmasını bekliyoruz. Her zaman olduğu
gibi Hollanda, İngiltere, Almanya başta
geliyor. Son sevkiyatımız da artık adres-
lerine ulaşmak üzere" diye konuştu.
DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ
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KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı
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rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, resmi ziyaret 
kapsamında bulunduğu 

Kuzey Makedonya’da, Kalkandelen 
Üniversitesi’ndeki “Yeni Küresel 
Sistem Arayışı Konferansı”nda 
konuştu. Yaşanılan sorunların, 
dünyanın her bölgesini, ülkesini, 
bütün halkları yakından ilgilendir-
diğini belirten Kurtulmuş, sorun-
lara yönelik çözümlerin de küresel 
olması gerektiğini vurguladı. 
Sorunların derinlikli ve çok yönlü 
yaklaşımlarla çözülebileceğini ifade 
eden Kurtulmuş, dünyada açlık ve 
kıtlık sorununun yaşandığını dile 
getirdi. İnsanların bir bardak temiz 
suya, bir lokmaya muhtaç olduğuna 
dikkati çeken Kurtulmuş, dünyanın 
birçok yerinde çeşitli nedenlerle 
yaşanan kitlesel göç hareket-
lerinin insanlığı tehdit ettiğini 
belirtti.

Değerler kayboldu
Numan Kurtulmuş, 
savaşların, gerilimle-
rin, çatışmaların, iç 
savaşların her ülkeyi 
ilgilendiren sorunlar 
haline geldiğine dik-
kati çekti. Küresel 
iklim ve çevre kri-

zinin de dünyanın her yerini ilgilen-
dirdiğini anlatan Kurtulmuş, “İklim 
değişikliğinin artık hemen her yeri 
yakından etkilediğini, bunun devasa 
sorunlar haline geldiğini biliyo-
ruz.” diye konuştu. Dünyada başka 
sorunların da olduğunu aktaran 
Kurtulmuş, yeryüzünde evrensel 
değerlerin tamamen ortadan kay-
bolduğunu söyledi.
Sorunların kaynağı sistem
Filistin’de devam eden İsrail’in sal-
dırganlığını, soykırım ve sistematik 
savaş suçlarını, yeryüzünde temel 
insani değerlerin aşınmaya uğrama-
sının göstergesi olarak nitelendiren 
Kurtulmuş, “İnsan haklarından, in-
san onurundan, milletlerin egemen-

liğinden, halkların bağım-
sızlığı ve özgürlüğünden 

bahseden uluslararası 
öğretinin tamamı 
iflas etmiş, çöp 
tenekesine atılmıştır. 

Artık uluslararası hu-
kuk çerçevesinde 

sorunları çözebi-
lecek bir küresel 

iradenin 

olmadığını çok açık bir şekilde 
görüyoruz. Küresel sistem, sorun 
çözmenin ötesinde bizatihi kendisi 
sorunların kaynağı haline gelmiş-
tir.” değerlendirmesinde bulundu.

Sistemin yeniden inşası
Rusya-Ukrayna savaşının çözümü-
ne ilişkin, “Rusya’nın BM Güvenlik 
Konseyinde veto hakkı varken 
bu sorunu çözmek nasıl mümkün 
olabilir?” diye soran Kurtulmuş, 
“İsrail’in, Filistin topraklarındaki 
işgalleri, saldırganlığı, artık dünya 
kamuoyu tarafından büyük bir 
soykırım olarak görülen insanlık 
suçlarını ABD veto hakkına sahip 
BM ülkesiyken nasıl önleyecek-
siniz? Bizatihi evrensel değerler 
etrafında tesis edildiğini zannet-
tiğimiz uluslararası sistem, önce 
bu değerlerin çökmesi, değerlerin 
artık uygulanamaz hale gelmesiyle 
birlikte tamamıyla çöküşe, çözülüşe 
doğru gelmiştir.” ifadesini kullandı. 
Dünyanın bütün üniversitelerinin 
bu konuda uğraşarak çözüm üret-
mek zorunda olduğunu vurgulayan 
Kurtulmuş, küresel sistemin yeni-
den inşası, hakkaniyetli, adaletli 
sistem inşası konusunda geniş ve 
yoğun çabalar ortaya konulması 
gerektiğini anlattı. AA

Hakikat  sözle örtülmez
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Sözcüsü Deniz Yücel’in  Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ilgili eleştirilerine yanıt vererek “Çir-
kin ve hadsiz üslup kabul edilemez. Hakikat çirkin sözlerle örtülemez” dedi
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, İzmir Menemen’de CHP 
tarafından Devrim Şehidi Kubilay ve silah 

arkadaşlarını anmak için düzenlenen törene katıl-
dı. Törende çarpıcı açıklamalar yapan Özel, Genç 
Teğmenler ve HTŞ üzerinden iktidara yüklendi.
Kubilay’ı andı
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, törendeki 
konuşmasında, “Bugün burada şehitlerimizin 
anısına sahip çıkmak, birliğimizi güçlendirmek 
için buradayız. Kubilay ve silah arkadaşları, genç 
Cumhuriyeti korumak için canlarını verdiler. 
Bugün de bizler, bu tarihe sahip çıkmak için bura-
dayız” dedi. Özel, Kubilay’ın şehit edilmesinin 94. 
yıl dönümünde, genç Cumhuriyetin savunucusu 
olan Kubilay’ın cesaretine ve direncine vurgu 
yaparak şunları söyledi: “Kubilay, cansız bedenine 
işkenceler yapılsa da başı verilse de asla boyun 
eğmedi. O, gericilere karşı durarak, ‘Sizin gibilere 
boyun eğmeyiz’ diyordu”

Genç Teğmenler eleştirisi
Özgür Özel konuşmasında, Erdoğan’ın genç 
teğmenler hakkında yaptığı açıklamalara da yanıt 
verdi. Özel, “O teğmenler ‘Mustafa Kemal’in As-
kerleriyiz’ dedi. Mustafa Kemal’in bir tane ordusu 
vardı ve halen daha bir tane ordusu var. Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün 
askerleri Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin teğmenle-
ridir. Onların komutanı 
Mustafa Kemal’dir. O 
Mustafa Kemal’in ordusu, 
Yunan ordusunu yenerek 
İzmir’den denize dök-
müştür. Şimdi Mustafa 
Kemal’in ordusu diyenler 
yerine sizin birlikte siyaset 
yaptığınız ve cenazesine 
5 bakan yolladığınız Fesli 
Deli Kadir’e sağlığında 
siz gittiniz, cenazesinde 
5 bakan yolladınız. O 
diyordu ki ‘Keşke Yunan 
kazansaydı.’ Ben kutup-
laşmadan, kamplaşmadan yana hiç olmadım ama 
burada herkes tarafını gösterecek. Ben o genç 
teğmenlerle beraber Mustafa Kemal’in ordusu-
nun tarafındayım, Mustafa Kemal’in askeriyim. 
Şimdi siz takınacağınız tavırla hepimize şunu 
göstereceksiniz; siz hocanız Fesli Deli Kadir 
gibi Trikopis’in tarafında mı duracaksınız yoksa 
Mustafa Kemal Atatürk’ün tarafında mı duracak-
sınız?” ifadelerini kullandı.

Yeni bir felaket olur
Özel, Suriye’de yönetimi ele geçiren HTŞ öncü-
lüğündeki cihatçılar konusunda ise iktidara şu 
sözlerle seslendi:  “Suriye’ye bir demokratik rejim 
gelirse, adil ve özür seçimle iktidarla değişebi-
lirse Suriye’de de kan durur, Türkiye için de en 
doğrusu bu olur. Bunun yerine, daha 6-7 yıl önce 
yaptıklarını televizyonların ancak buzlayarak 
gösterdiği birilerinin o ülkeye iktidar olması, aynı 

Afganistan gibi başta mutedil, 2 yıl sonra kadın 
sesinin radyoda bile yasak olması gibi bir süreci 
yürütme ve yönetme potansiyeli olanlara Türkiye 
Cumhuriyeti kayıtsız şartsız destek verirse yeni bir 
felaket olur. Biz Suriye’de demokratik bir rejimi, 
seçimlerle belirlenen bir parlamentoyu ve onun 
içinden belirlenecek hükümet sisteminin oluşaca-
ğı bir hükümet sistemini öneriyoruz, destekliyo-
ruz.” HABER MERKEZİ

RESMİ DÖNÜŞ 
ALAMADIK!
DEM Parti Grup Başkanvekili Sezai Temelli, 
İmralı’yı ziyaret taleplerine ilişkin açıklama-
larda bulundu. Temelli, “Bize ulaşmış hala 
resmi dönüş söz konusu değil” dedi

DEM Parti’den, terörist 
başı Abdullah Öcalan ile 
görüşmek için yapılan 

başvuruya ilişki yeni açıklama 
geldi. Gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan Başkanvekili Se-
zai Temelli, İmralı ziyaretinin 
henüz netlik kazanmadığını be-

lirtti. Bir gazetecinin yönelttiği 
DEM Parti’nin İmralı’yı ziyaret 
taleplerinin yanıtlanıp yanıtlan-
madığına ilişkin soruya Temelli, 
“Bize ulaşmış hala resmi dönüş 
söz konusu değil. Bize dönüş 
olursa bunu hemen basınla, 
kamuoyuyla paylaşacağız ama 

henüz bir dönüş söz konusu 
değil. Tabii çeşitli yorumlar 
yapılıyor, açıklamalar yapılıyor 
hatta MHP Genel Başkanı da 
bu konuda açıklama yapıyor, 
beklentilerini dile getiriyor ama 
resmi bir dönüş hala söz konu-
su olmadı” şeklinde yanıt verdi.

DIŞİŞERİ Bakanlığı, Gagauz 
Türklerinin özerklik almasının 
30’uncu yıl dönümünü kutladı. 

Bakanlıktan konuya dair yapılan açık-
lamada, “Gagauz Özerk Yeri’nin Özel 
Hukuki Statüsü’ne Dair Yasa’nın, 
Moldova Cumhuriyeti Parlamentosu 
tarafından 23 Aralık 1994 tarihinde 
kabulünün 
30’uncu yıl 
dönümü do-
layısıyla Mol-
dova halkını 
ve Gagauz 
Türklerini 
kutluyoruz. 
Özerkliğin 
kuruluşu, 
Gagauz Türk-
lerinin hak 
ve menfa-
atlerinin 

muhafazasını teminat altına almış, 
Moldova’nın huzur ve istikrarını pekiş-
tirmiş ve Türkiye ile Moldova arasında 
müstesna bir dostluk köprüsü tesis 
etmiştir. Ülkemiz, Moldova’nın ayrıl-
maz unsuru olan Gagauz Türklerine 
ve Gagauzya’ya destek olmayı sürdüre-
cektir” ifadelerine yer verildi. DHA

CUMHURBAŞKANI Yardımcı-
sı Cevdet Yılmaz, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı açıkla-

mada CHP Sözcüsü Yücel’in sözlerine 
tepki gösterdi. Yılmaz, paylaşımında şu 
ifadeleri kullandı: “CHP Sözcüsü Deniz 
Yücel’in Sayın Cumhurbaşkanımız ve 
hükümetimize yönelik kullandığı çirkin 
ve hadsiz üslup kabul edilemez. Hakikat 
çirkin sözlerle örtülemez. Halkın tevec-
cühünü kaybetmenin ve parti içi kavga-
ların telaşı ile sarfedilen seviyesiz sözler, 
CHP’ye gönül vermiş vatandaşlarımız 
dahil olmak üzere milletimizin vicdanın-
da mahkum edilecektir. Kullanılan vahim 
üslup özünde tüm milletimize ve Cum-

hurbaşkanımız liderliğinde izlenen güçlü 
milli politikalara yönelik bir çekememez-
lik ve saldırganlıktır. Suriye örneğinde 
görüldüğü üzere, çeşitli milli meseleler-
de tarihin doğru tarafında duramamış 
olmanın kifayetsizliğinin dışa vurumudur. 
Defalarca demokratik seçimlerde halkımı-
zın desteğine mazhar olan Sayın Cum-
hurbaşkanımız, sayısız eser ve hizmetle 
ülkemizi uluslararası yarışta ön sıralara ta-
şıdığı gibi, haktan ve mazlumlardan yana 
duruşuyla daha adil bir dünya arayışının 
bayraktarı olmuştur. Sayın Cumhurbaş-
kanımız aziz milletimizden aldığı güçle, 
mazlumların umudu, zalimlerin korkulu 
rüyası olmaya devam edecektir.” DHA

Halk Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, İzmir Menemen’de CHP 
tarafından Devrim Şehidi Kubilay ve silah 

arkadaşlarını anmak için düzenlenen törene katıl-
dı. Törende çarpıcı açıklamalar yapan Özel, Genç 
Teğmenler ve HTŞ üzerinden iktidara yüklendi.

Genel Başkanı Özgür Özel, törendeki 
konuşmasında, “Bugün burada şehitlerimizin 
anısına sahip çıkmak, birliğimizi güçlendirmek 
için buradayız. Kubilay ve silah arkadaşları, genç 
Cumhuriyeti korumak için canlarını verdiler. 
Bugün de bizler, bu tarihe sahip çıkmak için bura-
dayız” dedi. Özel, Kubilay’ın şehit edilmesinin 94. 
yıl dönümünde, genç Cumhuriyetin savunucusu 
olan Kubilay’ın cesaretine ve direncine vurgu 
yaparak şunları söyledi: “Kubilay, cansız bedenine 

tafa Kemal Atatürk’ün 
askerleri Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin teğmenle-
ridir. Onların komutanı 
Mustafa Kemal’dir. O 
Mustafa Kemal’in ordusu, 
Yunan ordusunu yenerek 
İzmir’den denize dök-
müştür. Şimdi Mustafa 
Kemal’in ordusu diyenler 
yerine sizin birlikte siyaset 
yaptığınız ve cenazesine 
5 bakan yolladığınız Fesli 
Deli Kadir’e sağlığında 
siz gittiniz, cenazesinde 
5 bakan yolladınız. O 
diyordu ki ‘Keşke Yunan 

FELAKET 
OLUR!

İzmir’de Şehit 
Asteğmen Mustafa 
Fehmi Kubilay anı-

sına düzenlenen 
törende konuşan 
CHP lideri Özgür 

Özel, iktidara 
Afganistan örneği 

üzerinden HTŞ 
uyarısında bulu-
narak, “Türkiye 

Cumhuriyeti kayıt-
sız şartsız destek 

verirse yeni bir 
felaket olur” diye 

konuştu

ÖZEL 
İKTİDARI 
UYARDI

Gagavuz Türkleri’ne kutlama

Sistem iflas etti!
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya’da katıldığı bir programda dünya 
genelindeki savaşların, göçlerin Türkiye’yi de yakından ilgilendirdiğini söyledi. Kurtulmuş, 
sorunların çözülebileceği bir küresel iradenin olmadığını söyleyerek “Sistem çoktan i� as 
etti. Küresel sistem, sorun çözmenin ötesinde bizahiti sorunun kaynağıdır” dedi



Y eşil Diyolog Meclisi'ne çok sa-
yıda sivil toplum kuruluşu tem-
silcisi ve duyarlı vatandaşlar

katıldı. Seçilen 15 sivil toplum kuru-
luşu temsilcisi de programda sunum
yaptı. Silivri Çevre Derneği Başkanı
Ali Korsan'da Meclis Toplantısında
görüntülü bir sunum gerçekleştirdi. Der-
nek Yönetim Kurulu'ndan Gürhan Savgı,
Çanakkale Atikhisar'da Kanadalı bir şirke-
tin 200 bin ağaç keserek yapmak isteği
altın madenine karş proje yürütücüsü ola-
rak katıldığı mücadelede nasıl başarıya
ulaşıldığını kronolojik olarak anlattı.
Savgı, STK'ların bilim insanları, gazeteci-
ler, yerel yöneticiler ve sanatçıların ele ele
vererek daha etkili bir çevre mücaelesi ve-
rebileceğini anlattı. Silivri Çevre Derneği
Başkanı Ali Korsan ilçenin İstanbul'un pe-
riferinde üzerine yıkılan çevre sorunları ya-
şadığını söyledi. İlçenin atık bertaraf, çöp
depolama ve kirli sanayi tesislerinin bas-
kısı altında olmasından yakındı. Silivri'nin
zengin ve yeşil geleceği tarım ve turizmde

olduğunu belirten Korsan, bu amaca
yönelik çalıştıklarını belirtti. 

Köylülere destek

Bölgedeki rüzgar santrallerinin kap-
asite artırımına karşı olduklarını açıkla-
yan Korsan, köylüye mücadele de

destek verdiklerini ifade etti. Silivri'deki
çevre mücadelesinden örnekler veren Kor-
san, dünyada nadir şehirde bulunan falez-
lerin altına yapılmak istenen çay
bahçelerini heyelandan korumak için kafes
tellerle kaplandığını hatırlattı. Kerkenes
başta olmak nesli  tehlike altındaki kuş
türlerini tehlikeye atan bu girişime karşı
başlattıkları kampanya nın ulusal düzeyde
ses getirdiğini vurguladı. Onlarca televiz-
yon kanalında yayına konu olan kampan-
yanın sosyal medyada da haftalarca
izlenme rekoru kırdığını söyledi. Yörede
eski bir belediye başkanına ait  manda çift-
liğinin dereye atıklarını arıtmadan boşalttı-
ğını tespit ettiklerini dile getiren Korsan
buna karşı yapılan mücadeleden örenekler

verdi. Danamandıra'daki doğal göletleri
gübre için tahrip edecek bir projeden kur-
tardıklarını yöredeki taş ocaklarına karşı
da özellikle köylü kadınların desteğiyle
olumlu sonuçlar aldıklarını belirtti. Siliv-
ri'yi unutmadılarGeçtiğimiz günlerde Si-
livri'ye gelen 60 uluslararası öğrenciye
Silivri Belediyesi'nin desteğiyle ulaşım
başta olmak üzere çeşitli yardımlarda bu-
lunduklarını anlatan Korsan, ülkelerine
dönen öğrencilerin Silivri Çevre Derneği
adına kendilerine çiçek gönderdiğini dile
getirdi. Bu tür faaliyetlerin ilçenin uluslar-
arası tanınırlığını artıracağını ve bağlantı-
ların artmasn katkı sağlayacağını diye
getirdi. Ekoloji Diyalog Meclisinde, çevre,
ekoloji ve hayvan hakları alanında çalışan
sivil toplum örgütü temsilcisinin sunum
yaptığı toplantıda geçmiş diyalog toplantı-
larının sonuçları değerlendirildi. Gelecek
hedeflerine yönelik ortak forum düzen-
lendi. Kitap standında yeni çıkan ekoloji
üzerine kitaplar sergilenirken, üretilen
doğal tadında ürünler ikram edildi. 

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2143441)

2025 YILINDA KULLANILMAK ÜZERE TEMİZLİK MALZEMESİ
BAKIRKÖY BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılında Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN : 2024/1820794
1-İdarenin
a) Adı : BAKIRKÖY BELEDİYESİ DESTEK 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OSMANİYE MAHALLESİ İSMAİL EREZ BULVARI 

NO:8 KAT:2 BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası  : 2124149777 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2025 Yılında Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2025 Yılında Kullanılmak Üzere 59 Kalem Temizlik 

Malzemesi Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bakırköy Belediye Başkanlığı ( Osmaniye mah. 
İsmail Erez Bulvarı No:8 )

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından sonra 
15 takvim günü içerisinde malların tamamı 
teslim edilir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanması tarihi ile işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.01.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Destek Hizmetleri Müdürlüğü Toplantı Odası 

(Osmaniye mah. İsmail Erez Bulvarı No:8 kat:2)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS11885
TS12279
TS5682
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Temizlik Malzemesi tedariği ile ilgili iş deneyim belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Birleşik Yeşil Hareket (BYH) tarafından geleneksel
olarak düzenlenen Yeşil Diyalog Meclisi, Taksim
Sanat Otel'de yapıldı. Programda, Silivri Çevre
Derneği Başkanı Ali Korsan ilçede yapılan çevre
dostu çalışmalar hakkında sunum yaptı. Korsan,
“Silivri atık bertaraf, çöp depolama ve kirli sanayi
tesislerinin baskısı altında” dedi

MÜGE
CESUR

HABER
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TürkiYe Gençlik Vakfı (TÜGVA) Yük-
sek İstişare Kurulu Üyesi Bilal Erdo-
ğan, Milli İrade Platformu tarafından 1

Ocak'ta Galata Köprüsü'nde gerçekleştirilecek Fi-
listin yürüyüşü öncesi düzenlenen basın toplantı-
sına katıldı. Bilal Erdoğan,
"İsrail'in Nazist, apartheid reji-
minin sürdürdüğü soykırımın
sona ermesi için, Filistinli kar-
deşlerimizin özgürlüklerine ka-
vuşmaları için, 2024 yılı
boyunca nasıl sabah 1 Ocak'ta
Galata Köprüsü'nde yaptığımız
etkinlikten itibaren çeşitli çalış-
maların yapılmasını organize
ettiysek desteklediysek sesin çı-
karılmasına daha çok ses yük-
seltilmesine vesile olmaya
çalıştıysak, inşallah 2025 yılı bo-

yunca da 1 Ocak sabahından itibaren sabah na-
mazlarımızı kılıp hep birlikte Galata Köprüsü'nde
çoluk çocuk, ailece toplanıp, 2025 yılı boyunca da
bu soykırım ne kadar sürerse sürsün biz de pes et-
meden sesimizi yükseltmeye, zalimin zulmünü

haykırmaya, mazlumun hakkını
savunmaya devam edeceğiz"
dedi. Erdoğan, "Arkadaşlarımız
bu sene slogan olarak 'Bir
Güneş Doğuyor'u seçmişler.
Biraz ondan kaynaklı elbette
tahmin edersiniz. İnsanlarda
özgürlük için yeniden bir ümit
eğer meydana geldiyse Suri-
ye'deki son gelişmelerden dolayı
ümit ediyorum ki Gazze'deki
kardeşlerimiz için de bir ümit
olmuştur" ifadelerini kullandı. 
DHA

MAZLUMLARI
savunacağız

Yıldız Teknik Üni-
versitesi (YTÜ)
akademisyenlerin-

den Prof. Dr. Zeynep Gül
Ünal, UNESCO Dünya Mi-
rası Komitesi'nin resmi da-
nışma organı olan
Uluslararası Anıtlar ve Sitler
Konseyi’nin (ICOMOS)
Risklere Hazırlık Bilimsel
Komitesi (ICORP) Başkanlı-
ğına seçildi. Aynı zamanda
ICOMOS Yönetim Kurulu
Üyesi olan Prof. Dr. Ünal, yeni görevinde
küresel ölçekte ele alınacak ‘Afete ve Ça-
tışmaya Dayanıklı Miras’ temalı 3 yıllık
bilimsel planı yürütecek görev gücüne li-
derlik edecek.

1965 yılında kuruldu

ICOMOS, kültürel mirasın korunması
alanında çalışan dünyanın en büyük
uzman ağı olarak 1965 yılında kurulan
organizasyon 2’nci Dünya Savaşı sonra-
sında kültürel mirasın korunması için
uluslararası bilimsel iş birliğini hedefleye-
rek faaliyetlerine başladı. 115 ülkede ulu-
sal komiteleri aracılığıyla 11 bin üyesi
bulunan ICOMOS, kültürel mirasın ko-
runmasına yönelik uluslararası standart-
ları belirleyen bir otorite olarak tanınıyor.
ICORP Başkanlığına seçilen Prof. Dr.
Zeynep Gül Ünal 3 yıllık süreçte, afet ve
çatışma durumlarında kültürel mirasın
korunmasına yönelik küresel koruma kap-
asitelerinin geliştirilmesi ve özellikle acil
müdahale evresine yönelik yeni stratejile-
rin oluşturulması adına da çalışmalar yü-
rütülecek. ICOMOS ICORP ise kültür
mirasının doğal afetler, savaş, çatışma,
terör saldırıları, siber tehditler ve iklim de-
ğişikliği gibi hızla artan tehlikelere karşı
korunması için çalışan bilimsel bir komite.
Komite, kültürel mirasın zarar görmesini

önlemek amacıyla risk
azaltma, hazırlık, acil mü-
dahale ve iyileştirme süreç-
lerinde stratejik ve
operasyonel destek sağlı-
yor.

Onur ödülü aldı

2022 yılında kurulan ICO-
MOS ICORP Kriz İzleme
ve Müdahale Çalışma
Grubu'nun koordinatörlü-
ğünü yürüten Prof. Dr.

Ünal, doğal afetler ve çatışmaların yoğun
olduğu Suriye, Filistin ve Sudan gibi böl-

gelerde izleme ve kapasite artırma çalış-
malarına katkı sağladı. Ayrıca UNESCO
tarafından Ukrayna’da yürütülen ‘Miras
Alanları için Acil Durum Müdahale Pro-
jesi’ kapsamında da ICOMOS adına
görev aldı. Türkiye’de de önemli çalışma-
lara imza atan Prof. Dr. Ünal, Afet ve Acil
Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Da-
nışma Kurulu üyesi olarak kültürel mirasa
yönelik afet risklerinin yönetimi alanında
rehberlik eden Prof. Dr. Zeynep Gül Ünal
bu çalışmalarıyla 2023 yılında, Dünya
Anıtlar Kurulu World Monuments Fund
(WMF) tarafından Onur Ödülü’ne layık
görüldü.  DHA

Görev gücüne 
liderlik edecek

Sakarya ilk sırada!
Tarım ve Orman Bakanlığı,
taklit-tağşiş gıdalar listesini
güncelleyerek sağlığı tehli-

keye atan firmaları duyurmaya devam
ediyor. Son paylaşılan listelerde, domuz
eti, at ve eşek eti kullanılan ürünler
dikkati çekti. Türkiye genelinde
4 firmanın ürünlerinde domuz
eti tespit edilirken, 12 ilde at ve
eşek eti satıldığı belirle-
nen listede
2 ken-

tin adı öne çıktı. Listeye göre, Antal-
ya’daki Merve Lokantası’nın tas keba-
bında, Fethiye’deki bir Çin restoranının
dana kaburgasında ve Havran’lı Kasap
markasıyla satılan dana sucukta 
domuz eti kullanıldığı belirlendi. 

Türkiye Gazetesi'nin haberine göre;
bakanlık verile-
rinde, at ve eşek

eti kullanımı
skandalında Adana

ve Sakarya ön plana
çıktı. Adana’da 15,
Sakarya’da 7 işlet-

menin bu yasa
dışı faaliyetlere

karıştığı belir-
lendi. Bu iki
ili, 4’er işlet-

meyle Antalya,
Mersin ve Ma-
nisa izledi.
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H ayat! Beş harften oluşan bir kelime. Beş harfe
sığdırdığımız koskoca bir ömür. Geçiyor, geç-
miyor günler diye hayıflandığımız zaman.

Aceleye getirdik ömür denen hayat yolculuğunu. Kâh
mutlu olduk kâh hüzünler yaşadık, bu ikilem arasında
hayat bitti ömür tükendi. Başlangıç saydığımız her yeni
gün geldi geçti. Eski radyolarda yanık bir türkü çalıyor.
"Hayatla merhabam daha dün gibi, son sürat durmadan
geçti seneler. Ardıma bakınca tek bir gün gibi, farkına
varmadan geçti seneler."

Gelecekle ilgili hayaller kurduk. Sevdalar da yaşadık
aşka dair. Gönül hanemizin yangınlarımız da var. Yeri
geldi kadeh kaldırdık gelmişine geçmişine hayatın.
Hatta sövdük sitem ettik kader denilen yazgıya. Şarkı-
lara döktük "anlıma yazılmış bu kara yazı" diye. Bir
varmış bir yok muştan ibaret masalların ortasında bul-
duk kendimizi. Hepimiz aslında bir yaşam
hikayesinin kahramanları olduk.

Ne tez geçtin ömrüm! Diyorum. Ne tez yaprak dök-
tün. Ne çabuk geçti yaşlar, çocukluğum gençliğim. Ele
avuca sığmayan gençliğim. Yaş almanın kocaman hika-
yesini yazıyorum şu an elimde sivri uçlu bir kalem.
Sivri ucu yazdıkça tükenen kalem. Yazımızı yazan kara
kalem. “Alın yazısı” denilen yazgının nasıl bir kalemle
yazıldığını bilmediğimiz kalem.

Şu Koskoca dünya âlem, içindeki neşe elem misali
hüzünlenen gönüllere bıraktık ömür yolcuğunu. Mutlu-
luktan ziyade hüznü yaşam biçimi saydık. Kâh mutluluk
kâh üzüntü arasında tükettik yaşam denilen olguyu. Ak-
şamları batırdığımız güneşleri sabah doğuşuna şahitlik
edemeden uykulara daldık ve hayatın bilinmezlerine.
Her yeni bir gün yeni umutlar diye avuttuk kendimizi. 

Keşkeler sardı her bir yanımızı. Mutlu olmayı keşke-
ler sitemine bıraktık. Hayatın mutluluğuna inat keşke
diye hayıflandık hatalarımızdan. Ah ömrüm! Keşke
daha çok hata yapsaydım, daha çok sevseydim. Daha
çok gezseydim, daha çok mutlu olsaydım. Daha çok in-
sancıl olsaydım. Daha az kalp kırsaydım. Daha çok düş-
küne yardım etseydim diye keşkelere gark ettik
yaşamı. 

Yaşın ilerleyip zamanın geçince, "tecrübe" dediğin o
vedalar, olgunluk dediğin sükunetin çoğaldıkça öğreni-
yorsun dimdik yürümeyi. Ne gidişler acıtıyor canını es-
kisi gibi ne de yeni bir kavuşma için telaşın oluyor. Tek
başına kalmanın yalnızlık olmadığını fark ediyorsun.
Eski öfkelerin buruk bir tebessüm arasından süzülüp gi-
diyor. Korkularını karşına alıp konuşabiliyorsun. Daha
dingin bir hayat istiyorsun. Kahveni daha yavaş içiyor,
daha çok dinleyen taraf oluyorsun.

Vel hasıl daha güzel ve mutlu yaşamayı hayat biçimi
olarak benimsiyorsun. Yaşadığıma değdi dediğimiz bir
hayatla bu dünyaya veda etmek istiyorsun. Gün gelecek
hayat denilen bu yolculukta hepimiz bir gün sonu göre-
ceğiz. Umuyorum ki; şu gök kubbede bir hoş seda bıra-
kabiliriz. Musalla taşında “iyi bilirdik” denilenlerden
olabiliriz.  Gerisi ha varsın ha yoksundan ibaret bir hi-
kâye olarak hatırlanacak. Necip Fazıl'ın dediği gibi;
Elindeyse zamana dur geçme diye dayat! Bir sigara iç-
mekten daha kısa bu hayat. 

Sağlıcakla…

ZAYİ İLANI
Geçici Koruma Kimlik Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

99928853294 Ahmet Samman

Hayatla merhabam 
daha dün gibi

İstanbul'da, C. A., isimli kadın Touchdown sahne adını kullanan
rapçi Ege Taştan ve Qimp adını kullanan Osman Candan’ın 
kendisine tecavüz ettiğini iddia ederek, suç duyurusunda bulundu.
Yaşadıklarını anlatan C.A., “Seni İkbal Uzuner gibi öldürürüz.
TV’ye çıkar ünlü olursun” diyerek tehdit edildiğini söyledi
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T ouchdown adını kullanan rapçi
Ege Taştan ve Qimp adını kullanan
Osman Candan’ın kendisine cinsel

saldırıda bulunduğunu belirten C.A., Ana-
dolu Adliyesi’ne verilen şikayet dilekçesi su-
narak suç duyurusunda bulundu. Olayın
19 Kasım’da Ataşehir’de yaşandığı belirti-
len C. A., cinsel saldırıya maruz bırakıldı-
ğını kaydetti. Korktuğu ve tehdit edildiği
için ancak 10 Aralık’ta şikâyetçi olabildiğini
ifade eden C.A., yaşadıklarını anlattı.

Çıplak bıraktılar!

BirGün'den Sarya Toprak'ın haberine
göre; Ege Taştan ile daha önce duygusal
bir ilişkileri olduğunu belirten C.A., 19

Kasım günü Taştan’ın evinde buluştukla-
rını söyledi. Evde Osman Candan ve ta-
nımadığı bir erkeğin de olduğunu ifade
eden C.A. komşular gürültüden şikayet
ettiği için başka bir eve gittiklerini belirtti.
C.A., "Ben içki içmeyi pek sevmediğim
için Taştan bana kokteyl hazırlayacağını
söyledi. Kokteyli içtikten bir süre sonra
bilincimi kaybettim" dedi. Gözünü açtı-
ğında Osman Candan’ın kendisini cinsel
saldırıya maruz bıraktığını fark ettiğini
vurgulayan C.A., "Kıyafetlerimi çıkarmış-
lardı, yüzüstü yatıyordum" ifadelerini
kullandı. Kendine geldiği fark edilince fi-
ziksel şiddete maruz bırakıldığını söyle-
yen C.A., "Kıyafetlerimi giymek istedim,

izin vermediler" diye konuştu.

beni tehdit ettiler

"Tamamen kendime geldiğimde şikayetçi
olacağım söyledim” diyen Mağdurn kadın,
“Bunun üzerine beni tehdit ettiler. Sonra
Ege ile dışarı çıktık. Uyuşturucu ve alkol et-
kisinde olduğunu söyleyerek çok pişmanım
dedi. İnanmadım ama eşyalarım evde ol-
duğu için dönmek zorunda kaldım. Eve
dönünce Osman Candan ’Sen benim nasıl
bir psikopat olduğumu bilmiyorsun. Seni
İkbal Uzuner gibi öldürürüz. TV’ye çıkar
ünlü olursun' diyerek tehdit etti. Benim
nasıl cinsel saldırıya maruz bıraktıklarına
dair bir de şarkı yapmışlar. Ege Taştan’ın

bilgisayarında gördüm bunu. Korktuğum
için bir süre şikayetçi olamadım. Ailemin
numarasını bulup her şeyi anlatacaklarını
söylediler. Kimsenin bana inanmayacağını
düşündüm, depresyona girdim. Bu süreçte
kadınlar yanımda oldular, daha güçlü his-
sediyorum. Cezalarını çeksinler istiyorum”
ifadelerini kullandı. Şikayetçi olduktan
sonra sosyal medyadan Ege Taştan ve
Osman Candan’ı ifşa eden C.A., başka ka-
dınlardan da benzer şeyler yaşadığına dair
mesajlar aldı. Kendisine ulaşan bir kadını-
nın da her iki isim tarafından iki gün bo-
yunca eve hapsedildiğini söylediğini
aktardı. 
hAber MerKeZİ

Akgün'ün ekibinde sürpriz AK Partili!
büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Hasan
Akgün, kardeş şehir

ilişkileri kapsamında, Gelsenkirc-
hen Belediye Başkanı Karin Wel-
ge'nin daveti üzerine geçtiğimiz
günlerde Almanya'ya gitti. Ak-
gün'e CHP'li belediye meclis üyeleri ve
daire müdürleri eşlik etti. Almanya ziyare-
tinde Akgün'e eşlik eden AK Partili bir isim
ise dikkat çekti. AK Parti Büyükçekmece
Kadın Kolları eski Başkanı ve eski Meclis
Üyesi Yıldız Akbalık Polat'ın Akgün'ün eki-
binde yer alması şaşkınlıkla karşılandı. Po-
lat'ın CHP'li Akgün ile birlikte Almanya
gezisine katılması çok sayıda AK Partili ta-
rafından tepki çekti.

Akgün teşekkür etti

Almanya ziyareti hakkında açıklama yapan

Hasan Akgün, misafirperverlikleri ve üst
düzey ağırlamadan dolayı Karin Welge'ye
teşekkür ederek, “Ayrıca, Gelsenkirchen’in
geçmiş dönem belediye başkanlarından ve
Schalke 04 Spor Kulübü’nün Başkanı 
sevgili dostum Gerhard Rehberg’e, 

Almanya eski Ulaştırma ve Bayındırlık 
Bakanı Oliver Wittke’ye, kardeş şehir 
yöneticilerine, meclis üyelerine, Gelsenkirc-
hen - Büyükçekmece Dostluğunu Geliş-
tirme ve Destekleme Derneği’ne katkıları
için şükranlarımı sunuyorum. Bu üç 

günlük kardeş şehir buluşmasında, Avrupa
ve Türkiye’deki yerel demokrasi üzerine 
değerli paylaşımlarda bulunduk. 
Ayrıca, önümüzdeki festivalimize kardeş
şehir temsilcilerimizin sanat ekibiyle
katılacaklarını kararlaştırdık” dedi. 

BARIŞ 
KIŞ

hAber

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin AK Partili eski üyesi Yıldız Akbalık Polat'ın CHP'li Belediye Başkanı Hasan Akgün
ile Almanya gezisine katılması dikkat çekti. Çok sayıda AK Partili, Akgün'e nezaret eden Polat'a tepki gösterdi

YOLLARI AşIndIRIYOR!
İstanbul'da yaşayan 54 yaşındaki Vildan Özdemir, 14 yıl emek verdiği bankacılık mesleğini bırakıp
uluslararası tır şoförü olarak, eşi ve "Rocky" adını verdiği köpeğiyle Avrupa ülkelerine taşımacılık yapıyor

Vİldan Özdemir,
uluslararası tır şoförü
eşi Eyüp Özdemir'in

yola gidip haftalarca gelememesi
üzerine yalnızlıktan sıkılıp, kocası-
nın izinden gitmeye karar verdi.
14 yıllık bankacılık mesleğini bıra-
kan Özdemir, önce ehliyetini ar-
dından da yurt dışı yük
taşımacılığı yapabilmek için gere-
ken mesleki yeterlilik belgesini
aldı. Yaklaşık bir yıl önce tır şoför-
lüğüne başlayan Özdemir'in,
eşiyle birlikte aynı tırı kullanarak
Avrupa ülkelerine yaptıkları uzun
yolculuklarına "Rocky" adını ver-
dikleri köpekleri eşlik ediyor.

Keyifli bir tatil gibi

Özdemir, AA muhabirine, eşinin
İngiltere-Köln arası uluslararası
tır şoförlüğü yaptığını, gittiği
yerde 3 ay kaldığını, yaşadığı öz-
lemden dolayı zorlandığını anlattı.
Daha sonra Türkiye'de başka bir
firmaya geçen eşinin 15-20 günde
bir eve gelmeye başladığını akta-
ran Özdemir, "Tır şoförü olmak
aklımın ucundan geçmemişti.
Sonra bu işi yapmaya, eşimin ya-
nında olmaya karar verdim. Tır
ehliyetimi aldım, SRC 3 belgesi

için de sınava girdim, üstün başa-
rıyla belgeyi aldım. Firmada ulus-
lararası tır şoförü olarak işe
başladım. İlk yola eşimle Amster-
dam'a çıktım, kasım ayıydı, yılbaşı
üstüydü, keyifli bir tatil gibi oldu.
Sonrasında köpeğimiz hayatı-
mıza katıldı. Şimdi eşim, köpeği-
miz Rocky ve ben yollara
çıkıyoruz." ifadelerini kullandı.
Rocky'nin ilk tır yolculuğunda
henüz çok küçük olduğu için zor-
landığını ve hastalandığını belirten
Özdemir, iyileşip alışmaya başla-
yan köpeğinin yolda olmaktan
çok keyif aldığını söyledi.

Tır evleri gibi oldu

Eşi ve köpeğiyle seyahat etmekten
çok hoşlandığını kaydeden Özde-
mir, "İnsanlar tırda köpeğimizi
gördüklerinde çok hoşlarına gidi-
yor, imrenerek bakıyor. Beni de
kadın olarak tır şoförlüğü yap-
mamdan dolayı takdir ediyorlar.
Tır şoförü kadın Türkiye'de rağbet
gören bir meslek değil. Köpeğimiz
genelde babasının tırı kullanma-
sına alışık. Ben direksiyona geçti-
ğimde biraz tepki verip havlıyor,
çünkü yolculuk esnasında benim
kucağımda yatmaya alışık. Onun

ihtiyaçları olduğunda havlayarak
bizi uyarıyor. Ona odaklı olarak
yolculuğumuz geçiyor” diye ko-
nuştu. Daha çok Avrupa'ya gittik-
leri için orada her şeyin düzenli

olduğunu ve zorlanmadığını dile
getiren Özdemir, tırla yolculuk ya-
parak, yeni yerler keşfetmenin
kendisine keyif verdiğini söyledi.
Vildan Özdemir, işini yaparak

hem para kazandığını hem de se-
yahat edebildiğini aktararak, tırın
evleri gibi olduğunu, birbirlerini
özlemeden ailece bir arada bulu-
nabildiklerini dile getirdi. AA

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa
(İÜC) Veteriner Fakültesi Hayvan Hasta-
nesi, yenileme çalışmalarının ardından

hizmete açıldı. Üniversiteden yapılan açıklamaya
göre, depreme dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılıp
yeniden inşa edilen İÜC Veteriner Fakültesi Hayvan
Hastanesinin açılışı dolayısıyla Avcılar Yerleşke-
si'nde tören düzenlendi.  Hayvan Hastanesi, toplam
8 bin metrekarelik alanda 24 poliklinik ve 12 ameli-
yathane ile evcil, çiftlik, egzotik ve yaban hayvanla-
rına kadar tüm hayvan türlerine yönelik sağlık
hizmeti sunacak. Hastane, yılda 50 bin hasta mua-
yenesi ve 6 binin üzerinde cerrahi ve jinekolojik ope-
rasyon kapasitesine sahip olacak. Hayvan
Hastanesinde, bünyesinde, MR, tomografi ve ultra-
sonografi gibi üniteleri barındıran ileri düzey radyo-
loji ünitesi, Türkiye'de ilk olan tam donanımlı yoğun
bakım ünitesi, yenidoğan yoğun bakım ünitesi ve
tüm hayvan türlerine uygun şekilde düzenlenmiş
yatar hasta servisleri bulunuyor. Türkiye'de ilk
işitme testi merkezinin içinde bulunduğu hastanede,
yürüme analizi merkezi de yer alıyor. AA

Yenİden
AÇILDI



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatrolarında 6-9 Kasım'da Üskü-
dar Musahipzade Celal Sahnesi'nde "Bir

Halk Düşmanı", Müze Gazhane Prof. Dr.
Sevda Şener Sahnesi'nde "Oscar", Kağıthane
Sadabad Sahnesi'nde "Yatak Odası", Müze
Gazhane Meydan Sahne'de "Sivrisinekler",
Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde "Savaş
ve Barış", Üsküdar Kerem Yılmazer Sahne-
si'nde ise "Yaftalı Tabut" eserleri tiyatrosever-
lerle buluşacak. "Uçurtmanın Kuyruğu"
oyunu FSM Kültür Sanat Merkezi Rasim
Öztekin Sahnesi'nde, "Gidiş Dönüş Moskova
(Retro)" oyunu ise Cennet Kültür ve Sanat
Merkezi'nde 9 Kasım'da izlenebilecek.  "Bekçi
ile Postacı", "Fındıkkıran", "Herkes Sihirbaz
Olacak", "Bir Gece Masalı" ve "Çöpsüz
Dünya" adlı çocuk oyunları ise 10 Kasım'da
sahnelenecek.

5 oyunla sahnede olacaklar 

İstanbul Devlet Tiyatrosu, "Kapıların Dı-
şında", "Bir Nefes Dede Korkut" ve "Her Şey
Yolundaymış Gibi" eserlerinin yanı sıra
"Masal Yolu" ve "Çöp Canavarı" adlı çocuk

oyunlarını sanatseverlerin beğenisine suna-
cak. Yeni oyunlardan "Kapıların Dışında", 5-9
Kasım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Bir
Nefes Dede Korkut" 5-8 Kasım'da Mecidiye-
köy Stüdyo Sahne'de, "Ölüler Diyarı", "Bir
Mutluluk Anı" ve "Karmakarışık" adlı üç kısa
oyundan oluşan "Her Şey Yolundaymış Gibi"
8-10 Kasım'da Garibaldi Sahnesi'nde izlene-
bilecek. Çocuk oyunu "Masal Yolu" 10 Ka-
sım'da Mecidiyeköy Büyük Sahne'de, "Çöp
Canavarı" da 9 Kasım'da Mecidiyeköy
Stüdyo Sahne'de izlenebilecek.

Konserler

Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pera Müzesi, klasik
müziğin güncel yorumcularını konuk ettiği
Pera Klasikleri konserlerinde flüt, klarnet ve
fagotun uyumunu müziğin farklı renkleriyle
harmanlayan Anemos Trio'yu 9 Kasım'da
müzikseverlerle buluşturuyor. Anemos Trio,
flütte Aysu Zehra Şanyer, klarnette Ebru
Mine Sonakın ve fagotta Onur Üzülmez'den
oluşuyor. Leyla Diana Gücük ve Nazlı Toprak
moderatörlüğünde 7 Kasım'da (bugün)
18.30'da CRR'de gerçekleştirilecek "Geçmiş-

ten Geleceğe Türkiye'de Caz Vokalinin Yolcu-
luğu" söyleşisinde, Türkiye'de caz vokalinin
gelişimi ele alınacak. Aynı gün 20.00'de CRR
Caz Orkestrası, caz sahnesinin genç yetenek-
leri Barış Alp Dönmez ve Cansu Nihal Akar-
su'ya eşlik edecek. Halk müziğini caz ve klasik
müzik unsurlarıyla harmanlayarak özgün bir
şekilde yorumlayan 5 Quartet ile güçlü sesiyle
tanınan Özge Arslan 8 Kasım'da CRR'de ola-
cak. CRR Türk Müziği Topluluğu, 9 Ka-
sım'da "Ata'nın Sevdiği Şarkılar" konserinde
müzikseverlerle buluşacak. Hakan Talu yöne-
timinde gerçekleştirilecek konserde, genç sa-
natçılar Işıl Meriç Ayata ve Ayşe Ebru
Şahinbaş misafir solist olarak yer alacak.

Sergiler

Beyoğlu'ndaki Tokatlıyan Han'da bu yıl ikin-
cisi düzenlenecek "Açık Kapılar Sergisi", yarın
ziyarete açılacak. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, Beyoğlu Belediyesi ve Beyoğlu Üç Horan
Ermeni Kilisesi Vakfının katkılarıyla hazırla-
nan sergide, 40'ı aşkın sanatçının farklı sanat
disiplinlerinden eserleri görülebilecek. Sergi
30 Kasım'da sona erecek. Türkiye ile Japonya

arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılına
özel düzenlenen "Ay-Yıldız ve Güneş-Yüz
Yıllık Dostluğun Hatırası" sergisi, iki ülkenin
köklü dostluğunu ve iş birliğini vurgulamak
amacıyla Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
açıldı. Japonya Araştırmaları Derneği, Boğa-
ziçi Üniversitesi Asya Çalışmaları Merkezi ve
Japon Sanat Merkezi iş birliği ile hayata geçi-
rilen sergi, 24 Kasım'a kadar görülebilecek.
İtalyan ressam Fausto Zonaro'nun eşi fotoğ-
raf sanatçısı Elisa Zonaro'nun eserlerine
odaklanan "Elisa Zonaro'nun İstanbul"u ser-
gisi, Kazlıçeşme Sanat'ta 31 Ocak 2025'e
kadar ziyarete açık olacak. Türkler arasında
İslamiyet'in ve tasavvufun yaygınlaşmasına
öncülük eden Hoca Ahmet Yesevi'nin tasav-
vuftaki inceliklerini, tarikat adabını, usulünü,
erkanını anlattığı "Fakrname" adlı eserinin
minyatür sanatıyla buluştuğu "Minyatürlerle
Fakrname" sergisi, yarına kadar Taksim Camii
Kültür Sanat Merkezi'nde görülebilecek.

Diğer etkinlikler

Mehmet Birkiye'nin küratörlüğünde gerçek-
leştirilen 28. İstanbul Tiyatro Festivali izleyici-

lerine klasik eserlerden yenilikçi tiyatro yo-
rumlarına, uluslararası gösterilerden yerli
prömiyerlere uzanan zengin bir program su-
nuyor. 19 Kasım'a kadar sürecek festivalin
programı "tiyatro.iksv.org/tr/program", ücret-
siz yan etkinlik takvimi ise
"tiyatro.iksv.org/tr/yan-etkinlikler" adresinde
görülebilir. TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafın-
dan, Türkiye Yayıncılar Birliği iş birliğiyle dü-
zenlenen 41. Uluslararası İstanbul Kitap
Fuarı, 10 Kasım'a kadar kitapseverleri konuk
edecek. Öğrenci, öğretmen, çocuk, emekli ve
engelliler için ücretsiz giriş imkanı sunan fuar,
hafta içi 10.00-19.00, hafta sonu 10.00-20.00
saatlerinde ziyaret edilebiliyor. Fuarla ilgili et-
kinlik listesi, imza günleri ve detaylı bilgiye
"www.istanbulkitapfuari.com" adresinden eri-
şilebiliyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle
Genç Öncüler Gençlik Spor ve Eğitim Der-
neği tarafından düzenlenen "9. Kısa'dan
Hisse Kısa Film Festivali", genç sinemacılarla
usta isimleri bir araya getiriyor. Festival etkin-
liklerine ve film gösterimlerine "www.kisadan-
hisse.org" adresinden ulaşılabilir.
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T ürkiye’de müzik eğitimi alan Aliya Vodo-
vozova, konser öncesi  yaptığı açıklama-
da, Türkiye’de gerçekleştirdikleri bu ilk 

konserin çok özel olduğunu dile getirdi. Uzun 
zamandır birlikte sahneye çıktıklarını kaydeden 
Vodovozova, “Bizim için çok özel bir konser. 5 
farklı ülkeden geliyoruz. Ben Türkiye’yi temsil 
ediyorum. Türkiye’yi memleketim olarak görü-
yorum. O yüzden bugün izleyiciyle buluşmaktan, 
burada müzik yapmaktan dolayı çok heyecanlı ve 
mutluyuz.” dedi.

Osmanlı’dan etkileniyoruz
Türkiye’de olmaktan çok mutlu olduğunu söyle-
yen müzisyen Fernando Jose Martinez Zavala, 
“Özellikle bu konserde, Fazıl Say’ın parçasını 
İstanbul’da yorumlamayı hayal ediyorduk. Bundan 
dolayı çok mutluyum. Grup üyeleriyle Japonya’da 
‘Pacific Müzik Festivali’nde tanıştık. Bu yüzden 
bu gruba bu ismi taktık. İstanbul’da bu muhteşem 
salonda müzik yapmaktan çok mutluyuz. Hayalim 
her zaman Türkiye’ye gelip iyi orijinal kebap ye-
mekti. Bu yüzden de çok mutluyum.”diye konuştu.
Müzisyen Traian-Petroniu Sturza da geniş bir 

repertuvarı seslendirdiklerine dikkati çekerek, 
“Konserin sonunda, belki de en önemli ve benim 
için en yeni parçayı çalacağız. Aslında kalbime çok 
yakın olan, Türk halk müziğini birleştiren bir Fazıl 
Say parçası. Romanya’dan geliyorum ve Roman-
ya halk müziğinde, özellikle Karadeniz’e yakın 
yerlerde Türk etkisini görmek çok kolay. Çünkü 
Osmanlı İmparatorluğu’ndan çok fazla etkileniyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

İstanbul çok güzel bir şehir
Müzisyen Pablo Neva Collazo da farklı ülkelerden 
insanların bir araya gelerek müzik yapmasının 
ilginç olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: 
“Hepimizin farklı yerlerden olması bize yardım-
cı da oluyor. İnsanların farklı fikirleri ve farklı 
anlamları olduğunu biliyoruz. Sadece müzik 
değil, aynı zamanda mola verdiğimizde, yemek 
yediğimizde veya konuştuğumuzda da farklı bakış 
açılarını görüyoruz. Bu şekilde esnek olmak ve 
işleri nasıl yürüteceğimizi bilmek ilginç. Bence 
bu, topluluğumuzun önemli bir özelliği. Bu benim 
Türkiye’ye ilk gelişim ve ayrıca tüm ailemi de 
yanımda getirdim. İspanya’dan geldik. İspanya ile 

Türkiye arasında çok fazla kültürel benzerlik var. 
Bu yüzden benim için burada olmak çok güzel.”

Burda olmak çok özel
Müzisyen Liana Lessmann ise Gioacchino Rossini 
ve Maurice Ravel gibi İtalyan ve Fransız bestecile-
rin eserlerini yorumladıklarına işaret ederek, “An-
ton Reicha’dan bir parçamız var ve en önemlisi bu 
gece İstanbul’a bir Türk parçası getiriyoruz. Fazıl 
Say’dan bir eser çalıyoruz. Umarım seyircilerin 
hepsi sever. Benim için Türkiye’de ilk kez konser 
vermek çok özel çünkü Almanya’dan İstanbul’a çok 
sık gelinmiyor. Çok güzel bir şehir. Bugün şehir-
de biraz yürüdük. Burada çok fazla kültür, güzel 
mimari ve hoş insanlar var.” değerlendirmesinde 
bulundu.
Leonard Bernstein’ın Japonya’da kurduğu Pacific 
Müzik Festivali’nde, 2017’de ilk kez bir araya gelen 
topluluk, kökenlerinin ve geleneklerinin zenginliği-
ni dinleyiciyle paylaşmayı hedefliyor.
Dünya çapındaki konserleriyle uluslararası basında 
“Harika beşli” ve “Barış elçileri” olarak da tanınan 
grup, başta Münih’teki ARD yarışması olmak üzere 
birçok yarışmada ödüle layık görüldü. AA
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EVRİM Sanat Galerisi, genç 
ressam Beklan Murat’ın ilk 

kişisel sergisi Homo Homını Lupus 
ile sanat dünyasına yeni bir soluk 
getiriyor. Genç ressam Beklan Mu-
rat’ın ilk kişisel sergisi, 21 Aralık 
2024 Cumartesi günü gerçekleş-
tirilen açılış ile sanat izleyicisiyle 
buluştu. Açılış etkinliğinde, genç 
ressam Beklan Murat, izleyicilere 
unutulmaz bir deneyim sunarak 
canlı performans gerçekleştirdi. 
Sergide, realizm ve sürrealizmi 
ustaca harmanlayarak ortaya koy-
duğu 27 adet tuval üzerine akrilik 
çalışması ve iki geri dönüşüm mal-
zemesi kullanarak ürettiği eserler, 
sanatseverlerin ilgisini ve beğenisi-
ni topladı.

9 Ocak’a kadar açık
Serginin küratörü Fehim Güler, 
Beklan Murat’ın eserleri hakkında 
yaptığı değerlendirmede; “Bek-
lan Murat, gelecek vaad eden bir 

ressam olarak değerlendiriyorum. 
Realisizm ve sürrealizmi harman-
layarak oluşturduğu resimleriyle 
izleyicilere insan doğasına dair 
derin bir sorgulama ve düşündürü-
cü bir bakış açısı sunuyor. Resmi 
hayat tarzı olarak benimseyen 
bir kimliğe sahiptir ve gelecekte 
kendisini sanat dünyasında iyi bir 
noktaya taşıyacağını düşünüyo-
rum.” ifadelerini kullandı. Evrim 
Sanat Galerisi’nin kurucusu Betül 
Ketenci ise sergiye ilişkin duygu ve 
düşüncelerini şöyle aktardı: “Evrim 
Sanat Galerisi olarak, genç sanatçı-
ları desteklemeye ve sanatseverlere 
farklı bakış açıları sunmaya devam 
edeceğiz. 2024 yılının son kişisel 
sergisine ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Tüm sanat-
severleri Evrim Sanat Galerisi’ne 
bekliyoruz.” Beklan Murat’ın 
sergisi, Evrim Sanat Galerisi’nde 
9 Ocak 2025 tarihine kadar ziyaret 
edilebilecek. AYŞE ADLI

HARİKA BEŞLİ’DEN
MÜZİK ZİYAFETİ

KARTAL Belediyesi Masal Müze-
si’nde İstanbul Marmara Eğitim 

Vakfı (İMEV) ve Maltepe Üniversitesi iş 
birliğinde düzenlenen ve 3 gün süren 9. 
Roman Kahramanları İstanbul Edebiyat 
Festivali’nin son gününde ilk olarak ya-
zar Nazlı Deniz Güler’in katıldığı söyleşi 
gerçekleştirildi. Okurların ilgi gösterdiği 
etkinliğin ardından Kartal Sanat Akade-
misi öğrencilerinin hazırladığı serginin 
açılışı yapıldı. Ressam ve Plastik Sanat-
lar Derneği Başkan Yardımcısı Murat 
Havan’ın koordinatörlüğünde hazırla-
nan sergide sanat akademisi öğrencileri 
romanları ve karakterleri tuvale yansıttı. 
Küçük Prensi hem resmeden hem de 
Küçük Prens gibi giyinen sanat akade-
misi öğrencisinin dikkat çektiği serginin 
açılışında; Ekolojik Takip Derneği Başka-
nı Funda Kaba, eğitmen Murat Havan’a 
festivale yaptığı katkılardan dolayı 
teşekkür ederek çiçek takdim etti. Masal 
Müzesinin ziyaret eden miniklerin katıl-
dığı drama atölyesinin de gerçekleştiril-
diği festivalde günün ikinci söyleşisine 
yazar Aytül Akal katıldı. Kitap kurtları-
nın ve minik okurların sorularını büyük 
bir içtenlikle cevaplayan Akal, kitaplarını 
da imzaladı. Renkli anlara sahne olan 9. 
Roman Kahramanları Festivali gelecek 
yıl tekrarlanmak üzere sona erdi.
HABER MERKEZİ

KAHRAMANLARIN
FESTİVALİ 
SONA ERDİ Türkiye, Almanya, Japonya, Güney Kore ve Hon-

duras’ı temsil eden sanatçılardan oluşan ve Harika 
Beşli olarak bilinen  Pacific Quintet , İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) Cemal Reşit Rey Konser 
Salonu’nda müzikseverlerle buluştu Türkiye’de ilk 
kez sahne alan grup, Gioacchino Rossini, Maurice 
Ravel, Anton Reich ve Fazıl Say’ın eserlerinden 
oluşan bir repertuvarı yorumladı

Evrim Sanat Galerisi, Genç Ressam Beklan Murat’ın İlk Kişisel 
Sergisi Homo Homını Lupus  ile sanatseverleri buluşturuyor

Homo Homını Lupus

Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği 
yaptığı ‘9. Roman Kahramanları 
İstanbul Edebiyat Festivali’ sona erdi. 
Gençlerin hayatlarında edebiyatın 
önemli bir yer edinmesini amaçlayan 
ve 3 gün süren festivalin kapanış günü 
renkli etkinliklere sahne oldu

HARİKA BEŞLİ’DEN
SAY’IN ESERLERİNİ YORUMLADILAR



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

Trump 
DSÖ’den 
çekiliyor

Katar, Avrupa Birliği’nin insan 
ve işçi haklarına ilişkin yeni 
‘Gerekli Özen’ yasasının 

katı bir şekilde uygulaması halinde 
Avrupa’ya gaz ihracatını durdurma 
tehdidinde bulundu.

Katar Enerji Bakanı Saad el-Ka-
abi’nin Financial Times’a yaptığı 
açıklamada, bu yasalara uymayan 
şirketlere büyük cezalar kesmesi 
durumunda Katar’ın likit doğalgaz 
ihracatını durduracağını söyledi.

AB yasaları, uyumsuzluk du-
rumunda şirketlere yıllık küresel 
gelirlerinin en az yüzde 5’i kadar 
ceza öngörüyor.

Gelirime dokunma
Kaabi, “Eğer Avrupa’ya gaz satmak 

bana gelirimin yüzde 5’ini kaybettiri-
yorsa, Avrupa’ya satmam. Bu bir blöf 
değildir,” dedi. Kaabi, “KatarEner-
ji’nin gelirinin yüzde 5’i, Katar devle-
tinin gelirinin yüzde 5’idir. Bu halkın 

parasıdır, böyle bir kaybı kabul 
edemem. Kimse böyle bir kay-
bı kabul etmez.” açıklamasını 
yaptı. Ancak Kaabi, cezaların 
sadece Avrupa’da elde edilen 
gelirle sınırlı olması durumunda 
müzakere edebileceklerini söyledi. 
“Eğer ceza sadece Avrupa’da elde 
edilen gelir üzerinden uygulanırsa, 
bunu değerlendiririm. Ama küresel 
gelirime dokunursanız, bunu kabul 
etmem,” dedi. AB, Gerekli Özen 
yasa tasarısını bu yıl kabul etti. Ya-
saya göre iklime zarar veren, çocuk 
ve taşeron işçi kullanan ve işçilerine 
temel insani standartlara uygun 
maaşlar vermeyen yabancı şirketlere 
ceza uygulanacak.

Geçiş planı hazırlanmalı
Kaabi, şirketin tüm tedarik zinci-

rinde işçi haklarıyla ilgili denetimler 
yapmasının imkansız olacağını be-
lirtti. “Benim ölçeğimde bir şirketin, 

tedarikçilerinin her birini denetle-
mek için binlerce kişiye ihtiyacı var 
ya da bu hizmet için milyonlar har-
camamız gerekiyor,” dedi. KatarE-
nerji’nin küresel tedarik zincirinin 
100 bin şirketi kapsadığını belirten 
Kaabi, bu büyüklükte bir denetimin 
maliyetinin karşılanamaz olduğunu 
vurguladı. Avrupa Birliği’nin Ge-
rekli Özen yasası, büyük şirketlerin 
2050 iklim hedefleriyle uyumlu bir 
geçiş planı hazırlamasını da zorunlu 
kılıyor. Kaabi, QatarEnergy gibi 
hidrokarbon üreticilerinin AB’nin 
net sıfır hedefine uymasının müm-
kün olmadığını savundu.

Birçok şirket etkilenebilir
AB parlamentosu bu yasayı, 

şirketleri 2050 yılına kadar net sıfır 

sera gazı hedefiyle uyumlu hale 
getirmeyi amaçlayan daha geniş bir 
düzenlemenin parçası olarak sundu. 
Ancak bu yasa, AB içindeki ve 
dışındaki şirketlerden yoğun eleşti-
riler aldı. Avrupa Kimya Endüstrisi 
Konseyi (Cefic), yeni kuralların 
“birçok şirkete dava riski açacağını” 
belirterek, yasanın daha basit hale 
getirilmesi ve şirketlerin yükünü 
hafifletecek değişikliklerin yapıl-
ması gerektiğini vurguladı. Direktif, 
AB’de 450 milyon eurodan fazla 
net geliri olan AB dışı şirketleri de 
kapsıyor. Kaabi, bu düzenlemelerin 
2027’de yürürlüğe girmesi planlan-
dığını ancak bu haliyle Katar’ın dev-
let şirketi KatarEnerji gibi firmalar 
için uygulanabilir olmadığının altını 
çizdi. HABER MERKEZİ

DONALD Trump’ın geçiş 
ekibi, yeni yönetimin ilk 
gününde ABD’yi Dün-

ya Sağlık Örgütü’nden (DSÖ) 
çekmeyi planlıyor. Uzmanlar, 
bu kararın küresel sağlık üze-
rinde “yıkıcı” etkiler yaratacağı 
konusunda uyarıda bulunuyor. 
Trump’ın ekibinden bazı kişiler, 
yeni Başkan’ın 20 Ocak’taki ye-
min töreninde DSÖ’den ayrılma 
niyetini açıklayacaklarını belirtti. 
Eğer ABD uluslararası sağlık 
örgütünden çıkarsa, DSÖ en 
büyük finans kaynağını kaybetmiş 
olacak. Bu durumun, DSÖ’nün 
COVID-19 benzeri yeni bir salgın 
hastalık karşılığında yetersiz kal-
ması anlamına gelebilir.

Büyük boşluk bırakacak
Georgetown Üniversitesi küresel 
sağlık hukuku profesörü Lawren-
ce Gostin, ABD’nin çekilmesinin 
“küresel sağlık finansmanı ve 
liderliğinde devasa bir boşluk 
bırakacağını” söyledi.

Gostin, bu boşluğu dolduracak 
bir başka ülkenin olmadığını belir-
terek, “İlk günde çekilme planı 
küresel sağlık için felaket olur” 
dedi.

ABD, 2022-2023 yıllarında 
DSÖ’nun bütçesinin yaklaşık yüz-
de 16’sını finanse etti ve örgütün 
en büyük bağışçısı oldu.

Trump’ın DSÖ ile ilişkileri 
koparma kararı, aşı karşıtı Robert 
F. Kennedy gibi müttefiklerini 
yeni yönetimde önemli sağlık 
pozisyonlarına aday göstermesinin 
ardından geldi.

Ancak Gostin, Trump’ın eki-
binin bu konuda ısrarcı olmasına 
rağmen, başkanın derhal çekilme 
kararını öncelik haline getirip 
getirmeyeceğinden emin olmadı-
ğını belirtti.

DSÖ düşmanlığı
2020’de Trump, DSÖ’yu Çin’in 

etkisinde olmakla suçlayarak 
ABD’yi örgütten çekme süreci-
ni başlatmıştı. Ancak bu süreç 
tamamlanmamış, halefi Joe Biden 
2021’de göreve gelir gelmez 
ABD’nin DSÖ ile ilişkilerini ye-
niden kurmuştu. Trump’ın ekibi, 
bu sefer daha hızlı hareket ederek 
çekilme sürecini hemen başlatma-
yı hedefliyor.  Biden yönetiminin 
eski COVID-19 koordinatörü ve 
Brown Üniversitesi Halk Sağ-
lığı Fakültesi Dekanı Aşiş Ja, 
Trump’ın ekibinin bu hamleyi 
Biden’ın yemin töreninde attığı 
adımı tersine çevirmek için sem-
bolik bir hareket olarak gördüğü-
nü belirtti.
Ja, “Trump’a yakın, yönetimde 

yer alacak birçok kişi DSÖ’ya 
güvenmiyor ve ilk günden ayrıl-
mak istiyor” dedi.  Ja, bazı ekip 
üyelerinin DSÖ’da kalıp reform 
yapmayı savunduğunu, ancak ör-
gütle bağları tamamen koparmak 
isteyen grubun baskın olduğunu 
ifade etti. HABER MERKEZİ

Donald Trump’ın ekibi, seçilen 
Başkan’ın koltuğa oturduğu 
ilk günde ABD’yi Dünya Sağlık 
Örgütü’nden çekmeye hazırlanı-
yor. Uzmanlar, bu adımın küresel 
sağlıkta büyük bir boşluk yara-
tacağı ve yeni salgınlara karşı 
mücadeleyi zayıflatacağı konu-
sunda uyarıyor

KATAR’DAN 
GAZLI TEHDIT
Katar, Avrupa Birliği’nin yeni insan ve işçi hakları yasalarını katı 
şekilde uygulaması halinde Avrupa’ya doğalgaz ihracatını durdura-
bileceğini açıkladı. Katar Enerji Bakanı Saad el-Kaabi, “Gelirimize 
dokunulmasına izin vermeyiz” ve “bu bir blöf değil” diye ekledi

GAZZE’DEKİ Filistin Sağ-
lık Bakanlığından yapılan 
açıklamada, İsrail’in Gazze 

Şeridi’ne 443 gündür sürdürdüğü 
saldırılara ilişkin bilgi verildi İsrail 
ordusunun son 24 saatte Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde 
gerçekleştirdiği “4 katliamda” 32 
kişinin hayatını kaybettiği, 54 kişi-
nin yaralandığı belirtildi. İsrail’in 
7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 45 
bin 259’a, yaralı sayısının da 107 
bin 627’ye yükseldiği kaydedildi.

Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz al-
tında ve yol kenarlarında ölülerin 
bulunduğu ancak İsrail güçlerinin 
engellemesi nedeniyle sağlık ekip-
leri ile sivil savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığı yinelendi.

Son saldırılarda 17 Filistinli öldü
Sağlık kaynaklarından alınan 

bilgiye göre, Gazze kentinin orta 
kesimindeki Derec Mahallesi’n-
de yerinden edilen Filistinlilerin 
kaldığı Musa bin Nuseyr Okulu, 
İsrail’in hava saldırısına maruz 
kaldı.

Saldırı sonucunda aralarında iki 
kadın ve çocukların da bulunduğu 
8 Filistinli sivil yaşamını yitirdi.

Görgü tanıkları, İsrail savaş 
uçaklarının okulun bahçesinde ku-
rulmuş yerinden edilmiş Filistinli-
lere ait çadırları hedef aldığını, sal-
dırı sonucu çıkan yangında birçok 
çadırın yandığını, okula ait bina-

ların da zarar gördüğünü aktardı. 
İsrail ordusunun, Gazze kentinin 
güneyindeki Zeytun Mahallesi’nin 
güney kesimlerine yoğun topçu 
saldırılarında bulundu. İsrail aske-
ri araçlarından açılan ateşin yanı 
sıra, bölgeye duman bombaları da 
fırlatıldı. Sağlık kaynakları, İsra-
il’in Cela Caddesi’ndeki bir aracı 
hedef aldığı saldırıda 4 kişinin 
öldüğünü ve yaralananların oldu-
ğunu aktardı. Han Yunus kentinin 
orta kesimindeki bir apartman 
dairesine İsrail helikopterleri tara-
fından düzenlenen saldırıda ise bir 
Filistinli çiftin hayatını kaybettiği, 
enkaz altında kalanların olduğu 
ve arama kurtarma çalışmalarının 
sürdürüldüğü belirtildi. Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Refah 
kentinin doğusundaki bölgelerde 
de İsrail hava saldırıları devam 
ediyor. Hava bombardımanları 

sonucu kimlikleri bilinmeyen 3 
kişinin öldüğü kaydedildi.

Sivilleri bombaladılar
İsrail ordusunun, Gazze Şeri-

di’nin kuzeyindeki Cibaliya Mül-
teci Kampı’nda sivillerin bir arada 
olduğu bir gruba saldırısında 4’ü 
çocuk 5 Filistinli yaşamını yitirir-
ken, 5 kişinin de ağır yaralandığı 
bildirildi. Görgü tanıklarının 
verdiği bilgiye göre, İsrail ordusu 
Cibaliya Mülteci Kampı’nda sivil-
lerin bir arada olduğu topluluğu 
bombaladı. Saldırıda 4’ü çocuk 
5 kişi hayatını kaybetti, 5 kişi de 
ağır şekilde yaralandı. Öte yandan 
Avde Hastanesi’nden yapılan 
açıklamada, İsrail ordusunun 
Şeyh Zayid bölgesinde patlayıcı 
yüklü robotlarla düzenlediği saldı-
rıda 5 kişinin yaralandığı kayde-
dildi. AA

Gazze’de Zulüm bitmiyor
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana düzenlediği saldırılarda  
hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 32 artarak 45 bin 259 rakamına ulaştı

AFRİKA kıtasında kadınların, 
siyasi, ekonomik ve toplumsal 
yaşama eşit katılımı hala ciddi 

bir sorun olarak varlığını sürdürüyor. 
Afrika Birliği, Birleşmiş Milletler 
(BM) ve diğer uluslararası aktör-
ler, kadın haklarının korunması ve 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağ-
lanması için önemli adımlar atsa da 
kıtadaki sistematik eşitsizlik ilerleme 
beklentisini karşılamaktan çok uzak 
görünüyor.

1970’lerden bu yana Afrika kıtasın-
da sadece 22 kadın cumhurbaşkanı 
veya başbakan görev alırken, 2021 
itibarıyla parlamentolardaki kadın 
temsil oranı sadece yüzde 25 ile sınırlı 
kaldı. Kadınların siyasette temsil oranı 
noktasında Ruanda ve Güney Afrika 
özelinde önemli aşamalar kaydedilmiş 
olsa da Afrika genelinde kadınların 
siyasi liderlikteki temsil oranı isteni-

len seviyeye ulaşılmış değil. Kıtadaki 
durum, BM’nin 2030 yılına kadar 
kadınların siyasi hayata katılım oranı-
nı yüzde 33’e çıkarma hedefinden de 
hala çok uzak. Kıta genelinde hali-
hazırda Tanzanya’da Samia Suluhu 
Hassan ve Namibya’da 27 Kasım’da 
düzenlenen genel seçimlerde galip 
gelen Netumbo Nandi-Nda-
itwah olmak üzere sadece 
2 kadın cumhurbaşkanı 
var. Nandi-Ndaitwah, aynı 
zamanda ülkenin ilk kadın 
cumhurbaşkanı. Afrika 
parlamentolarındaki kadın 
temsil ortalaması ise yüzde 
25’te kaldı. Ülkelerdeki 
1380 bakandan da sadece 
336’sı kadın. Kıtada cinsiyet 
eşitsizliğinin kendini en 
belirgin şekilde savunma ve 
finans gibi stratejik alanlar-

da gösteriyor.

Kadınlar meydan okuyor
Afrika kıtasında kadınların siyaset 

ve kamusal alandaki konumu ile ilgili  
değerlendirmelerde bulunan Ndong, 
kadınların sadece Afrika’da değil 
dünya genelinde siyasi, ekonomik ve 

toplumsal zorluklarla yüzleş-
tiğini söyledi.Ndong, dünya 
genelinde ve Afrika özelinde 
kadınların karar alma organ-
larındaki temsilinin çok düşük 
olduğunu ifade etti. Kadınların, 
yönetim mekanizmalarında hak 
ettikleri temsil oranına ulaş-
mak için mücadele ettiğini ve 
politikadaki cinsiyet eşitsizliğine 
karşı ciddi meydan okumalarda 
bulunduğuna dikkati çeken 
Ndong, Gabon’daki duruma da 
değindi.

Siyasatte olmak istiyoruz
Gabon İletişim ve Medya Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Laurence Ndong, birçok Afrikalı kadının siyasette öncü rol 
istediğini belirterek “Değişimin zorunlu olduğuna inanan birçok Afrikalı kadın, liderlik için çaba gösteriyor” dedi

SURIYELI tiyatro 
oyuncuları ikiz kar-
deşler Muhammed 

ve Ahmed Malas, kendi 
yazdıkları oyunla 13 yıl 
ayrı kaldıkları ülkelerinde 
yurttaş seyircilerle bu-
luştu. Suriyeli kardeşler, 
8 Aralık’ta rejim lideri 
Beşşar Esed’in devrilmesi-
nin ardından “yeni özgür 
Suriye’deki ilk tiyatro 
oyununu” Hiyam Tiyatro-
su’nda sahneledi. Oyunu 
izlemeye gelenlerden 
Esed rejiminin devrilme-
sinden sonra ülkesine 
dönenlerin, eski arkadaş-
ların, tanıdıkların kavuş-
maları, selamlaşmaları 
dikkati çekti.
Oyunun başında yapılan 
konuşmada, normalde 
cep telefonuyla kayıt 
almanın, canlı yayın aç-
manın, fotoğraf çekmenin 
yasak olduğunu ancak 
bu akşam serbest oldu-
ğu belirterek “istihbarat 
ajanlarının oyun hakkında 
rapor yazmayacağı” espri-
si izleyicilerde kahkahayla 
karşılık buldu.

Oyunun başlaması için 
bekleyen seyircilerle 
konuşmasında Beşşar ve 
Mahir Esed kardeşlerin 
“korkakça kaçtıklarını” 
şimdi Malas kardeşlerin 
ülkelerine döndüğünü 
söylemeleri alkışlandı.

Sığınmacıların 
zorlukları sahnede

Suriyeli kardeşlerin oyu-
nu, Fransa’ya sığınan iki 
Suriyeli sığınmacıdan biri-
nin hayata adapte olmaya 
çalışmasını diğerinin ise 
vatan hasreti çektiği ve 
Avrupa’ya uyum sağla-
makta zorluk çekmesini 
sahneye taşıdı. Oyundaki 
mizah kahkahalarla kar-
şılık bulurken “sığınmacı 
hayatının zorluğu, mem-
leket, aile, Suriye’deki 
hayata özlemin aktarıl-
dığı” sahneler izleyicilere 
duygusal anlar yaşattı.

Suriye’de 
özgür tiyatro
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Delikli örgü,
gözenek türü
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Yerine
Ruh

Ek çizgisi Üçgen

Güzel koku

Litre

Dingil
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Söz

Bütün

Tir

Bir tür
küçük

Bir bitki

Rüzgâr

eser

ses

benekli erkek sesi türü

Firkete ile
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Hitit
Ne ekersen
... biçersin
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Hiçbir
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besin

Nesnel
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3 2

9 7 6 1
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4 1 5 3 6 8 9 2 7
9 7 6 1 5 2 4 8 3
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2 5 1 8 3 6 7 9 4
6 3 7 9 1 4 8 5 2
8 4 9 7 2 5 6 3 1
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USTA şarkıcı 
Mazhar Alanson, 
Turkuvaz Çocuk 

etiketiyle yayınlanan 
son kitabı “Sanatçının 
Öyküsü”nü Bağdat 
Caddesi’nde yeni 
açılan D&R mağaza-
sında tanıttı. Küçük 

hayranlarıyla bir araya ge-
len Alanson, söz ve bestesi 
kendisine ait ilk Türkçe 
eserlerinden “Sanatçı-
nın Öyküsü” şarkısını da 
seslendirdi. Miniklerle bol 
bol resim çektiren sanatçı, 
“onları mutlu etmek beni 
de mutlu ediyor” dedi. 

YÖNETMEN ve eğitmen 
Meltem Cumbul ’un yazdığı, 
Habitus Kitap etiketiyle çı-

kan “Bent Oyununda Fütursuz Oyun-
culuk” raflardaki yerini aldı! Meltem 

Cumbul’un yazdığı “Bent Oyununda 
Fütursuz Oyunculuk” raflardaki yerini 
aldı. Cumbul,  Penguen Kitabevi Sua-
diye’de gerçekleşen imza günüyle de 

okuyucula-
rıyla buluş-
tu.

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT
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04:15  Poyraz 
Karayel
06:30  Annem 
Ankara / Tekrar
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta (Yeni Bölüm)
11:15  Yaprak Dökümü
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar / 
Tekrar
18:30  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Annem Ankara / 
Tekrar

06:30 Belgesel 
Hayallerinin Peşinde
07:05  Kalk Gidelim / 
Tekrar
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:40  Masumlar 
Apartmanı / Tekrar
17:45  Lingo Türkiye
19:00 Haber Ana Haber
19:55 Haber İddiaların 
Aksine
20:00 Dizi Mehmed: 
Fetihler Sultanı

07:00 Güne 
Başlarken
12:00 Haber Merkezi
12:55 Hava Durumu
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşlerTartışma

07:00 Gün 
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Olaylar ve Görüşler

06:00  A’dan Z’ye
07:00  A’dan Z’ye
08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:44  Günün Ekonomisi
12:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
14:52  Hava Durumu
15:52  Hava Durumu
16:00  Günlük
18:00  Ana Haber

06:00 Gün 
Uyanıyor
07:00 Cansu 
Canan İle Hayata Dair Özel
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
16:56 Tv100 Spor
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber

08:0 Günaydın 
Türkiye
09:00 Yeni Bir Sabah
16:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
17:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
18:00 Gözde Şeker ile  
Kırmızı Çizgi
19:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
21:00 Sen Ne Dersin
22:00 Şule Aydın ile Kayda 
Geçsin

04:45 Dizi Kızılcık 
Şerbeti / Tekrar
08:00 Program Bu 
Sabah / Canlı
10:00 Dizi Bahar / Tekrar
12:30 Program Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
15:00 Program Didem 
Arslan Yılmaz’la...
18:45 Program Show Ana 
Haber
20:00 Dizi Bahar / Yeni 
Bölüm
23:45 Dizi Kalpazan

06:00 Dizi Hercai  
/ Tekrar
08:00 Program  
Kahvaltı Haberleri
10:00 Program Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 Program Gün Ortası
14:00 Dizi Sen Anlat 
Karadeniz / Tekrar
16:00 Program Esra Erol’da
19:00 Program ATV Ana 
Haber
20:00 Dizi Bir Gece Masalı 
(Yeni Bölüm)

04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın 
(Canlı)
11:00  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
(Canlı)
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz

05:45  Fatih Ürek 
ile Gelin Görümce
07:30  İlk Bakış / Canlı
08:00  İlker Karagöz ile 
Çalar Saat / Canlı
10:45  Çağla ile Yeni Bir 
Gün / Canlı
13:30  En Hamarat Benim / 
Yeni Bölüm
16:15  Fatih Ürek ile Gelin 
Görümce / Yeni Bölüm
19:00  Selçuk Tepeli ile 
Now Ana Haber / Canlı
20:00  Gizli Bahçe

07:00 Günaydın 
Türkiye
09:40 Ekonominin Dili
12:45 Haberin İçinden
17:00 Gündem
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Gündem Özel
23:00 Yakup Sağlam ile 
Bugünden Yarına

KIBARIYE , “Kutsal Da-
macana” serisinin beşinci 
filminde konuk oyuncu 

olarak rol aldı. Ünlü sanatçı, rolü 
için makyajla zombiye dönüştürüldü. 
Kibariye, çekimler sırasında eşi Ali 
Küçükbalçık’la da eğlenceli pozlar 
verdi. Şafak Sezer’in hem senar-
yosunu yazdığı hem de başrolünde 

oynadığı “Kutsal Damacana 5-Zom-
bi” filminde Papaz Fikret karakteri, 
zombi ordusuyla savaşıyor. Fikret’in 
yakasını bırakmayan İblis, bir sahne-
de Kibariye’nin silüetine bürünüyor. 
Yapımcılığını Polat Yağcı’nın üstlen-
diği, yönetmen koltuğunda ise Kamil 
Çetin’in oturduğu film, 17 Ocak 
2025’te vizyona girecek .

Kibariye kocasını yedi

U-CONCERT organizasyo-
nuyla, Ukraynalı “Lords of the 
Sound” Senfoni Orkestrası’nın 

turnesi kapsamında, Yüzüklerin 
Efendisi filmi karakterlerinin melodi-
leri, elflerin lirik şarkıları ve Howard 
Shore’un film üçlemesi için ürettiği 
müzikler dinleyiciyle buluşacak.  
Avrupa’nın önde gelen salonlarında 
sahne alan, Ukraynalı Lords of the 
Sound Senfoni Orkestrası, 2014’te 
film müziği başta olmak üzere çağdaş 
bestecilerin eserlerini seslendirmek 
amacıyla kuruldu.  Üyeleri, seçici bir 
yarışmayla gruba katılmış yetenekli 
genç müzisyenlerden oluşan orkestra, 
sahnede görsel efektler ve teatral un-
surlarla süsledikleri performanslarıyla 
dikkati çekiyor.

Dünyada çok izlenenler arasında yer 
alan Yüzüklerin Efendisi film serisinin 
müzikleri haricinde repertuvarında 
300’ün üzerinde eser olan orkestra, 

film müzikleri, klasik eserler, rock hit-
leri ve caz gibi farklı türlerden şarkılar 
seslendiriyor. İzmir’de başlayan turne 
programı kapsamında Lords of The 
Sound Senfoni Orkestrası, bugün De-
nizli’de, yarın Antalya’da, 24 Aralık’ta 
Konya’da, 25 Aralık’ta Mersin’de, 
26 Aralık’ta Adana’da, 27 Aralık’ta 
Kayseri’de, 28 Ara-
lık’ta Ankara’da, 
29 Aralık’ta 
Eskişehir’de, 
30 Aralık’ta 
İstan-
bul’da, 
31 Ara-
lık’ta 
ise 
Bursa’da 
izle-
yicilerin 
karşısına 
çıkacak.

Yüzüklerin Efendisi Türkiye’de

BIR DESTAN FILMI:
ISLAM’IN KILICI
Gerçek bir hikayeden esin-

lenerek hazırlanan film, 
19. yüzyılda Malay top-

raklarındaki İngiliz istilasına 
karşı direnişi konu alıyor. Studio 
Kembara Türkiye koordinatörü 
Muzaffer Seyyahoğlu, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, Studio 
Kembara’nın 2022’de çektiği ilk 
film Mat Kilau’nun Malezya’da şu 
ana kadar en çok izlenen filmler-
den olduğunu belirterek, “Çünkü 
Malezya’nın en büyük, en meşhur 
kahramanının hayatını sahneye 
aldılar. Hiç sinemaya gitmeyen 
insanlar iki-üç defa sinemaya 

gitmiş.” dedi. Filmin, sanat, 
gerçeklik, vatanseverlik 
ve kahramanlık duygula-
rını ön plana çıkaran bu 
yapımın devamı olarak 
çekildiğini dile getiren 

Seyyahoğlu, “Türki-
ye ile bağlantıları 
2022’de başladı. 
Türkiye, Malezya ve 
Endonezya’yı kap-
sayan ortak projeler 
peşindeyiz. Bunun 
üzerine çalışmalar 
yapıyoruz.” ifadele-

rini kullandı.

Devamı gelecek
Seyyahoğlu, Osmanlı dönemin-
de Mekke’de yaşayan Malay bir 
alimin Malezya halkına mektup 
yazıp, İngiliz sömürgesine karşı 
ayaklanma konusunda onları 
hareketlendirişiyle filmin baş-
ladığına işaret ederek, şunları 

aktardı: “Tabii bu arada İngilizler 
belirli bölgelere yardım gitmesini 
kesiyor. Malaylar organize olup, 
birlikte hareket ettiğinde İngiliz-
ler geri çekiliyor. İngiliz sömür-
gesi işgaline bir şekilde geri adım 
attırıyor. Film orada bitiyor yani 
İngilizlerin geri çekilmesiyle film 
son buluyor ama bunun devamı 
da gelecek.”

Malas Savaşçı Destanı’nı beyaz perdeye taşıyan İslam’ın Kılıcı filminin 
tanıtımı Bağcılar Belediyesi Kadın ve Aile Kültür Merkezi’nde yapıldıOscar ödüllü besteci Howard Shore’nin Yüzüklerin Efendisi filminin müzikleri Ukray-

nalı senfonik orkestrasının Türkiye turnesinde sanatseverlerin beğenisine sunulacak

Meltem’in 
kitabı raflarda Alanson çocuklarla buluştu



Galatasaray, bu sezon Arda Turan yönetimindeki Eyüpspor’da rakiplerine geçit ver-
meyen ve gösterdiği performansla dikkatleri çeken Berke Özer’i listesine ekledi
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www.damgagazetesi.com

GAZİANTEP FK 
seriye son verdi

ASLAN 
CAREYİ 
BULDU

Gaziantep FK, sahasında konuk ettiği Antalyaspor’u 
mağlup ederek rakibinin dört maçlık yenilmezlik 
serisine son verdi. Süper Lig’in 17’nci haftasında Ga-
ziantep FK, sahasında Antalyaspor’u 2-0 mağlup etti

Beşiktaş’ta 29 Aralık’ta yapılacak olağanüstü seçimli genel 
kurulda başkan adayı olan Hüseyin Yücel, teknik direktörlük 
için adı geçen isimlerden Sergen Yalçın’la ilgili konuştu. “Yücel 
“Beşiktaşa Sergen’e kalmadı. Beşiktaş 121 yıllık camaiaa” dedi

Beşiktaş Sergen
Yalçın’a kalmadı

Trendyol Süper Lig’in 17. haftasında 
dün sahasında Reeder Samsunspor 

ile golsüz berabere kalan Net Global 
Sivasspor, ligde 6 maçtır kazanamıyor

Antreman kaçırmadım

Çok fazla sorun var

BEŞİKTAŞ’TA kötü gidişat durdurulamı-
yor. Siyah beyazlılar Alanya maçından da 
galibiyetle ayrılamadı ve 1 puana razı oldu.  

Beşiktaş’ya Alex Oxlade-Chamberlain maç sonrası 
yayıncı kuruluşa açıklamalarda bulundu. İngiliz 
oyuncunun açıklamaları şu şekilde: “Çok fazla 
sorun var. Sadece futbol 
bazında sorun değil, bizim 
gibi takımların daha stabil 
olması gerekiyor. Zorlanı-
yoruz. Takım ve oyuncular 
olarak sorumluluklarımız 
var. Bugün mücadele 
gösterdik, elimizden ge-
leni yaptık ama fırsatları 
değerlendiremedik. Hem 
hücumda hem defansta 
yeterince iyi değiliz. Bura-
ları daha fazla zorlamamız 
lazım.” şeklinde konuştu.

Beşiktaş Alanyaspor’a da puan kaybetti ve taraf-
tarını bir kez daha hayal kırıklığına uğrattı. Maç 
sonrası Chamberlain yaptığı açıklamada, “Çok fazla 
sorun var. Sadece futbol bazında sorun değil” dedi

Sivasspor 
gole hasret
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gitti ancak maçın hak
bayrağını kaldırdı. 15’inci dakikada 
orta alandan gelişen Antalyaspor 
atağında Bünyamin Balcı’nın 
pasında topla buluşan V
ek’in kaleci ile karşı karşıya vuruşu 
az farkla auta çıktı.

31’inci dakikada sol kanattan 
gelişen Gaziantep FK atağında 
Mustafa’nın ceza sahasına orta
sında topa iyi yükselen Maxim’in 
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farkla auta çıktı.
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olan Hüseyin Yücel, İzmir’de ta
raftar derneklerinin temsilcileriyle 
buluştu. Yücel, teknik direktörlük 
için adı geçen isimlerden Sergen 

onuştu.alçın’la ilgili kYYalçın’la ilgili k

, E planları mevcut, D, C‘A, B
Beşiktaş’ın mevcut başkanı 

genel kur    
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BEŞİKTAŞ’TA 29 Aralık’ta 
seçimli olağanüstü 

genel kurulda başkan adayı 
olan Hüseyin Yücel, İzmir’de ta-
raftar derneklerinin temsilcileriyle 
buluştu. Yücel, teknik direktörlük 
için adı geçen isimlerden Sergen 

onuştu.

, E planları mevcut
Beşiktaş’ın mevcut başkanı 

121 yıllık bir camia. Sadece Sergen 
Hoca’ya kalmadı. Sonuçta Be
şiktaş’ın A, B
mevcuttur
başından itibaren çalışmak istiyor
dum ama kısmet olmadı, başkan 
kabul etmedi” diy

 Yücel, teknik direktör seçimiyle 
ilgili sözlerine şöyle devam etti: 
“Önümüzdeki süreçte ilk Sergen 
Hoca’yla masaya oturacağız. ‘Şart

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

121 yıllık bir camia. Sadece Sergen 
Hoca’ya kalmadı. Sonuçta Be-

, E planları , C, Dşiktaş’ın A, B
. Sergen Hoca’yla sene mevcuttur

başından itibaren çalışmak istiyor-
dum ama kısmet olmadı, başkan 

onuştu.e kkabul etmedi” diy
 Yücel, teknik direktör seçimiyle 

ilgili sözlerine şöyle devam etti: 
“Önümüzdeki süreçte ilk Sergen 
Hoca’yla masaya oturacağız. ‘Şart-

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

121 yıllık bir camia. Sadece Sergen 
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sında topa iyi yükselen Maxim’in 
kafa vuruşu direkten auta çıktı. 
34’üncü dakikada k
çıkan Gaziantep FK’da sol k
topla buluşan Ok
savunmaya çarparak Sorescu’nun 
önünde kaldı. Sorescu’nun şutu 
ağlara gitti ancak maçın hak

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

sında topa iyi yükselen Maxim’in 
kafa vuruşu direkten auta çıktı. 

ontra atağa 34’üncü dakikada k
öşede çıkan Gaziantep FK’da sol k

e’nin vuruşu erektopla buluşan Ok
savunmaya çarparak Sorescu’nun 
önünde kaldı. Sorescu’nun şutu 

emi ağlara gitti ancak maçın hak

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

sında topu önüne alan Maxim’in 
vuruşu ağlara gitti: 2-0

90+2’nci dakikada Gaziantep 
e’nin pasında topla FK’da Ndiay

buluşan Kenan Kodro’nun kaleci 
ile karşı karşıya vuruşu ağlara gitti 

emi ofsayt bayraancak maçın hak
ğını kaldırdı.

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

90+2’nci dakikada Gaziantep 
e’nin pasında topla 

buluşan Kenan Kodro’nun kaleci 
ile karşı karşıya vuruşu ağlara gitti 

emi ofsayt bayra-

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

Antr  

Beşiktaş’ın mevcut başkanı 
Yücel, elinde tek teknik direktör 
adayı olmadığı söyledi. Siyah be
yazlı camiaya uyan isimleri düşün
düklerini belirten Yücel “Beşiktaş 

A  An  nt  tr  

 
 

 
  

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

  
    

     
     

   
      
     

    
   

   
   

   
     

    
      

   
    
   

    
   

   
   

   
     

    
     

   
   

 

   
    
    

   
     

     
    

    
     

   
   

     
  

   
    

     
     
    

   

  
   

   

     
   

     
    
    
     

     
    
   

   
    

   
      

    
    

   
  
   

   
  

  
  

   
    

  

  

       
    

    
       
   

       
    

       
    

    
    

   
    

  

   

   
    

    
     

     
       

      
     

    
     

      
     

      
       

       
    

       
     

     
  

     
      
   

     

   
    

     
    

     
  

    
      
     

      
     

     
       
     

      
    

        
      

     
       
     

      
     

 
      
      

       
     

      
      

     
   

   
      

      
       

    

       
   

     
     

      
     

   
     

       
       
      

    
     

      
      

      
      

     
     

      
   
     
       

     
   

   
      
       
  

    
     
     

     
       

   
    
     

    
     

     

      
     

    
    

     
     

    
 

    
       
      
       

       
    

    
     

      
 
     

   
      

   
     

     
      

       
     

      
      

     
       

     
      

   

      
     

     
    

     

     
      

    
    

      
   

     
    
     

      
      
    

    
     

     
       

    
     

     
     
    

  
       

      
      
      

     
     

    
    

     
     
     

      
    

     
       

   
     

      
     
      

    
     

  
      

      
      

      
     

      
   

     
       

     
      

      
    
      

      
      

     
        

      
    
     

     
     
     

     
     

  

  
 

        

  
 

 

 

 

          
          

           
        
  
  

  
    
    
   

    
    

      
    

     
  

   
     
   

    
   

   
  

   
   

     
     
    

    

  

    
   
     

     

   
     

       
       

    
   

      
    

     
  

     
    

   
   

   
    

   
    

   

         

 

 
 

 

 

reman 

Beşiktaş’ın mevcut başkanı 
Yücel, elinde tek teknik direktör 
adayı olmadığı söyledi. Siyah be-
yazlı camiaya uyan isimleri düşün-
düklerini belirten Yücel “Beşiktaş 

Hoca’yla masaya oturacağız. ‘Şart
larım var’ dedi, ben de ‘Beşiktaş’ın 
da şartları var v
tek taraflı değil’ diyorum. İnşallah 
ortak bir zeminde beraber yürürüz.”

re  re  ema  ma  n 
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sahasında Reeder Samsunspor ile gol-
süz berabere kalarak 3 puan hasretini 
sonlandıramadı. Sivas temsilcisi, ligde 
geride kalan 17 haftalık periyotta 5 

et e 8 mağlubiy
sonucunda 19 puan topladı.

www.damgagazetesi.com

Beşiktaş'ta 29 Aralık’ta yapılacak olağanüstü seçimli genel 
kurulda başkan adayı olan Hüseyin Yücel, teknik direktörlük için
adı geçen isimlerden Sergen Yalçın’la ilgili konuştu. Yücel,
“Beşiktaş Sergen'e kalmadı. Beşiktaş 121 yıllık camia” dedi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*

SPOR www.gazetedamga.com.trwww.damgagazetesi.com

LİGİN 17 haftalık ilk bölümünde 16 maçta 
4 galibiyet, 7 beraberlik, 5 mağlubiyetle ha-
nesine 19 puan yazdıran Karadeniz ekibi, alt 
sıralarda yer alarak taraftarına hayal kırıklığı 
yaşattı. Sezonun 17. haftasına kadar sadece 
seyircisi önünde maç kazanabilen Trab-
zonspor, 8 karşılaşmada 4 galibiyet, 3 bera-
berlik ve bir mağlubiyetle sahasında 15 puan 
topladı. Bordo-mavili ekip, 8 deplasman 
maçında hiç galip gelemezken 17 haftalık bö-
lümü, 4 beraberlik, 4 mağlubiyet sonucunda 
dış sahadan taşıdığı 4 puanla kapattı.

Attığından fazlasını yedi
Ligde oynadığı 16 karşılaşmada rakip fileleri 

24 kez havalandıran Trabzonspor, iç sahada 
17 gol kaydederken kalesinde 10 gol gördü. 
Bordo-mavili takım, deplasmanda attığından 
fazlasını yedi. Karadeniz ekibi, dış sahada 7 
gol atarken, kalesinde 12 gol gördü.

Sahasındaki maçlar
Trabzonspor, sahasında oynadığı 8 lig ma-
çında TÜMOSAN Konyaspor’u 3-2, RAMS 
Başakşehir ve Sipay Bodrum FK’yı 1-0, Ada-
na Demirspor’u 5-0 mağlup edip, Beşiktaş’la 
1-1, Bellona Kayserispor ve Kasımpaşa’yla da 
2-2 berabere kaldı. Trabzonspor, sahasındaki 
tek yenilgiyi 90+12. dakikada yediği golle Fe-
nerbahçe karşısında 3-2’lik sonuçla aldı. AA
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Beşiktaş’tan UEFA’ya Twente başvurusu 
geldi. Siyah beyazlılar, “FC Twente ile 
karşılaşacağımız UEFA Avrupa Ligi 
müsabakasını güvenliğin sağlanamaya-
cağını bizzat belediye başkanı Roelof 
Bleker’in ifade ettiği Enschede şehrinde 
oynamak istemiyoruz.” dedi

BEŞİKTAŞ, Avrupa Ligi’nde 
30 Ocak 2025 tarihinde oyna-
yacağı Twente maçının başka 
statta oynamak istediğini 
açıkladı. Siyah beyazlılardan 
yapılan açıklama şu şekilde:
“Futbol A Takımımızın 30 
Ocak 2025 tarihinde FC 
Twente Stadion’da FC Twente 
ile oynayacağı UEFA Avrupa 
Ligi müsabakasına taraftar-
larımızın alınmamasına karar 
veren Enschede Belediye Baş-
kanı Roelof Bleker, 17 Aralık 
2024 tarihinde Asbaşkanları-
mız Onur Göçmez ile Mete 
Vardar, UEFA, FC Twente ve 
Enschede Belediyesi yetkili-
lerinin katılımlarıyla düzen-

lenen toplantının ardından 
20 Aralık 2024 tarihinde 
tarafımıza gönderdiği resmi 
yazıyla kararını değiştirme-
diğini belirtmiş ve kararına 
gerekçe olarak geçmiş dö-
nemlerde oynadığımız Avrupa 
müsabakalarında taraftarları-
mızın sergilediği davranışları 
göstermiştir. 17 Aralık 2024 
tarihinde düzenlenen toplan-
tıda Asbaşkanlarımız Göçmez 
ile Vardar’ın her türlü güven-
lik önlemini alacağımızı, yerel 
yetkililerin alacağı her türlü ek 
önlemi ve talep edilen biletle-
me prosedürünü eksiksiz bir 
şekilde uygulayacağımızı ta-
ahhüt etmiş olmasına rağmen 

Bleker’in keyfi şekilde almış 
olduğu kararda ısrar etmesini 
ayrımcılık olarak nitelendi-
riyoruz. FC Twente ile kar-
şılaşacağımız UEFA Avrupa 
Ligi müsabakasını güvenliğin 
sağlanamayacağını bizzat bele-
diye başkanı Roelof Bleker’in 
ifade ettiği Enschede şehrinde 
oynamak istemiyoruz. Beşiktaş 
JK olarak; FC Twente-Beşiktaş 
UEFA Avrupa Ligi maçının 
iki kulüp taraftarlarının dostça 
ve güvenli bir şekilde tribünle-
rinde yer alabileceği bir başka 
kentte ya da ülkede oynan-
ması için UEFA’ya başvuruda 
bulunduğumuzu kamuoyunun 
bilgisine sunarız.” DHA

Trabzonspor maçı 
öncesi Şenol Güneş’in 
elini sıkmayı reddeden 
ve maç sonu tartışma 
yaşayan Bodrumspor 
Teknik Direktörü  Volkan 
Demirel, “Bir insanın 
ölene saygısı yoksa 
benim dirisine hiç saygım 
olmaz” dedi. Güneş işe bu 
sözlere “Ölüler üzerinden 
menfaat sağlıyor” 
sözleriyle karşılık verdi

Trabzonspor maçı Trabzonspor maçı 

HASSAS TARTIŞMA!

Trabzonspor, Trendyol Süper 
Lig’de 17. hafta mücadelesinde 
Papara Park’ta Bodrum FK’yı 

konuk etti ve 1-0 galip sahadan ayrıldı. 
Bordo mavili takımın rakibi Bodrum 
FK’da Teknik Direktör Volkan Demi-
rel mücadele sonrası değerlendirme-
lerde bulundu ve Şenol Güneş’in elini 
neden sıkmadığını açıkladı. Demirel, 
maç öncesinde Trabzonspor Teknik 
Direktörü Şenol Güneş ile arasında 
yaşananlara ilişkin  bugüne kadar hiçbir 
futbol aadamaına saygısızlık yapmadı-
ğını söyledi. Demirel, Güneş’i Hatay 
halkının acılı gününde maç için ısrar 
ettiğini söyleyerek şu açıklamayı yaptı: 
“Ben hayatımda iki kere zorlandım. 
Birisi babamın vefatında, birisi de dep-
rem zamanı. Deprem zamanının 12’nci, 

13’üncü gününde şimdi ailelerin acıları-
nı tekrar hatırlatmak istemiyorum ama 
cenaze varken bizim futbol oynayabile-
ceğimizi söylediler. Söyleyen de Şenol 
hoca. Ölüye saygısı olmayan insanın di-
risine hiç saygım olmaz. Ne söylüyorum, 
ölüye saygısı olmayanın dirisine hiç 
saygım olmaz. Orada insanların neler 
çektiğini, o ailelerin neler çektiğini bir 
bilsin, camialara şirin gözükmek için de 
böyle açıklamalar yapmasın.”Güneş’in 
bu sözlerinin kendisini çok üzdüğünü 
belirten Demirel, “Bu beni çok üzmüştü 
ki gördüğüm yerde söyleyecektim. Üç 
yıldır bu işi yapıyorum, hiçbir zaman 
beni tünelin başında beklediğini gör-
medim. Şenol hoca bunu tahmin etti, 
kendinin çünkü yanlış bir şey söylediği-
ni. Orada beni beklemeye çalıştı. Ama 

ben bugün onunla selamlaşmayacağımı, 
hatta fotoğraf karesi vermeyeceğimi 
kendi içimde söylemiştim. Bunu tekrar 
söylüyorum, camialarla hiçbir alaka-
sı yok. Bu tamamen benim şahsi bir 
durumumdur. Bu yüzden eğer birine de 
yanlış lanse olduysa bu kamuoyundan 
özür diliyorum ama Şenol Güneş’ten 
hiçbir zaman özür dilemiyorum.” ifade-
lerini kullandı.

Ölüler üzerinden menfaat 
sağladı
Güneş, Sipay Bodrum FK Teknik Di-
rektörü Volkan Demirel ile maç öncesi 
ve sonrasında yaşananlara ilişkin ise 
şunları söyledi: “Konuşacak bir konu 
yok. Çünkü benim işim olarak görevim 
gelene hoş geldin demektir. Bekledim 

ama daha önceden planlanmış bir şey. 
Oyunculara da söylemiş, bana söyleneni 
söylüyorum. Yani böyle bir şey. Anladı-
ğım zaman benim kamuoyuna verdiğim 
beyanatı kendi kafasında kurgulamış. 
Deprem zamanında ölüler üzerinden 
kendine menfaat sağlayıp da duygu 
sömürüsü yapanları normal insan olarak 
görmem ben. Çünkü ben deprem dö-
neminde ‘Maçlar oynanmasın.’ dendiği 
zaman ‘Bunları böyle yaparak kazana-
mazsınız.’ dedim. Bunun ölülerle ilgisi 
yok, bu kulüplerle ilgili, federasyonun 
aldığı bir kararla ilgili söylüyorum. Yani 
Gaziantep’te de maç oynanmaması 
gerekebilirdi. Gaziantep de öyle, Hatay 
da öyle. Adana Demirspor oynadı, 
Adanaspor oynamadı. Karmakarışık bir 
şey, adaletsiz bir şey. Ben bunun doğru 

olmadığını söyledim, kulüplerle ilgili 
federasyonun aldığı karar.”
Hatay’da dünürünün olduğunu ve onun 
da yakınını kaybettiğini dile getiren 
Güneş, “Ben Hatay için yardıma gittim. 
Sen güya aklınca şark kurnazlığı ile bir 
şey söylemeye çalışıyorsun, yakışmıyor.
İkincisi de ‘Hoş geldin’ demek benim 
görevim. İt de gelse oraya fark etmez 
benim için. Ona da ‘Hoş geldin’ demek 
zorundayım. Benim için hiç fark etmez. 
Ama sen onu bana hareket olarak 
yaparsan söylediğim lafın da arkasında-
yım. Doğru bulmamama rağmen ondan 
sonra kendini kaybediyorsun otur otur-
duğun yerde. Allah yolunu açık etsin. 
Demagojilerle uğraşma, konuştuğunu 
dinlesin azcık, ona diyecek bir şeyim 
yok artık.” şeklinde konuştu. AA

Trendyol Süper Lig’in 17 haftalık bölümünü sahasında Si-
pay Bodrum FK’yi 1-0 yenerek tamamlayan Trabzonspor, 
sahasında 15, deplasmanda 4 puan topladı

TRABZON 
EVİNDE 
KAZANDI

Kartal başka stat istiyor

Okan Hoca rekor kırıyor
SÜPER Lig’in 17. haftasında Kayserispor 
deplasmanında 5-1 kazanan ve yeni yıla 8 
puan farkla lider durumda giren Galatasa-
ray’da rekorların sahibi Okan Buruk’dan 
önemli bir başarı daha geldi.
Sarı kırmızılı camiada önemli rakamlara ve 
istatistiklere imza atan başarılı teknik adam 
Süper Lig içinde kırılması zor olan bir reko-
ra imza attı. Süper Lig’de bir takımla 75 
galibiyete en hızlı ulaşan teknik direktör 
Okan Buruk oldu. Galatasaray’ın başında 
Süper Lig’de görev yaptığı 90 maçın 75’ini 
kazanan Okan Buruk (9B 6M), Christoph 
Daum’un rekorunu (Fenerbahçe; 103 
maç) kırarak lig tarihinde bir takımla 75 
galibiyete en kısa sürede ulaşan teknik 
direktör oldu.

Fatih Terim’i sollamıştı
Ligin namağlup tek takımı olan Galatasa-
ray’da birçok rekoru tarihe gömen başarılı 
hoca rekorun yeni sahibi oldu. Tecrübeli 

teknik adam için Kayseri galibiyeti, 3 puan-
dan daha fazla anlama geldi.. Galatasaray, 
hem liderlik koltuğundaki yerini sağlamlaş-
tırdı hem de Buruk, Süper Lig’de bir rekoru 
daha eline geçirdi. Süper Lig’de görev yapan 
teknik adamlar arasında 50 galibiyete en hızlı 
ulaşan (62 maçta) isim olan Buruk, daha 
önce de Fatih Terim’i (70 maç) sollamıştı.

1-0
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B üyükçekmece Subay Orduevi’nde yapılan 
ve renkli görüntülere sahne olan geceye İs-
tanbul İl Jandarma Komutanı Tüm General 

Yusuf Kenan Topçu, İstanbul Vali yardımcıları Ha-
san Hüseyin Can, Cengiz Karabulut,  Hazine Bakan 
Yardımcısı Murat Zaman, Büyükçekmece Kayma-
kamı Ali İkram Tuna, Çatalca Kaymakamı Erdoğan 
Turan Ermiş, Büyükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürü Ömer Faruk Günay, Çatalca İlçe 
Emniyet Müdürü Ali Osman Turan, Prof. 
Dr. Bingür Sönmez, MESAM Başakanı Re-
cep Ergül, Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İbrahim Hakkı Damat, Gazeteci Seyfullah 
Türksoy, Gazeteci Mehmet Mert’in yanı 
sıra çok sayıda siyasi, iş insanı  ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Kazı kadınlar besler
Katılımlarından dolayı misafirlerine teşek-
kür eden KAIDER Büyükçekmece Başkanı 
Burçay Yıldız, amaçlarının bölge protokolü 
ve hemşehrileri arasında bir köprü kurmak, 
dayanışmayı, yardımlaşmayı artırmak oldu-

ğunu ifade etti. Yıldız, gecede yaptığı konuşmada 
kaz yemeğinin özellikle bölgedeki kız çocuklarının 
eğitimine sunduğu katkıya vurgu yaparak, “Kaz, gü-
neşin ilk doğduğu toprakların özel yemeğidir. Kaz, 
hırsızlık yapmaz, haram yemez. Sadece ait olduğu 
ailenin bahçesinde beslenir. Kazı köyün kadınları 
besler. Hem ailelerine ayırır, hem de satarlar. Kazın 

geliri, doğrudan kadının elindedir ve çocukların, 
özellikle de kızların öğrenim masraflarına katkı 
sağlar. Kars ve Ardahan’da kız çocuklarının bu ka-
dar fazla okumasının ardında, annelerin yetiştirdiği 
kazların büyük katkısı vardır” dedi.

Kaz birleştiricidir
“Gurbette okuyan üniversite öğrencilerine gönde-
rilen harçlıkların önemli bir kaynağı, kaz parası-
dır” diyen Yıldız, “Büyükşehirlerde yaşayanlar, 
Kars’taki köylerden kaz satın almakla sadece bir 
ihtiyaçlarını karşılamaz. Bu sayede sosyal dayanış-
ma faaliyetinde bulunmuş olurlar. Kars, Ardahan 
ve Iğdır’dan her yıl yaklaşık 150-160 bin kaz, bü-
yükşehirlere gönderilmektedir. Kaz yemeği, Boğa-
ziçi’nde ya da ünlü manzaralı restoranlarda yenen 
yemekler gibi şatafatlı değildir. Ancak onlardan 
çok daha görkemlidir. Kaz yemeği, birleştiricidir. 
Yeni yıl sofraları gibi, en büyük ve en neşeli sof-
ralarda kaz bulunur. Yemekte kaz varsa, masada 
yalan yoktur, riya yoktur. Güneşin doğduğu ilk 
topraklarda, en uzak doğuda kaz lobisi değil, kaz 
gerçeği vardır” dedi.

www.damgagazetesi.com

Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği (KAIDER) her yıl geleneksel olarak düzenledikleri 
kaz ziyafeti programında buluştu. Büyükçekmece KAIDER Başkanı Burçay Yıldız, “Yemekte kaz varsa, masada yalan 
yoktur, riya yoktur. Güneşin doğduğu ilk topraklarda, en uzak doğuda kaz lobisi değil, kaz gerçeği vardır” dedi

CİDDİ KATKI
SAĞLIYORLAR

ŞEHİTLERİ
UNUTMADI

BÜYÜKÇEKMECE Kaymakamı Ali 
İkram Tuna da gecede yaptığı ko-
nuşmada, “Kars-Ardahan-Iğdır’lılar 
ilçemizde yoğun bir nüfusa sahip 
Kars-Ardahan-Iğdırlı vatandaşlarımız 
yaşıyor. Ve bölgemize sanayide, ti-
carette, kültürel çalışmalarda hizmet 
alanında çok ciddi katkı sağlıyorlar. 
Burçay Yıldız başkanımızı ve yöne-
timini böyle güzel bir etkinlikten 
dolayı tebrik ediyorum” dedi.
Konuşmaların ardından nefis kaz 
yemeğinin tadına bakıldı.

KAZ Gecesi’ne katılan, Sarıkamış 
Destanı ile ilgili yazdığı birçok kitapla 
da tanınan ünlü kalp doktoru Prof. 
Dr. Bingür Sönmez, konuşmasında 
Kars- Sarıkamış Şehitlerini anarak 
“Sarıkamış Şehitler ile alakalı dünden 
bugüne yaptığımız çalışmalar, etkin-
likler sayesinde, bugün her yıl 100 
bine yakın insanımız oraya şehitleri-
mizi anmaya gidiyor” dedi.

Büyükçekmece Kars Ardahan Iğdır Kültür ve Dayanışma Derneği (KAIDER) her yıl geleneksel olarak düzenledikleri 

KAZ VARSA
RİYA YOKTUR! MÜGE 

CESUR

HABER

Kaz Gecesi’nde sahne 
alan Halk Ozanı Âşık 

Maksut Feryadi, seslen-
dirdiği yöresel türkülerle 

kulakların pasını sildi.

FERYADİ 
SAHNE ALDI
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